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1 . Inledning 

Meddelande nr 

Am 1969:57 
Sido 

1(7 8) 

Seda n august i 1961 utför statistiska centra lbyrå n (SCB) i sam råd m ed arbetsmarknadss t yre l 

se n kv artal svisa a rbetskraftsundersöknin gar, AKU . Inom SCB handhas und e rsökninga rn a av 
ut rednings institutet (Ui) . Fr o m m a j 1959 t i ll m a j 1961 utförd es en antal sådana AKU av 

arbetsm arknadsstyre lse n . Und ersökningarn a ä r grundad e på sti ck prov, vil ka sedan m aj 

1963 har om fa tt at ca 12 000 personer per kva rtal. 

From 1966 utförs dessutom utvi dgade AK U und e r t iden september-novembe r . Urval et fö r 
de utvid gade und e rsökningarn a omfattar ca 60 000 inte rvjupersone r (lp), bla nd vilka de 

c a 12 000 intervjupe rsone r som ti llhör urvale t för de re guljä ra kvartalsvisa AK U i novem 

be r ingå r . 

Fr o m janua ri 1970 utb ygges AK U till m å nadsvisa und e rsökninga r, som b ase ras på ett ur

val av c a 18 000 persone r. Samtidigt upphör de sä rskilda höstund e rsökninga rna . 

I tabe llb il agan till detta meddel a nd e redov isas full stä ndi ga t idsseri edat a avseend e AK U 
from 1961. 

På grund av e n om läggni ng av upprä knings förfa ra ndet ä r res ultate n fr å n AKU from fe brua 
ri 1964 e j fullt jä mförba ra med ti d igare und e rsökningsresultat. 

2 . Redovisni ng 

Resultaten av AKU redovisades unde r tide n m a j 1960 - m aj 1964 i publ ikat ione n Arbets 

m arknadsinformation, serie M, ut give n av arbetsmarknadsst yre lsen. Fr o m fe bruari 1964 

publi ceras undersökningsresultaten rege lbunde t i Statistiska m edde land e n (SM),, und e r

grupp V (1964 - 1968) och undergrupp A m (from 19 69), som innehålle r redovisning av 

tabeller oc h redo göre lser för unde rsökningsmetod ike n . Ytt e rli gare uppgifte r finns dessutom 

att till gå hos ui rednings institutet i form av råtabe lle r innehå llande total skattningar oc h 

för vissa variab ler ä ven standa rdavvik e lser. Up pgift e r ur rå tabe lle rna finns i a llmänhe t 

till gängliga inom två v eckor efte r mä tperiode ns slut . Vissa resultat fr å n AKU (inkl viss a 
specia luud e rsök ningar) redov isas även i Medde lande n fr ån ut redningsbyrå n, utgive n av 

arbets m ar knad sstyre Isen. 
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Resultaten av AKU i februari, maj, augusti och november 1969 har redovisats i resp SM 
Am 1969:15, SM Am 1969:30, SM Am 1969:44 och SM Am 1969:53 . 

Resultaten från den utökade AKU hösten 1969 har publicerats i SM Am 1969:54. Frånsam 
ma undersökning kommer resultat som anpassats till i folk- och bostadsräkningen 1965 
använda begrepp att redovisas i SM. 

3 . Urv al 

Unde rsökni ngs population är personer som är kyrkobokförda i Sverige och som fyllt 14 år 
1 

dvs ca 6,4 milj. individer. Personer i å ldern 75 år och dä röver intervjuas emellertid se
dan 1964 e nd as t en gång om året, näm ligen i samband med undersökningen i november 
(fr o m 1966 i samband med de utvid gade AKU). 
Som urvalsram användes t o m augusti 1968 registret över 15:e födda, dvs alla personer 
födda de n 15 :e i någon månad. Härvid skedde stratifiering med avseende på kön, civil
stånd (endast kvinnor), ålder och yrkesverksamhetsgrad (yrkesverksamma /icke yrkesverk
samma enligt inkomststatistiken). Vid urvalsdragningar fr o m hösten 1968 har registret 
över 15:e födda e rsatt s av SCBs register över to talbefolkningen (RTB), varvid stratifiering 
sker med avseende på kön, civi lstånd (endast kvinnor) och ålder. Urvalet :ir systematiskt 
inom strata. Urv alet omfattar sedan november 1963 ca 12 000 personer, vilket motsvarar 
en urvalsfraktion på ca 1 :520 i varje stratum. Tidigare gä llde följande urvalskvoter : 

November 1960- Februari 1963 Maj 1963-
november 1962 augusti 1963 

Personer i å ldern 14 - 24 år 1 :500 1 :500 1 :350 
Män i å ldern 25 - 54 år 1 :2000 1:1000 1 :670 
Övriga 1 :1000 1 :1000 1 :670 

Urvalet förnyas successivt med 1/ 6 vid varje kvartalsundersökning. Uttagna personer inter
vju as sålunda under sammanlagt 1 1/ 2 år, varefter de byts ut mot nya Ip . I varje enskild 
undersökning består dä rför urvalet av delar som dragi ts vid olika tillfällen. Urvalet kom -
pletteras successivt, men med viss eftersläpning, med immigranter. 

Urvalet för de utvidgade AKU omfattar ca 60 000 personer, bland vilka de ca 12 000 per
soner som tillhör urvalet för de kvartalsvisa AKU i november ingår. Urvalsfraktionen är 
ca 1 :105 i v_arje stratum. Detta urval har fördelats på 10 mätveckor på så sätt, att en 
tiondedel av urvalet (ca 6 000 individer) intervjuas avseende förhållandena under en viss 
föreskriven kalendervecka. Den enbart för de utvid gade AKU avsedd a delen av urvalet 
(ca 48 000 personer) förnyas med 1/ 9 å rli ge n. 

4. Mätperiod 

Mätperiod ä r mittveckan, dvs den vecka i vilken den 15 :e infaller, i respektive februari, 
maj, au gusti och november. I maj 1966, 1967 och 1969 var mätperioden 8 - 14, 7 - 13 
resp 4 - 10 maj för att undvika att en helgdag och därmed sammanhängande ledigheter 
skulle infalla just under mätperioden. Mätperioden i november har fr o m 1966 uppdelats 
på två mätvec kor enligt tabell A, s 8. 

Mätperiod för de utvidgade AKU är en period av 10 mätveckor från mitten av september 
till mitten av november (jfr tabell A s 8. ) De data som inhämtas avser för en och samma 
intervjuperson endast er. av dessa 10 veckor. 

5. Fältarbete 

Som intervjuare medverkar ca 400 av utredningsinstitutets lokalombud. (lntervjuarbetet i 
samband med AK-undersökningarna i maj 19 fi9 - maj 1961 utfördes av tjänstemän vid läns
arbetsnä mnder och arbetsförmedlingar.) Lokalombuden har genomgått utrednin gs institutets 
sedvanliga interv juarutbildning omfattande en brevkurs med övningsuppgifter och prov intervjuer 
samt en fyra dagar lång internatkurs. En avsevärd del av denna utbildning ägnas åt instruk
tioner och övningar i anslutning till AK U. Före varje undersökning utgår särskilda an vis -
1) T om nove mber 1963 omfattade urvalet även sådana 13-åringar som skulle fylla 14 år 
unde r de t kalenderår undersökningen avsåg (jfr mom 7, sista stycket). 



3 

nin gar som innefattar viss repetition av tidigare inhämtade kunskaper. Till grund för lokal -
ombudens fortbildning ligger bl a en bedömning av formulärarpetets kvalitet som sker i 
samband med granskningen av inkommande intervjumateri a l. 

Interv juarbetet påbörjas dagen efter respektive mätveckas utgång. Huvuddelen av intervju
erna genomföres inom loppet av en vecka. Sammanlagt tar fältarbetet numera ca 10 dagar 
(tidigare 2-3 veckor) . 

Enligt instruktionerna till lokalombuden skall intervjuerna i största möjliga utsträckning 
göras per telefon. Om Ip ej kan nås per telefon sker kontakten genom personligt besök av 
lokalombudet. I praktiken genomföres ca 95 procent av intervjuerna per telefon. I sam

band med utredningsinstitutets första AKU i augusti 1961 gjordes en experimentellt uppla gd 
kontrollundersökning baserad på ett urval av ca 600 personer. Av denna kontrollundersök
ning att döma är skillnaden relativt liten mellan personliga besök och telefonintervjuer vad 
gäller undersökningsresultatens kvalitet. 

Intervjun skall enligt anvisningarna helst ske med Ip själv. Om denne inte ä r anträffbar får 
uppgifter inhämtas genom i första hand make/maka och i andra hand fader/moder eller 
vuxen son/dotter . Uppgifterna får endast i und antagsfall inhämtas genom annan person. 

6. Granskning m m 

Efter hand som interv}umaterialet kommer in till Ui sker viss manuell granskning. I sam
band därmed kompletteras ofullständiga uppgifter genom förnyade kontakter med Ip . Kod
ning erfordras endast på ett fåtal ställen. I övrigt är frågeformuläret självkodande. Stans
ning på hålkort och kontrollstansning sker successivt, varefter materialet granskas maski
nellt med avseende på uppgifternas rimlighet och inbördes förenlighet. Slutligen vidtar en 
maskinell avstämning mot ett register över urvalet som en kontroll av att materialet är 
komplett. 

7. Uppräkningsförfarande 

Fr o m maj 1959 t o m november 1960 skedde uppräkningen till totaler på så sätt att sam 
pelvärdena multiplicerades med inverterade värdet på urvalskvoterna. Hänsyn togs därvid 
icke till bortfallet. Vid AKU i maj 1961 räknades undersökningsresultaten upp till totaler 
enligt metod b) nedan. 

Sedan 1961 sker uppräkningen till befolkningstotaler genom en kombination av två metoder. 

a) Först reproduceras data för bortfallet enligt följande: lnterv juer och bortfall sorteras efter 
stratum och län( = Ips bosättningslän). 1 För varje bortfallsindivid bestämmes närmast lig 
gande svarsindivid i samma stratum och län1 . Från den senare överföres intervjudata till 
bortfallsindiv iden . 

b) Därefter beräknas vikttal (i förekommande fall för varje mätvecka för sig) enligt följan
de: 

V 
A 1 
B • m 

där A = beräknat antal personer i befolkningen av e n viss ålders -, köns- och för kvinnor 
civilståndskategori, B = antalet personer i urvalet (inkl bortfall) i motsvarande ålders-, 
köns- och civilståndskategori och m = antalet mätveckor. 

Uppräkningen sker fr o m februari 1964 efter lps faktiska å lder (i mitten av varje kvartal) 
på grundval av kvartalsvisa befolkningsframskrivningar utförda specie llt för AKU av SCBs 
byrå för befolkningsstatistik (tom februari 1967 per början av varje kvartal, men from 

l) och mätvecka i förekommande fall). 
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maj 1967 avser också befolkningsframskrivningarna mitten av varje kvartal). Tidigare 
skedde uppräkningen efter kalenderårsålder. Resultat enligt AKU fr o m februari 1964 är 
därför inte fu llt jämförbara med resultaten enligt tidigare undersökningar. Uppräkningen 
avseende de utvidgade AKU 1966 - 1969 har skett efter intervjupersonernas faktiska ålder 
(den 15 i den månad - september, oktober eller november - i vilken mätveckan eller hu
vuddelen av mätveckan infallit ) på grundval av befolknings framskrivningar per den 1 ok
tober 1966 resp den 15 oktober 1967 - 1969. 

8. Tabellframstä llning 

Undersökningsresultaten framställs vid SCBs datamaskincentral i form av råtabeller , med
elst EDB. Ett sam mandra g av undersökningsresultaten redovisas i tabellbilagan. På grund 
av avrundningar stämmer inte alltid summor av rader och kolumner med angivna margi
nalsummor. 

De redovisade resultaten ut göres av enkla uppräkningsestimat. Po pulationsvärdet av en 
variabelsumma skattas enligt följande: För varje individ i urvalet multipliceras variabel
värdet med motsvarande vikttal. Dä refter summeras produkterna till önskad redovisnings 

gru pp. 

9. Osäkerhet i undersökningsresultaten 

I tabellbilagan redovisas skattningar av populationsvärden. Då en skattning ej överensstäm -
mer med motsvarande populationsvä rde säges skattningen ha ett visst fel. Storleken på 
detta fe l bestämmer kvaliteten på undersökningsresultaten. 

Med stickprovsfel menas det fel i en skattning som har sin orsak i att endast ett stickprov av 
populationen undersöks. 

Med undertäckningsfel menas det fe l i en skattning som kan uppstå om det register man 
drar stickprovet från inte innehåll e r alla individer i undersökningspopulationen. 

Med bortfallsfel menas det fel i en skattning som kan uppstå p g a att en eller flera upp
gifter saknas för en eller flera individer. Bortfallet i AKU är nästan enbart s k individborr
fall och orsakas så gott som helt av att lp varit oanträffbar eller vägrat att deltaga i under
sökningen. 

Med mätfel menas det fel i en skattning som kan uppstå genom att rikti ga uppgifter ej er
hålles från en eller flera individer. Sådana fel orsakas av att Ip svarar fel eller att lokal
ombudet missuppfattar lp. 

Med bearbetningsfel menas det fel i en skattning som kan uppstå vid det manuella och 
maskinella handhavandet av det insamlade materialet. 

Med uppräkningsfel menas det fel i en skattning som kan uppstå p g a fel i den använda 
befolkningsframskrivningen vid uppräkning till total befolkningsnivå. 

För att få e n uppfattning om felets sannolika omfattning för respektive skattning användes 
den statistiska teorin. Varje skattning antages ha en viss slumpfördelning som beror på 
samtli ga ovan näm nda felkällor. Den s k standardavvikelsen som kan beräknas för varje 
skattning uppskattar slumpvariationens storlek i denna fördelning. Om medelvärdet i slump
fördelningen ej överensstämmer med motsvarande popul ationsvä rde säges skattningen ha 
ett systematiskt fel. 

Felets sannolika omfattning kan anges genom ett konfidensintervall, som anger gränser 
innanför vilka populationsvärdet li gger med viss känd sannolikhet. Ett 95 "/o:s konfidens
intervall beräknas som skattningen ~ 2 gånger standardavvikelsen för skattningen. Sanno
likheten att intervallet innehå ller populationsvä rdet är ungefä r 95 "/o om inget systematiskt 
fel förekommer 1. Om ett systematiskt fel förekommer minskas sannolikheten för att kon-

1) Om intervallet i stället beräknas som skattningen~ standardavvikelsen gä ller att sanno
likheten blir ungefär 68 "/o att intervallet skall täcka populationsvä rdet . 
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fidensintervallet omsluter populationsvärdet . Diverse empiriska studier för att utröna före
komsten av såvä l systematiska som icke systematiska fel i AKU genomföres kontinuerligt 
vid Ui. Resultaten av dessa studier finns tillgängliga vid Ui. Dessa studier liksom subjek
tiva rimlighetsbedömningar diskvalificerar icke det 95"/o -iga konfidensintervallet som ett 
lämpligt mått på osäkerheten i en skattning. Ett antal standardavvikelser finns redovisade 
i tabellerna . De anges inom parentes. 

1 O. Definitioner 

Kategorien i arbetskraften består av sysselsatta och arbetslösa 

Sysselsatta personer omfattar 

1) alla personer som under mätveckan utförde något arbete antingen som avlönade arbets -
tagare eller egna företagare (inkl fria yrkesutövare) eller som arbetade minst 15 timmar 
som oavlönade medhjälpare i företag tillhörande hushållsmedlem som de ä r gifta e lle r 
besläktade med(= sysselsatta, i arbete) och 

2) alla sådana som inte utförde något arbete enligt 1) men som hade anstallning eller ar

bete som egna företagare (inkl fria yrkesutövare) och var tillfälligt frånva rande på grund 
av sj ukdom, semester, tjänstledighet, värnpliktstjänstgöring, arbetskonflikt eller ledighet 
av annan anledning, oavsett om fr ånvaron varit betald eller inte( = sysselsatta, frånvaran
de från arbetet) . 

Som anställda i offentlig tjänst räknas anställda i statlig förvaltning (inkl försvaret, affärs
drivande verk, hushållningssällskap och skogsvårdsstyrelser) och vid borgerlig eller ky rkli g 
kommun. 

Som deltidsarbetande räknas personer med mindre än 35 arbetstimmar under mätveckan. 

Arbetsmarknadsskäl som orsak till de ltidsarbete avser a) beträffande personer som vanligen 
arbetar 35 timmar eller mera per vecka följande skä l: dåligt med arbete bl a på gru nd av 
materialbrist eller reparation av fabrik eller maskin. började et t nytt arbete e ller slutade 
ett arbete under mätveckan, och b) beträffande personer som vanligen arbetar mindre än 
35 timmar per vecka följande skäl: dåligt med arbete, kan endast få tag i deltidsarbete. 

Arbetslösa omfattar personer som under mätveckan inte var sysselsatta e nligt ovan men 
som var arbetssökande. (Soin arbetssökande räknas ej personer vilka exempelvis på grund 
av skolgång eller värnpliktstjänstgöring sökte arbete för annan tid än mätveckan.) Vidare 
räknas som arbetslösa sådana personer som a) avvaktade att få återgå till arbete frAn vi l-
ket de permitterats, b) väntade på att inom 30 dagar börja i arbete som de redan erhållit, 
c) skulle ha sökt arbete om de inte varit tillfälligt sjuka under mätveckan. 

Till kategorien ej i arbetskraften räknas personer i åldern 14 år och däröver som under 
mätveckan inte var sysse lsatta eller arbetslösa enligt definitionerna ovan, tex personer 
som under mätveckan endast arbetade i eget hushåll, gick i sko lan (studerade), personer 
som intagits för anstaltsvård eller var eljest arbetsoförmögna eller personer som av ålders 
eller andra skä l lämnat förvärvslivet. 

Som latent arbetssökande räknas personer ur kategorien ej i arbetskraften som uppgett at t 
de skulle sökt arbete under mätperioden, om de anse tt sig kunna få lämpligt arbete på 
bostadsorten. 

Relativa arbetskraftstalet anger andelen i arbetskraften i procent av samtliga i en viss 
befolkningskategori . 

Relativa arbetslöshetstalet anger andelen arbetslösa i procent av befolkningen i arbets -
kraften . 

Relativa frånvarotalet anger andelen frånvarande från arbetet i procent av antalet syssel 

satta . 
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Näringsgren enligt !SIC (lnternational Standard Industrial Classification of All Economic 
Activities , 1958) bestämmes för personer i arbetskraften. Nä rin gsgren bestämmes av före
tagets huvudsakliga verksamhet vid det arbetsställe där intervjupersonen var sysselsatt un
der mätveckan. För arbetslös person bestämmes näringsgrenen efter det arbetsst älle där han 
senast var sysselsatt. För person som var sysselsatt vid flera arbetsställen bestämmes närings
grenstillhörighet efter verksamhetens art vid det arbetsstä lle där han hade sitt huvudsakliga 
arbete under mätveckan. 

Yrke enligt IS CO (International Standard Classific ation of Occu pations, 1958) i den ut
formning denna e rhål li t i Nordisk Yrkesklassifi cerin g bestämmes fö r varje person i arbets
kraften. Det ä r arten av personens huvudsakliga arbete under mätveckan som avgör yrkes
klassificeringen. För den som var arbetslös under mätveckan anges det yrke han hade vid 
senaste mera varak tiga sysselsättning . 

Kategorien e j gifta kvinnor inkluderar förut gifta. 

11. Föränd ringar fr o m 1970 

En utby ggnad av AKU till månatliga undersökningar träder i kraft from januari 1970. 
Samtid igt upphör de särskilda höstundersökningarna. De månatliga undersökningarna kom
mer att baseras på tre separat a urval om vardera ca 18 000 .personer, vilket motsvarar en 
urvalskvot på ca 1:340. Vart och ett av dessa tre urv al intervjuas en gång i kvartalet och 
förnyas med 1/ 8 vid varje tillfälle . Utta gna personer intervjuas alltså fortsättningsvis un
der sammanlagt två år, va refte r de byts ut mot nya Ip. Skattningar för ett helt kvartal 
baseras på de tre separata urvalen tillsammantagna, dvs inalles ca 54 000 personer. Vid 
dragnin g av urvalsdelar som tas i bruk fro m m ars 1970 sker stratifiering med avseende 
på kön , civilstånd , ålder och inkomst. 
Mä tperiod är from januari 1970 en period om tv å angränsande mätveckor i varje månad . 
Urvalet fördelas därv id lika på de två mätveckorna . De dat a som inhämtas kommer så
lunda att för en och samma intervjuperson avse en av de två veckorna. 

Resu lt atredovisningen kommer i a llmä nhet att avse befolkningen i åldern 16-74 år. Där
jämte kommer uppgifter om personer i åldern 14 -1 5 år att redovisas i sä rskilda tabeller. 
Data för personer i å ldern 7 5 år och över inhämtas och redovisas i anslutning till en av 
undersökningarna under hösten . 

Näringsgren redov isas fr o m 1970 enligt standard för svensk näringsgrensindelning, SNI. 
vilken nära ansluter sig till 1968 års reviderade upplaga av !SIC. 

SUMMARY 

Swedish labour force surveys are c onducted by the Survey Research lnstitute of the Natio
nal Central Bu reau of Statistics. These surveys are based on quarterly interviews with , at 
present, about 12 000 persons (14 years and older). Concepts and definitions are essentially 
the same as those applied in the American Labour Force Surveys carried out by the Bureau 
of the Census. The c lassific ation of industry and occupation corresponds to the ISIC -
(International Standard Industri a l Classification of All Economic Activities, 1958) and the 
ISCO - (lnternational Standard Classification of Qccupations, 1958) systems. About 95 
per cent of the interviews are completed by telephone. Non-response is 1-2 per cent, The 
sam ple is a proportionate, str atified, one - stage random sample of persons aged 14 or 
more1 . Totals are estimated on the basis of current population projections. Some estimates 
of standard errors are given in the rabies presented. The measurement period is the middle 
week, i, e, the week containing the 15th of Feb ruary, May, August and November . The 
November surveys , however, have also been expanded to include a sample of 60 000 
within ten survey weeks from September to November at the rate of 6 000 a week. 

From January 1970 the Swedish labour force surveys will be conducted monthly instead of 
quarterly. The sample size will be increased to 18 000 persons each month . Quarterly esti
mates are to be based on three separate monthly samples combined to a total of 54 000 

1) Fora more de tailed description of the sam ple desi gn see P. O.O lofsson, Sampling 
problems involved in Swedish labour for ce surveys, Statistisk tidskrift 1964 :4. 



persons. Monthly estimates will be computed as averages of two adjacent survey weeks 
each month, half of the monthly sample being interviewed each week. Due to a change 
in age limits the survey results will generally refer to the population 16-74 years of age. 

SYMBOLER ANVÄNDA I TABELLERNA 

Intet finns att redovisa 

Uppgift inte tillgänglig eller 
alltför osäker för att anges 

Uppgift kan inte förekomma 

Inom parentes anges standardav
vikelser för skattningarna ( ) 

EXPLANATION OF SYMBOLS 

Magnitude nil 

Data not available 

Category not applicable 

The standard deviation of an estimate is 
put in a parenthesis in the tables 

7 
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A . Vissa tekniska data beträffande AKU maj 1960 - november 1969 

År o månad Mätperiod Urvalets storlek Procentuell andel Bortfalls procent Telefon- Indirekta 
veckorna antal personer Ip intervjuade även (avlidna o emigre- intervjuer intervjuer 

den (avlidna o emigre- vid närmast föregå- rade ej medräk- (procent) (procentj 
rade ej medräkn.) ende undersökning nade) 

I Kvartalsvisa AKU 

1960: maj 15 - 21 4 526 3, 6 52 28 

nov 13 - 19 6 311 100 1, 8 78 32 

1961: maj 14 - 20 6 524 96 2,2 81 31 

aug 13 - 19 6 420 100 1,2 82 29 
nov 12 - 18 6 363 67 1, 5 85 27 

1962: febr 11 - 17 6 507 67 2,2 91 26 
maj 13 - 19 6 471 67 1,8 93 25 

aug 12 - 18 6 446 83 1, 6 94 28 
nov 11 - 17 6 385 83 0, 8 95 20 

1963: febr 10 - 16 7 309 83 0,8 94 17 
maj 12 - 18 11 023 55 1, 5 93 20 
aug 11 - 17 11 009 89 1,2 94 20 
nov 10 - 16 11 683 77 1, 4 94 14 

1964: febr 9 - 15 11 762 89 1, 5 95 15 
maj 10 - 16 11 858 83 2,0 93 16 

aug 9 - 15 11 930 83 1,9 93 16 
nov 15 - 21 11 979 83 1, 8 93 13 

1965: febr 14 - 20 11 923 83 2 ,1 94 13 
maj 9 - 15 11 869 83 2,3 93 11 

aug 15 - 21 11 765 83 2, 1 93 14 

nov 14 - 20 11 600 83 2,0 94 14 

1966: febr 13 - 19 11 514 83 1,8 93 14 
maj 8 - 14 11 451 84 2,0 93 15 

aug 14 - 20 11 487 83 2,0 95 17 
nov 6 - 12 

11 576 83 
13 - 19 

2, 1 93 15 

1967: febr 12 - 18 11 757 83 3, 0 93 13 
maj 7 - 13 11 929 83 2,6 93 15 
aug 13 - 19 12 084 83 2, 6 94 20 
nov 5 - 11 

12 207 83 
12 - 18 

2,2 94 19 

1968: febr 11 - 17 12 347 83 1,9 95 17 
maj 12 - 18 12 395 83 1, 7 92 18 
aug 11 - 17 12 433 83 1,3 95 21 
nov 3 - 9 

12 371 83 
10 - 16 

1,2 96 17 

1969: febr 9 - 15 12 372 83 1, 1 96 15 
maj 4 - 10 12 342 83 1, 0 96 17 
aug 10 - 16 12 305 83 1, 1 96 21 
nov 2 - 8 

0, 8 
9 - 15 

12 372 83 96 18 

Il De utvidgade AKU 1966 - 1969 (10 mätveckor) 

1966 11 / 9 -19 / 11 59 955 2,3 92 17 
1967 10 / 9-18 / 11 61 517 77 1,8 93 20 
1968 8 / 9-16 / 11 61 808 78 1,3 95 19 
1969 7/ 9 -15 / 11 62 367 78 0, 8 95 15 



B. Vissa specialundersökningar m m i anslutning till de kv artalsvisa arbetskraftsundersökningarna 

År och månad 

1960: maj 
nov 

1961: aug 

1962: febr 

aug 
nov 

1963: febr 

maj 

nov 

1964: maj 

aug 
nov 

1966: maj 

nov 

1967: febr 
maj 

nov 

1968: febr 

maj 

aug 
nov 

1969: febr 
maj 

juli 

aug 
nov 

Specialundersökningar m m 

V ariansberäkningar 
Variansberäkningar 

Allmän kontrollundersökning 
Vari ansberäkningar 

Försök med modifierat intervju formulär 
Kontrollundersökning av arbetslösa m fl 
Vari ansberäkningar 

Försök med hushållsintervjuer 
Bruttoförändringar aug - nov 1962 
Beräkning av varianser för nettoförändringar aug - nov 1962 

Tilläggsfrågor till arbetslösa m fl 

Bruttoförändringar nov 1962 - febr 1963 
Variansberäkningar 
Bruttoförändringar febr - maj 1963 
Förekomsten av mer än ett förvärvsarbete 

Tilläggsfrågor ang byte av anställning m m 
Kontrollundersökning av arbetstider 
Lönestatistisk intervju undersökning 
Variansberäkningar 
Lönestatistisk intervju undersökning 

Arbetskraftsundersökning i Dalsland 

Anpassning till i FoB 1965 använda begreppsdefinitioner 

Sysselsättningen 1966 
Arbetskraftens rörlighet, utbildningsmässiga sammansättning och 
informationskälla vid anställning 
Anpassning till i FoB 1965 använda begreppsdefinitioner 
AKU i Stor -Stockholm med tilläggsfrågor ang utbildning 
Tjänstemän i enskild tjänst och deras innehav av bisysslor 

Sysselsättningen 1967 
Undersökning av personer utanför arbetskraften 
AKU i Örebroområdet 
Variansberäkningar 
Anpassning till i FoB 1965 använda begreppsdefinitioner 
Arbetskraftens utbildningsnivå 
AKU i Stor-Stockholm med tilläggsfrågor ang resor till arbetet m m 

Sysselsättningen 1968 
Tilläggsfrågor till arbetslösa och latent arbetssökande 
Deltidsarbetets förläggning 
Undersökning av fältarbetsvariabler 
Provundersökning ang arbetskraftens rörlighet 
Anpassning till i FoB 1965 använda begreppsdefinitioner 
Arbetsv årdsbehovet 
Variansberäkningar (samtliga undersökningar 1969) 

9 
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LIST OF TERMS 

Andel kvinnor inom resp näringsgren 

Andra skäl 

Anställda 

Antal 

Arbetar i eget hushåll 

Arbetar vanligen 
mindre än 35 tim, deltid 
35 tim. eller mer, hel tid 
per vecka 

Arbetskonflikt 

Arbetskraften 

Arbetskraftssta tus 

Arbetskraftsutbud 

Arbetslösa 

Arbetslöshet 

Arbetslöshetstidens längd 

Arbe tsmarknadsskäl 

Arbetsoförmögna 

Arbetstimmar, arbetstid 

Befolkning 

Båda könen 

Civilstånd 

Därav 

Egen sjukdom 

Ej gifta 

Ej i arbetskraften 

Ej spec, ej uppgift 

Enskild tjänst 

Faktisk arbets tid 

Företagare 

Genomsnittlig arbetslöshetstid 

Gifta 

Hela, hela riket 

Huvudsaklig verksamhet 

I arbete 

I arbetskraften 

Inkl 

Per cent of employed women, by industry 

0 ther rea sons 

Wage and salary workers, employees 

Number of 

Keeping house 

Usually work 
less than 35 hours, part-time 
35 hours or more, full-time 
a week 

Labour dispute 

Labour force 

Labour force status 

Number of hours of work a week wanted by 
unemployed persons 

Unemployed 

Unemployment 

Duration of unemployment 

For economic reasons 

Unable to work 

Hours worked 

Population 

Both sexes 

Marita! status 

Of which 

Own illness 

Single, widowed or divorced 

Not in labour force 

Not specified (i. e. unknown) 

Private enterprise workers 

Number of hours worked 

Self-employed workers, employers 

Average number of weeks of unemployment 

Married 

Total 

Main activity 

Persons at·work 

In labour force 

Including 



Kassamedlemmar 

Kod enligt 

Kvinnor 

Kön 

Latent arbetskraftsutbud 

Mm 

Med barn under 7 år 

Medhjälpande familjemedlemmar 

Män 

Näringsgren 

0 ffen tlig tjänst 

Orsak till frånvaro 

Samtliga 

Se mester 

Sjukdom 

Skillnad mellan 

Stud o vpl 

Summa 

Sysselsatta 

Sökte arbete genom arbetsförmedling 

Timmar 

Tjänstledighet 

Veckor 

Värnpliktstjänstgöring, vpl 

Yrke 

Yrkesställning 

Ålder 

År och månad 

Önskad arbetstid 

Övriga, övrigt 

NÄRINGSGREN AR 

Jordbruk, skogsbruk m m ( 0) 

Gruvor, tillverkningsindustri m m 
( 1 - 3 , 5) 

11 

Persons eligible for unemployment insurance 

Code according to 

Women 

Sex 

Number of hours of work a week wanted by 
persons who would have looked for work 
excep t that they believed no work was avail
able 

Etc 

Wi th ch ildren under 7 years of age 

Unpaid famil y workers 

Men 

lndustr y 

Government ( stare and local) workers 

Reason for not working 

All, total 

Vacation 

Illness 

Di fference be tween 

In school or in mili tary service 

Total 

Employed persons 

Registering at an employment exchange 
bureau 

Hours 

Leave of absence 

Weeks 

In military service 

Occupation 

Class of worker 

Age 

Year and month 

Number of hours of work wanted 

Other 

INDUSTRY 

Agriculture, forestry, hunting and 
fishing ( 0) 

Mining and quarrying, manufacturing, 
electricity , gas , water and sanitary 
services ( 1 - 3 , 5) 
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(Därav) verkstadsindustri (35-38) 

Byggnadsindustri (4) 

Handel m m (6) 

Samfärdsel, post och televerk (7) 

Tjänster (8) 

Ej spec (9) 

YRKES OMRÅDEN 

Natur- och socialvetenskapligt 
arbete, tekniskt, humanist, 
konstnärligt och militärt arbete 
m m (0, mil arb ) 

Administrativt arbete ( 1) 

Kameralt och kontorstekniskt 
arbete (2) 

Kommersiellt arbete (3) 

Lantbruks-, skogs- och fiskeri
arbete (4) 

Transport- och kommunikations
arbete (6) 

Tillverkningsar bete (5, 7-8) 

Servicearbete (9) 

Ej ident. (X) 

(Of which) engineering industry (35-38) 

Construction (4) 

Commerce (6) 

Transport, storage and communication (7) 

Services (8) 

Not specified (i,e, unknown) (9) 

OCCUPATlON 

Professional, technical and related workers, 
and the military professional (0, mil prof ) 

Administrative, executive and managerial 
workers (1) 

Clerical workers (2) 

Sales workers (3) 

Farmers, loggers, fishermen and related 
workers (4) 

Workers in transport and communication 
occupations (6) 

Craftsmen, production process workers, miners , 
quarrymen and labourers not elsewhere classified 
(5, 7-8) 

Service, sport and recreation workers (9) 

Unknown (X) 
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Tabell 1. BEFOLKNINGEN I ÅLDERN 14 ÅR OCH DÄRÖVER EFTER KÖN, CIVILSTÅND OCH ARBETSKRAFTSSTATUS 

1000 -T AL 

Population 14 years and over by sex , marital status and labour force status. Thousands 

Arbetskrafts - År och Båda .Män Kvinnor Gifta - Ej gifta 
status månad könen kvinnor kvinnor 

l arbetskraften 1961: Maj 3 626 2 372 1 255 678 577 

Aug 3 78~ ( 27) 2 456 (16) 1 33? (22) 708 (20 ) 624 (15) 
Nov 3 683 2 364 1 319 711 608 

1962: Feb 3 656 (28) 2 354 (17) 1 302 (22 ) 707 ~0) 596 o.~ 
Maj 3 690 2 359 1 331 733 598 

Aug 3 868 2 461 1 408 757 651 

Nov 3 770 2 396 1 373 763 611 

1963: Feb . 3 715 2 381 1 335 737 598 
Maj 3 803 ~2) 2 394 ~2) 1 409 (18) 812 (16) 597 (11) 

Aug 3 921 2 470 1 451 797 654 
Nov 3 813 2 404 1 409 805 604 

1964: Feb· 3 725 2 363 1 362 769 593 

Ma j 3 785 2 395 1 389 795 595 

Aug 3 846 ~0) 2 431: (12) 1 408 (12 ) 764 (13) 644-" (10) 

Nov 3 759 2 381 1 378 792 585 

1965: Feb· 3 734 2 360 1 374 784 590 
Maj 3 776 2 379 1 396 812 584 

Aug 3 853 2 457 1 396 774 622 
Nov 3 814 2 404 1 411 817 593 

1966: Feb 3 789 2 379 1 411 818 593 
Maj 3 837 2 389 1 448 855 593 

Aug 3 915 2 466 1 449 825 624 
Nov 3 821 2 383 1 438 848 591 

1967: Feb 3 797 2 377 1 420 861 559 
Maj 3 806 2 384 1 422 865 557 

Aug 3 867 2 436 1 431 842 590 
Nov 3 793 2 368 1 425 872 553 

1968: Feb 3 813 2 373 1 439 891 548 
Maj 3 856 2 395 1 461 904 557 
Aug 3 947 (22, 1) 2 450 (12, 7) 1 497 (l8 , ~ 89] (14, 8) 605 (10, 2) 
Nov 3 857 2 378 1 479 902 577 

1969: Feb 3 866 (22, 1) 2 372 (12, 9) 1 494 (18, 0) 92 7 (15, 0) 567 ( 9, 9) 
Maj 3 870 (22, 0) 2 373 (12, 8) 1 497 (18, 0) 923 (15, 1) 574 ( 9 , 8) 

Aug 3 955 (22, 3) 2 443 (12, 9) 1 512 (18, 2) 901 (15, l) 611 (10, 2) 
Nov 3 888 (22 , 2) 2 358 (12 , 9) 1 531 (18, 1) 950 (14, 9) 581 (10, 2) 

Utvidg . AKU 
hösten 1966 3 814 2 385 1 430 830 599 

1967 3 800 2 369 1 431 872 5G9 
1968 3 821 2 353 1 468 899 569 
1969 3 888 (10, 0) 2 365 ( 5, 9) 1 523 ( 8, 0) 947 ( 6, 6) 576 ( 4, 5) 
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Tabell 1 (forts) 

Arbetskrafts - År och Båda Män Kvinnor Gifta Ej gifta 

status månad könen kvinnor kvinnor 

Ej i arbetskraften 1961: Maj 2 465 644 1 821 1 147 674 

Aug 2 304 ( 27) 560 (16) 1 744 (22) 1 12C (20) 62t, (15) 

Nov 2 406 6 51 1 756 1 127 628 

1962: Feb 2 498 (28) 695 ( 17) 1 803 (22) 1 093 ( 20) 710 (15) 

Maj 2 466 687 1 779 1 072 707 

Aug 2 287 590 1 698 1 062 636 

Nov 2 382 654 1 727 1 060 667 

1963: Feb 2 494 697 1 797 1 084 713 

Maj 2 406 (22) 68G (12) 1 72€ (18) 1 026 (16) 700 (11) 

Aug 2 293 608 J 685 1 041 644 

Nov 2 397 671 1 726 1 040 686 

1964: Feb 2 411 674 1 737 1 054 682 

Maj 2 371 656 1 715 1 030 685 

Aug 2 311 (20) 612 (12) 1 699 ( 16) 1 062 (13) 637 (10) 

Nov 2 415 678 1 738 1 037 701 

1965: Feb 2 463 709 1 753 1 057 696 

M aj 2 426 693 1 733 1 027 706 

Aug 2 365 625 1 740 1 083 657 

Nov 2 422 688 1 734 1 047 686 

1966: Feb 2 468 724 1 744 1 047 698 

Maj 2 433 720 1 713 1 008 705 

Aug 2 373 653 1 721 1 040 681 

Nov 2 487 746 1 741 1 019 722 

1967: Feb 2 512 753 1 759 1 033 727 

Maj 2 522 756 1 766 1 035 732 

Aug 2 461 704 1 757 1 063 694 

Nov 2 551 781 1 770 1 038 732 

1968: Feb 2 543 782 1 761 1 024 737 

M aj 2 509 764 1 745 1 017 728 

Aug 2 418 ( 22, ]) 708 (12,7) 1710 (18, 0) 1 028 (14, 8) 682 (10, 2) 

Nov 2 509 778 1 731 1 002 729 

1969: Feb 2 527 (22, 1) 797 (12 , 9) 1 729 (18, 0) 989 (15, 0) 741 ( 9 , 9) 

Maj 2 535 (22, 0) 802 (12 , 8) 1 733 (18, 0) 988 (15 , l) 744 ( 9, 8) 

Aug 2 454 (22, 3) 733 (12, 9) 1 720 (18, 2) 1 014 (15, l) 707 (10 , 2) 

Nov 2 537 (22, 2) 827 (12, 4) 1 711 (18 , 1) 968 (14, 9) 743 (10, 2) 

Utvidg . AKU 

hösten 1966 2 493 744 1 750 1 036 714 

1967 2 540 777 1 762 1 037 726 

1968 2 542 802 1 740 1 004 736 

1969 2 532 (10, 0) 817 ( 5, 9) 1 715 ( 8, 0) 970 ( 6, 6) 746 ( 4, 5) 
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Tabell 1 (forts) 

Arbetskrafts - År och Båda Män Kvinnor Gifta Ej gifta 
status månad könen kvinnor kvinnor 

Hela befolkninge n 1961 : Maj 6 091 3 015 3 076 1 825 1 251 

Aug 6 092 3 017 3 075 1 82 7 1 248 
Nov 6 089 3 015 3 074 1 838 1 236 

1962: Feb 6 154 3 048 3 105 1 800 1 306 

Maj 6 155 3 046 3 110 1 805 1 304 

Aug 6 155 3 050 3 105 1 819 1 286 

Nov 6 151 3 051 3 101 1 822 1 278 

1963: Feb 6 209 3 078 3 132 1 821 1 311 
Maj 6 209 3 074 3 135 1 838 1 297 

Aug 6 214 3 078 3 136 1 838 1 298 

Nov 6 210 3 074 3 135 1 845 1 290 

1964: Feb 6 136 3 038 3 099 1 824 1 275 

Maj 6 155 3 051 3 104 1 825 1 280 

Aug 6 157 3 051 3 107 1 825 1 281 

Nov 6 174 3 059 3 115 1 829 1 286 

1965 : Feb 6 197 3 070 3 127 1 841 1 286 

Maj 6 202 3 072 3 130 1 839 1 290 

Aug 6 2 18 3 082 3 136 1 857 1 279 

Nov 6 236 3 092 3 144 1 865 1 280 

1966: Feb 6 257 3 102 3 155 1 865 1 290 

Maj 6 270 3 109 3 161 1 863 1 298 

Aug 6 288 3 118 3 170 1 865 1 305 

Nov 6 308 3 129 3 179 1 867 1 312 

1967: Feb 6 309 3 130 3 179 1 893 1 285 

Maj 6 328 3 139 3 188 1 900 1 2 88 

Aug 6 328 3 140 3 188 1 904 1 284 

Nov 6 344 3 149 3 195 1 910 1 286 

1968: Feb 6 355 3 155 3 200 1 916 1 2 85 

Maj 6 364 3 159 3 205 1 921 1 284 

Aug 6 364 3 158 3 206 1 919 1 288 

Nov 6 365 3 156 3 210 1 903 1 306 

1969: Feb 6 392 3 169 3 223 1 916 1 308 

Maj 6 405 3 175 3 230 1 912 1 318 

Aug 6 409 3 177 3 233 1 915 1 318 

Nov 6 426 3 185 3 241 1 918 1 324 

Utvid g . AKU 
hösten 1966 6 307 3 128 3 179 1 866 1 313 

1967 6 339 3 146 3 194 1 909 1 285 

1968 6 363 3 155 3 209 1 904 1 305 

1969 6 420 3 182 3 238 1 917 1 321 

2 
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Tabell 2. BEFOLKNINGEN I ARBETSKRAFTEN EFTER KÖN, CIVILSTÅND OCH ÅLDER. 1000-TAL 

Population in labour force by sex, marital status and age. Thousands 

Kön, civilstånd Ålder 

År och månad 14 - 19 20 - 24 25 - 34 35 - 44 45 - 54 55 - 64 65 - Samtliga 

Män 

1962: Feb 176 190 415 525 513 391 143 2 354 

Maj 179 195 421 522 516 389 138 2 359 

Aug 250 205 431 519 511 400 146 2 461 

Nov 200 196 435 516 514 388 148 2 396 

1963: Feb 167 195 436 510 506 404 163 2 381 

Maj 175 208 428 504 510 406 163 2 394 

Aug 238 217 434 511 513 403 154 2 470 

Nov 195 212 430 511 512 404 140 2 404 

1964: Feb 182 217 432 510 510 392 121 2 363 

Maj 187 222 439 510 512 396 129 2 395 

Aug 236 237 435 500 506 396 128 2 438 

Nov 184 221 440 501 504 396 134 2 381 

1965: Feb 174 224 440 498 500 395 130 2 360 

Maj 172 230 438 504 507 399 130 2 379 

Aug 221 251 447 498 .505 407 128 2 457 

Nov 179 246 446 495 510 406 123 2 404 

1966: Feb 164 248 444 488 510 407 117 2 379 

Maj 157 251 446 489 511 407 127 2 389 

Aug 209 267 451 486 516 410 127 2 466 

Nov 157 248 454 484 510 414 116 2 383 

1967: Feb 141 262 457 480 508 418 112 2 377 

Maj 131 274 463 476 506 416 118 2 384 

Aug 187 268 471 470 505 418 117 2 436 

Nov 132 253 472 464 509 424 114 2 368 

1968: Feb 135 255 476 464 506 424 113 2 373 

Maj 132 267 480 458 509 427 122 2 395 

Aug 188 ( 6, 3) 273 ( 5, 2) 494 ( 3, 2) 457 (3, 2) 500 (3, 8) 422 (4, 9) 116(6, 1)2 450·(12, 7) 

Nov 131 260 489 453 499 428 118 2 378 

1969: Feb 128 257 500 452 500 420 115 2 372 

Maj 123(5, 5) 266(5, 5) 504(3, 7) 451(3, 1) 500(3, 7) 416(5, 4) 113(6, 1) 2 373(12, 8) 

Aug 178(6, 1) 273(5, 2) 512(3, 7) 454(2, 7) 498(3, 8) 416(5, 4) 113(6, 1) 2 443(12, 9) 

Nov 122(5, 7) 257(5, 6) 515(4, 0) 447(3, 1) 494(3, 9) 420(5 , 3) 103(5, 9)2 358(12, 9) 

Utvidg. AKU 

hösten 1966 163 246 453 481 512 411 120 2 385 

1967 144 254 470 467 508 413 113 2 369 

1968 132 252 482 456 503 415 113 2 353 

1969 132(2, 6) 250(2, 6) 507(2, 0) 450(1, 4) 499(1 , 7) 418(2, 4) 109(2, 6) 2 365(5, 9) 
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Tabell 2 (forts) 

Kön, civilstånd Ålder 

År och månad 14 - 19 20 - 24 25 - 34 35 - 44 45 - 54 55 - 64 65- Samtliga 

Kvinnor 

1962: Feb 151 156 206 271 278 192 48 1 302 
Maj 155 158 213 289 288 184 45 1 331 

Aug 221 159 232 279 290 180 49 1 408 
Nov 180 152 240 285 297 168 53 1 373 

1963: Feb 134 167 233 279 298 179 45 1 335 

Maj 140 169 243 310 307 197 44 1 409 

Aug 206 173 251 293 295 191 43 1 451 
Nov 159 168 249 292 300 203 40 1 409 

1964: Feb 154 169 235 289 294 184 37 1 362 
Maj 154 175 236 293 304 195 34 1 389 
Aug 195 187 224 284 297 188 34 1 408 
Nov 151 180 228 300 298 182 39 1 378 

1965: Feb 153 173 236 295 288 189 41 1 374 
Maj 145 172 244 299 307 189 41 1 396 
Aug 180 186 237 286 291 175 41 1 396 
Nov 149 189 245 292 297 193 45 1 411 

1966: Feb 139 200 236 290 308 194 43 1 411 
Maj 132 203 243 296 319 207 49 1 448 
Aug 170 200 233 289 318 199 40 1 449 
Nov 142 191 241 299 319 216 32 1 438 

1967 : Feb 121 192 241 300 312 220 34 1 420 
Maj 122 194 234 303 318 215 36 1 422 
Aug 155 203 239 291 307 205 33 1 431 
Nov 124 207 246 298 316 208 27 1 425 

1968 : Feb 122 197 258 305 311 214 33 1 439 
Maj 118 202 263 304 325 211 39 1 461 
Aug 159(5, 8) 211(6,1) 272(7,6) 293(7, 4) 313(1,9) 208 (7, 7) 42 (4, 2) 1 497 (18, 0) 
Nov 126 211 280 295 319 209 38 1 479 

1969 : Feb 111 208 296 305 318 218 39 1 494 
Maj 109(5, 5) 208(6, 2) 291(7, 8) 300(7, 3) 330(7, 9) 219(7, 8) 39(4, 2) 1 497(18, 0) 
Aug 149(6, 0) 207(6, 2) 284(7, 8) 292(7, 4) 320(7, 9) 221(7, 9) 40(4, 3) 1 512(18, 2) 
Nov 120(5, 5) 213(6, 2) 306(7, 9) 300(7, 3) 328(7, 9) 222(7, 8) 43(4, 4) 1 531(18, 1) 

Utvidg. AKU 
hösten 1966 139 193 243 292 315 209 38 1 430 

1967 128 196 250 290 320 211 36 1 431 
1968 122 198 274 293 328 214 40 1 468 
1969 120(2 , 4) 204(2, 8) 302(3, 5) 304(3, 2) 335(3, 5) 222(3, 5) 37(1, 8) 1 523(8, 0) 
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Tabell 2 (forts) 

Kön, civilstånd Ålder 

År och månad 14 - 19 20 - 24 25 - 34 35 - 44 45 - 54 55 - 64 65 - Samtliga 

Gifta kvinnor 

1962: Feb . 3 34 137 212 198 106 16 707 
Maj 2 40 147 225 207 101 12 733 
Aug 3 49 165 219 211 94 16 757 
Nov 4 44 172 221 218 90 14 763 

1963: Feb 1 37 156 218 218 92 15 737 
Maj 3 43 172 247 222 109 16 812 
Aug 4 48 182 232 214 101 16 797 
Nov 4 52 182 228 220 108 13 805 

1964: Feb 7 55 .166 226 207 97 13 769 
Maj 7 53 167 230 221 105 12 795 

Aug 6 53 156 225 213 100 10 764 
Nov 6 58 163 241 216 94 15 792 

1965: Feb 5 57 167 238 207 98 13 784 

Maj 4 51 175 240 224 105 13 812 

Aug 2 54 167 231 211 95 15 774 
Nov 7 58 177 237 219 108 12 817 

1966: Feb 5 65 166 234 227 105 16 818 
Maj 5 62 170 239 242 118 19 855 

Aug 5 58 162 231 240 111 18 825 

Nov 4 57 165 244 238 127 13 848 

1967: Feb 5 66 169 243 236 127 15 861 

Maj 4 72 160 243 241 128 17 865 

Aug 4 71 167 234 229 124 14 842 

Nov 7 76 173 242 237 127 10 872 

1968: Feb 9 75 183 248 232 132 13 891 

Ma j 8 75 185 247 246 129 13 904 

Aug 5 (·1, 0) 78(4, 9) 194t7, 2) 238(7,0) 236-(-7, 2) 126(6,2) lfr(2 , 5) 891 (14, 8) 

Nov 5 75 196 238 243 129 15 902 

1969: Feb 3 72 214 245 243 132 17 927 

Maj 4(1, 8) 72(4, 9) 206(7 , 3) 242(6, 9) 251(7 , 2) 132(6, 3) 17(2, 7) 923(15, 1) 

Aug 5(1, 7) 71( 4, 8) 196(7, 3) 236(7 , 0) 242(7, 2) 135(6, 4) 18(2, 8) 901(15, 1) 

Nov 6(1, 0) 78(4, 7) 219(7, 3) 245(6, 8) 249(7, 2) 138(6, 4) 16(2, 6) 950(14, 9) 

Utvidg . AKU 

hösten 1966 6 54 166 234 237 122 13 830. 

1967 6 75 176 233 242 128 12 872 

1968 5 71 194 236 250 130 14 899 

1969 5(0 , 4) 74(2, 2) 214(3, 3) 248(3, 0) 255(3, 2) 139(2, 8) 13(1, 0) 947(6, 6) 
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Tabell 2 (forts) 

Kön, civilstånd Ålder 
År och månad 14 - 19 20 - 24 25 - 34 35 - 44 45 - 54 55 - 64 65- Samtliga 

Ej gifta kvinnor 
1962: Feb 147 122 69 59 80 86 32 596 

Ma j 153 118 66 64 80 83 33 598 
Aug 217 110 66 60 79 86 32 651 
Nov 176 107 67 64 79 78 39 611 

1963: Feb 132 130 77 61 81 87 30 598 
Maj 137 126 70 63 85 88 28 597 
Aug 202 125 69 61 81 90 27 654 
Nov 155 116 68 63 80 95 27 604 

1964: Feb 148 114 69 63 88 87 25 593 
Maj 146 121 69 63 83 90 22 595 
Aug 189 134 68 59 83 88 24 644 
Nov 145 122 65 59 82 88 24 585 

1965: Feb 147 115 69 57 81 92 29 590 
Maj 142 122 68 58 83 84 28 584 
Aug 178 132 70 55 80 80 27 622 
Nov 143 131 68 55 78 85 34 593 

1966: Feb 135 136 70 56 80 89 27 593 
Ma j 128 141 73 57 77 89 29 593 
Aug 166 142 72 58 78 87 22 624 
Nov 137 134 76 55 80 89 19 591 

1967: Feb 116 126 72 57 76 92 19 559 
Maj 117 122 74 60 77 87 19 557 
Aug 151 132 72 58 78 81 19 590 
Nov 117 130 74 55 78 81 18 553 

1968: Feb 113 121 75 58 80 81 21 548 
Maj 110 127 78 56 78 82 25 557 
Aug 154 (5, 7) 133 (-3 , 6) 77 ~. 6) 55(2,4) 77 (3, 4) 82 (4, 7) 28(3, 4) 605 (10, 2) 

Nov 121 136 83 57 76 80 23 577 

1969: Feb 108 136 82 60 75 86 22 567 
Maj 106(5, 2) 136(3, 8) 86(2, 8) 59(2, 2) 79(3, 3) 87(4, 6) 22(3, 2) 574(9, 8) 
Aug 144(5, 7) 136(3, 9) 89 (2, 6) 57(2, 4) 78(3, 4) 86(4, 6) 22(3, 3) 611(10, 2) 
Nov 114(5, 4) 134(4, 0) 87(3, 0) 55(2, 6) 79 (3, 2) 85(4, 5) 27(3, 5) 581(10, 2) 

Utvidg. AKU 
hösten 1966 133 140 77 59 79 87 25 599 

1967 122 121 74 57 78 82 24 559 
1968 117 127 80 57 79 83 26 569 
1969 11 5(2, 4) 130(1, 7) 88(1, 2) 56(1, 1) 80(1, 4) 83(2, 1) 24(1 , 5) 576(4, 5) 
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Tabell 3. RELATIVA ARBETSKRAFTSTAL FÖR OLIKA KÖNS-, CIVILSTÅNDS - OCH ÅLDERSKATEGORIER. PROCENTTAL 

Popu l at ion in Jabour force by sex, marital status and age . Per cent 

Kön, civi l stånd Alder 

År och månad 14 - 19 20 - 24 25 - 34 35 - 44 45 - 54 55 - 64 65- Samtliga 

Båda könen 

1961: Maj 43, 0 73,6 73,3 76,3 73,6 60, 2 17, 7 59, 5 
Aug 58 , 3 76,5 74, 5 76,2 74,2 62,0 18,0 62, 2(-0 , 4) 
Nov 51, 0 70 , 6 71, 6 76, 5 75,9 62, 4 16,2 60, 5 

1962: Feb 42,2 70,2 69,2 75, 5 75,0 64, 9 19, 5 59, 4(-0, 5) 
Maj 42 , 8 72, 7 70 , 7 77, 1 76,0 63, 6 18, 6 59 , 9 
Aug 60, 1 75,4 74, 0 75, 7 75, 7 64,4 19,7 62, 8 
Nov 49,0 71 , 6 75,0 76, 1 76 , 7 61, 9 20, 4 61, 3 

1963 ; Feb 38, 6 69,9 74,5 75, 6 76,4 63, 6 20 , 7 59, 8 
Maj 40, 7 72, 6 74, 8 (1, 0) 77,8(0,9) 77, 8 (0, 8) 65, 6 20,7 61, 2 (0, 3) 
Aug 57 , 2 75,2 76 , 4 76, 9 76, 7 64, 7 19,5 63, 1 
Nov 46, 2 72, 6 75,7 76, 6 77, 3 66,2 17, 8 61, 4 

1964: Feb 44, 1 72, 4 74, 0 76, 6 77,2 63, 4 16, 7 60, 7 
Maj 45,0 73,2 74, 7 77, 2 78, 2 64, 6 17, 1 6l, 5 
Aug 57 , 4 76,8 73, 2 (0 , 7) 75, 8 (0, 8) 77, 0 (0 , 8) 63, 8 16, 8 62 , 5 (:l, 3) 
Nov 44, 5 72, 3 73,9 77, 3 76,9 63, 1 17,9 60 , 9 

1965: Feb 43, 5 69, 5 74, 3 76 , 8 75, 8 62, 9 17,7 60, 3 
Maj 41, 9 72, 4 75,0 77,2 77, 5 63, 8 17,6 60, 9 
Aug 54, 7 73,4 74, 8 77 , 1 76, 1 62,3 17,3 62, 0 
Nov 45, 1 72, 0 75, 3 77 , 9 76, 9 63, 8 17,0 61,2 

1966: Feb 41 , 9 73,2 74,0 77 , 7 77, 5 63, 8 15, 9 60, 6 
Maj 40,3 73,0 74, 7 78, 9 78,6 65, 0 17,4 61,2 
Aug 52, 8 74,6 73, 7 78,3 78, 7 64,2 16,4 62, 3 
Nov 41,8 69 , 1 74,5 79, 5 78, 0 66, 1 14,3 60, 6 

1967: Feb 37, 1 69, 8 74,0 79 , 7 77 ,2 66,9 14,4 60,2 
Maj 36,2 71, 2 72, 8 80, 1 77 , 8 66 , 1 15, 0 60 , 1 
Aug 49 , 2 71, 7 74, 1 78, 7 76, 7 64,9 14, 5 61, 1 
Nov 37, 1 69, 5 74,2 79, 1 77,8 65, 7 13, 6 59, 8 

1968: Feb 37, 6 68, 0 75,0 80, 2 77, 3 66, 0 14,0 60,0 
Maj 36, 7 70, 5 75, 1 79, 8 78, 9 66,0 15,3 60,6 
Aug 51, 5 (1, 26) 73, 1 (1, 21) 76, 7 (0, 83) 79 , 0( 0, 85) 76, 9( 'J, 83) 65, 0 (-0, 94) 15, 0 (-0 , 70) 62 , 0( 0, 35) 
Nov 38,4 71 , 2 76, 5 79,4 77, 6 65,4 14, 8 60 , 6 

1969: Feb 35, 6 69 , 9 78,0 80, 6 77, 5 65,4 14,4 60.5 
Maj 34, 8(1, 17) 71 , 4(1, 24) 77, 1(0, 83) 80, 4(0, 85) 78, 8(0, 83) 64, 9(0, 97) 14, 1(0, 69) 60, 4(0, 34) 
Aug 49, 1(1 , 29 ) 72, 6(1 , 22 ) 76 , 3(0 , 82) 80, 2(0 , 84) 77 , 8(0 , 84) 64, 9(0, 97) 14, 2(0 , 69) 61, 7(0, 35) 
Nov 36, 5( 1, 19) 71, 0(1, 26) 77, 5(0, 83) 80, 6(0, 85) 78, 3(0, 84) 65, 4(0, 96) 13, 5(0, 68) 60 , 5(0, 35) 

Utvidg. AKU 

hösten 1966 42,3 68 , 8 74, 5 78,6 78,0 65, 1 15,4 60,5 
1967 39,3 68, 1 74,5 78 , 5 78,3 64,9 14,4 59,9 
1968 37,9 68,0 75,5 79,3 78,7 64, 6 14,4 60 ,0 

1969 37, 9(0, 53) 68, 7(0 , 58) 76, 8(0 , 38) 81, 3(0, 38) 79, 3(0, 37) 65, 3(0, 43) 13, 5(0, 29) 60, 6(0 , 16) 
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Tabell 3 (forts) 

Kön, civilstånd Ålder 
År och månad 14 - 19 20 - 24 25 - 34 35 - 44 45 - 54 55 - 64 65 - Samtliga 

Män 
1961: Maj 47, 5 82, 3 96,2 99,6 96,5 86. 2 31,2 78, 6 

Aug 64,3 85,4 98, 6(1, 1) 98, 4 (·1, 0) 96, 6 (1, 3) 87, 5 31, 5 81, 4 (0, 5) 
Nov 53,4 79,5 94,0 99,3 96,7 86, 3 28,7 78,4 

1962: Feb 44,8 75, 5 91, 6 (-1, 9) 98, 8 (1, 0) 96, 7(-1, 2) 89,3 31, 8 77,2(0,6) 
Maj 45,0 79, 3 92,9 98,9 97, 0 88, 5 30,5 77, 5 
Aug 62, 8 83,6 95,3 97, 7 95,9 90,7 32, 3 80, 7 
Nov 50, 4 79,5 95, 7 97,3 96,6 88,2 32, 8 78,6 

1963: Feb 41,7 74,7 95, 9 97,1 95,7 90, 1 35,4 77,4 
Maj 44,4 79,0 94, 6 (0, 9) 96, 0 (-0, 6) 96,3(0,6) 90,1 35,7 77, 9( 0, 4) 

Aug 60,2 82,3 95,7 97,1 96, 7 90, 1 33,3 80,2 
Nov 49, 7 80,3 94,8 97,2 96,9 90, 0 30,3 78,2 

1964 : Feb 46,4 80, 6 94,4 97,3 97,4 88,7 28, 1 77,8 
Maj 48, 2 80,8 95,8 97, 2 97,3 88, 7 29,8 78, 5 
Aug 61,3 84, 7 95, 5( 0, 7) 96, 0( 0, 6) 96, 1( 0, 6) 88,4 29, 5 79, 9 (0, 4) 
Nov 47, 7 78,3 96,1 96,1 96,0 88,4 30, 7 77,9 

1965: Feb 45,6 76,4 95,4 95,9 95, 6 87,0 29,6 76,9 
Maj 44,8 80,4 95,0 96,4 95,9 88, 5 29, 5 77, 5 
Aug 58, 7 82, 6 96,0 97, 4 96,0 89, 1 28,9 79, 7 
Nov 48,0 79, 3 95,4 97,5 96, 6 88,4 27,5 77,7 

1966 : Feb 44,4 78, 7 95,1 96, 8 96,2 88, 3 25, 7 76, 7 
Maj 42,7 78, 8 95,0 97,6 96,2 88, 1 27, 7 76,8 

Aug 56,9 83, 1 95,4 97, 5 96,8 88,4 27,5 79,1 
Nov 43, 1 75, 8 95,4 97,8 95, 4 88, 7 24, 9 76,2 

1967: Feb 39,0 78, 1 94,2 97,6 95,4 89,5 24, 5 76,0 
Maj 36, 5 80,9 94, 1 97, 4 95, 2 88,8 25, 6 75,9 
Aug 52, 5 79,4 95,5 96,6 95, 1 88,6 25, 2 77,6 
Nov 37,4 74,5 94, 5 95,8 95, 8 89, 6 24,4 75,2 

1968: Feb 38, 5 74,8 94,3 96,2 95,4 89, 3 24,0 75,2 
Maj 37, 8 78,2 93, 9 95,3 96, 1 89,8 25, 9 75,8 

Aug 54, 5 (l, 81) 80, 6 (1, 53) 95, 9 (0, 62) 95, 6 (0, 67) 94, 4 (0, 71) 88, 5 (1, 03) 24, 4 (1, 28) 77, 6 (0, 40) 
Nov 38,2 76,9 94,4 95,5 94,4 89, 3 24,9 75,3 

1969 : Feb 37,3 75, 6 95, 0 95,6 94,6 87,4 24, 1 74, 8 
Maj 36, 0(1, 61) 78, 5(1, 11) 94, 5(0, 70) 96, 0(0, 65) 94, 7(0, 70) 86, 3(1, 11) 23, 4(1, 26) 74, 7(0, 40) 
Aug 52, 3(1, 81) 81, 0(1, 54) 94, 9(0, 68) 96, 9(0, 58) 94, 6(0, 71) 86, 1(1, 11) 23, 4(1, 26) 76, 9(0, 40) 
Nov 36, 1(1, 67) 76, 2(1, 6.7) 94, 1(0, 73) 95, 9(0, 66) 93, 9(0, 75) 86, 9(1, 09) 21, 2(1, 21) 74, 0(0, 41) 

Utvidg. AKU 
hösten 1966 44, 7 75, 0 95, 1 97,1 95,9 88,2 25. 7 76,2 

1967 40,6 74,9 94,5 96,2 95, 7 87 , 4 24,2 75,3 
1968 38, 5 74,5 93,4 95.9 95,0 86, 7 23, 9 74,6 
1969 38, 8(0, 76) 74, 1(0, 78) 93, 1(0, 37) 96, 4(0, 30) 94, 7(0, 33) 86, 6(0, 50) 22, 6(0, 54) 74,3(0,19) 
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Tabell 3 (forts) 

Kön, civilstånd Alder 
År och månad 14 - 19 20 - 24 25 - 34 35 -44 45 - 54 55 - 64 65 - Samtliga 

Kvinnor 
1961: Maj 38, 3 64, 5 50, 3 52, 6 50,5 35,6 6,2 40,8 

Aug 51, 9 67,4 50, 0 53, 8 51 , 4 37, 6 6, 5 43, 3(0, 7) 
Nov 48, 5 61, 5 48, 8 53,4 55, 0 39, 5 5, 6 42,9 

1962: Feb 39 , 5 64, 7 46, 4('2, 3) 51 , 8('2, o) 53, 0(1 , 9) 41 ,7 9, 1 41, E (-0, 7) 
Maj 40,4 66, 0 48,0 55, 1 54, 7 39, 9 8, 5 42,8 
Aug 57,2 66,9 52,2 53, 3 55, 2 39,2 9,1 45,3 
Nov 47,5 63,4 53, 8 54,6 56, 5 36, 7 9,9 44,3 

1963: Feb 35,4 65, 0 52 , 6 53,8 57, 0 38, 3 8, 3 42 , 6 
Maj 36,9 66, 0 54 , 6( 1, 8) 59, 4( 1, 5) 59, 0(1, 5) 42,0 8, 0 44,9 
Aug 54,0 67 , 8 56, 6 56, 5 56,4 40,5 7,8 46,3 
Nov 42 , 5 64, 7 56, 1 55, 8 57, 5 43,3 7, 3 44,9 

1964: Feb 41 , 7 64, 0 52 , 9 55, 7 56 , 7 39 , 5 7,2 44,0 
Maj 41, 7 65,2 52 , 9 56, 8 58, 8 41, 6 6, 5 44,8 
Aug 53, 2 68, 7 50 , 3 (1, 3) 55 , 3(1 , 4) 57, 5 (1, 4) 40,2 6,4 45, 3(0, 5) 

Nov 41,1 66, 1 51,2 58, 3 57,5 38,9 7, 3 44,2 

1965: Feb 41,3 62,3 52, 6 57, 5 55, 7 39,9 7, 8 43, 9 
Maj 39 , 0 63,9 54, 3 57, 7 58, 9 40, 1 7, 7 44, 6 
Aug 50 , 5 63, 8 52, 8 56, 5 55, 9 36, 6 7, 7 44, 5 
Nov 42,0 64, 3 54, 5 58, 1 56, 9 40,3 8,4 44,9 

1966: Feb 39, 3 67 , 4 52,2 58,3 58, 7 40 ,4 7,8 44,7 

Maj 37, 8 66 , 8 53, 6 59 , 9 60,8 42,9 8,8 45, 8 

Aug 48,6 65, 7 51 , 2 58,8 60, 5 41, 1 7, 1 45, 7 
Nov 40, 5 62,0 52, 7 61 , 1 60,4 44,5 5, 6 45,2 

1967: Feb 35, 1 60,9 52,7 61 , 7 59 , 0 45, 2 6, 0 44, 7 

Maj 35,8 60, 9 50 , 3 62, 6 60,2 44, 1 6,4 44,6 

Aug 45, 7 63,5 51 , 3 60, 6 58,2 41 , 9 5, 8 44,9 

Nov 36, 8 64, 1 52 , 5 62 , 2 59, 8 42, 6 4,8 44, 6 

1968: Feb 36, 6 60 , 8 54,4 64,0 59 , 1 43, 6 5, 8 45,0 

Maj 35, 5 62 , 4 55, 0 64, 1 61, 6 42,9 6,6 45,6 

Aug 48, 4{ 1, 76) 65 , 3( 1, 89) 56 , 2( 1, 58) 62, 2 ( l, 58) 59, 4 (1, 37) 42, 2 (1, 56) 7, 2·(-0. 72) 46, 7 (0, 56) 

Nov 38, 8 65, 3 57 , 4 63,0 60 , 7 42, 3 6, 6 46, 1 

1969: Feb 33, 8 63,9 60 , 0 65,4 60,4 44, 0 6, 6 46,3 

Maj 33, 5(1 , 68) 64, 1(1 , 91) 58, 4(1, 56) 64, 7(1, 57) 62 , 8(1, 50) 44, 0(1 , 57) 6, 6(0 , 71) 46, 4(0, 56) 

Aug 45, 9(1, 83) 63, 8(1 , 90) 56, 3(1, 54) 63, 3(1, 59) 60 , 9(1, 51) 44, 4(1, 59) 6, 7(0, 72) 46, 8(0, 56) 
Nov 37 , 0(1, 70) 65, 6(1 , 90) 59, 8(1, 54) 65 , 1(1, 58) 62, 6(1 , 51) 44, 6(1 , 57) 7,2(0,73) 47, 2(0, 56) 

Utvidg. AKU 
hösten 1966 39 , 9 62 , 2 53, 1 59,8 59,8 43, 0 6, 8 45,0 

1967 38,0 61, 0 53, 4 60, 5 60, 7 43, 1 6,4 44,8 

1968 37, 3 61,2 56 , 5 62 , 5 62 , 4 43,2 6, 8 45,8 

1969 37, 0(0, 74) 63, 1(0 , 86) 59, 3(0 , 69) 65, 9(0 , 70) 63, 8(0, 67) 44, 5(0, 69) 6, 1(0, 31) 47, 0(0, 25) 
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Tabell 3 (forts ) 

Kön, civilstånd Ålder 
År och månad 14 - 19 20 - 24 25 - 34 35 - 44 45 - 54 55 - 64 65 - Samtliga 

Gifta kvinnor 
1961: Maj 40 , 0 42 , 0 41 , 9 48, 9 43, 2 26, 4 3, 5 37 , 2 

Aug 50, 0 49, 5 42 , 7(2 , 7) 48, 5 (2 , 3) 44, 3(-'2 , 5) 30,8 3, 1 38, 7 (1, 1) 
Nov 31 , 4 44,8 40,4 47, 9 47 , 8 31 , 7 4, 7 38, 7 

1962: Feb 76, 7 40,9 38, 8 (2, 8) 47 , 5('2, 3J 47 , 5(2, 5) 35, 1 8, 3 39, 3 (-1 , 1) 
Maj 29, 6 44,9 41, 3 50, 6 49 , 7 33, 4 6, 3 40, 6 
Aug 50,7 48, 7 46,0 49,0 50,6 31, 4 8, 6 41, 6 
Nov 42 , 5 42,3 47, 4 49, 7 52 , 3 30 , 3 7, 5 41,8 

1963: Feb 32, 4 40 , 9 44, 1 49,3 52, 0 29,7 7,4 40, 5 
Maj 48,3 45,7 47, 9 (2 , 2) 55, 3 (1 , 8) 53 , 2 ( l, 7) 34, 7 7,8 44, 2( 0, 9) 

Aug 47 , 6 46, 4 50 ,4 52 , 3 51,4 32 , 6 8, 1 43, 3 
Nov 34, 0 47,7 50,0 51,2 53, 0 35, 0 6, 5 43,6 

1964: Feb 61 , 3 49,3 45,9 51, 1 50, 3 31, 8 7,0 42,2 
Maj 62, 9 49, 0 46,0 52 , 3 53, 7 34, 1 6,4 43,6 
Aug 57, 8 47 , 7 43, 1 (1 , 2) 51, 4 (1 , 6) 52, 0 (1 , 6) 32 , 6 5,4 41, 8 (0, 7) 
Nov 54,2 51 , 9 44, 9 55, 0 52 , 3 30 , 6 8, 0 43, 3 

1965: Feb 53,7 47 ,4 45,6 54,4 50 , 4 31, 5 6, 7 42,6 
Maj 49 , 4 44, 6 48, 0 54, 5 54, 0 33, 9 6,9 44,2 
Aug 28 , 6 41, 9 45, 8 53 , 5 50 , 7 29 , 9 7,6 41, 7 
Nov 51, 6 45, 7 48, 4 55,4 52 , 4 33, 9 6, 0 43, 8 

1966: Feb 40, 9 49, 6 45 , 1 55, 2 54, 4 33, 2 8, 1 43,9 
Maj 39, 3 50, 2 46, 4 56, 8 57 , 7 36, 8 9,6 45,9 
Aug 37 , 3 48, 8 44,3 55 , 1 57, 0 34, 4 8,8 44, 3 
Nov 40 , 2 48 , 5 45, 5 58,3 56 , 2 38, 8 6, 1 45,4 

1967: Feb 36,9 47, 4 45,4 58, 5 55, 5 39, 0 7,4 45,5 
Maj 34,4 51,0 42 , 5 58 , 7 56, 8 38, 9 8, 5 45,5 
Aug 25, 4 48,8 44,3 57,0 53, 9 37 , 5 7, 0 44,2 
Nov 47,5 52 , 0 45,6 59 , 3 55, 9 38, 3 4,8 45, 7 

1968: Feb 60 , 1 51, 0 47,9 60 , 9 54, 6 39, 8 6, 1 46, 5 
Maj 46, 2 50 , 7 48, 1 61 , 2 58, 1 38, 7 6, 4 47, 1 
Aug 31, 6 (6 , 19) 53, 8(3,40) 50 , 2 (1, 85) 59 , 2 ( 1, 74) 55, 6(1 , 69) 37 , 6 (l , 81) 7, o El , 17) 46, 4(0, 77) 
Nov 43,2 54,4 50, 7 59, 7 57 , 4 38,2 7, 2 47 , 4 

1969: Feb 30 , 4 51 , 1 54, 5 61 , 7 57,3 39 , 1 8, 2 48,4 
Ma j 37, 0(19 , 16)52,7(3, 58) 52, 1(1 , 84) 61 , 3(1 , 76) 59, 4(1 , 70) 38, 9(1 , 86) 8, 0(1 , 27) 48, 3(0 , 79) 
Aug 47, 6(16, 98) 52 , 0(3 , 52) 49, 1(1, 84) 60 , 1(1, 77) 57, 3(1, 70) 39 , 5(1 , 87) 8, 3(1, 28) 47, 1(0, 79) 
Nov 57, 8( 9, 03)58, 2(3,48) 54, 4(1, 82) 62 , 7(1, 75) 59, 0(1, 71) 40, 2(1 , 87) 7, 5(1 , 20) 49, 5(0, 7 8) 

Utvidg. AKU 
hösten_ 1966 46,9 46, 2 45, 6 56,0 55, 8 37 ,4 6,4 44,5 

1967 40,3 51, 1 46, 5 56, 9 57 , 1 38, 8 6, 0 45, 7 
1968 40,4 51,3 50,2 59 , 0 58, 9 38, 7 6, 7 47, 2 
1969 45, 6(4, 11) 55, 0(1, 62) 53, 5(0, 83) 63, 2(0, 77) 60 , 4(0, 76) 40 , 6(0, 81) 5, 9(0, 47) 49, 4(0, 35) 
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Tabell 3 (forts) 

Kön, civilstånd Ålder 
År och månad 14 - 19 20 - 24 25 - 34 35 - 44 45 - 54 55 - 64 65- Samtliga 

Ej gifta kvinnor 
1961 : Maj 38, 3 78, 0 81 ,9 75,0 79, 1 54, 3 7, 9 46, 1 

Aug 51,9 80,6 79, 8 ('7, 1) 85, 5 (6 , 7) 78, 9 (5, 5) 51, 0 8, 6 50, 0 0.. 2) 
Nov 49 , 2 74,8 80, 7 82, 9 82, 0 55,0 6, 1 49,2 

1962 : Feb 39,0 77,4 76, 2 (6, 0) 76 , 0 (6 , 0) 74, 4·(4, 5) 54, 3 9,6 45, 6 (1, 1) 
Maj 40,5 78,4 7 5, 1 79, 7 74, 1 52 , 2 9,7 45,8 
Aug 57,4 80,2 78,9 77,9 72, 8 53,8 9,4 50,6 
Nov 47 , 6 80 , 0 82 , 4 82, 5 72, 3 48, 6 11, 2 47,8 

1963: Feb 35,4 77,9 86, 5 80,2 77 , 0 55, 1 8, 8 45,6 
Maj 36, 7 77 , 9 83, 4 (3, 6) 83, 9 (4, 0) 82, 5 (2, 9) 56, 8 8, 1 46, 0( 0, 9) 

Aug 54,2 82,2 84,0 80 , 9 76,2 56, 0 7,7 50,4 
Nov 42, 7 77,0 84, 0 83,4 75,2 59,4 7,7 46,8 

1964: Feb 41, 0 74,7 83, 7 81 , 9 81, 1 53,8 7,3 46, 5 
Maj 41,0 76,3 83, 2 83,2 78, 3 56,0 6, 5 46, 5 
Aug 53, 1 83,2 81 , 7('2, 6) 78, 2(-3 , 1) 79 , 2(2, 6) 55, 0 6, 9 50 , 3 (0, 8) 
Nov 40, 7 75, 8 78, 7 77,4 77,6 55,0 6,9 45, 5 

1965: Feb 41,0 73,8 83, 3 74 , 8 76, 1 55, 8 8, 4 45,9 
Maj 38, 8 78, 1 82, 1 76,6 78, 2 52, 0 8, 1 45, 3 
Aug 51,0 81,0 83,3 73,8 76 , 8 50, 0 7,8 48,6 
Nov 41,7 78,6 80, 8 74, 1 75, 0 53,0 9, 7 46,4 

1966 : Feb 39,3 81,3 83, 7 76, 7 75, 7 54,4 7,6 45, 9 
Maj 37,8 78 , 2 84,2 77 , 8 73 , 1 54, 9 8, 3 45, 7 

Aug 49 , 0 76 , 6 79, 1 80,2 74, 7 54, 4 6, 2 47,8 
Nov 40, 5 70, 3 80 ,4 77,2 77 , 4 56, 1 5, 3 45, 0 

1967: Feb 35,0 71, 5 84,3 80,6 73,3 58, 1 5,3 43,5 

Maj 35, 8 68,8 83,3 84,9 74, 3 55, 0 5, 3 43,2 

Aug 46, 6 75, 6 81, 0 81, 7 75,6 51, 1 5, 1 45,9 

Nov 36,3 74,3 81, 7 79, 1 75,9 51,6 4,8 43,0 

1968: Feb 35,4 69, 1 81, 7 82, 6 77 , 6 51 , 5 5, 6 42,7 
Maj 34,9 72, 3 83,8 81 , 3 76,4 51 , 9 6, 8 43,4 

Aug 49, 2 (l, 82) 74, 5 (2, 01) 80, 4 ('2, 74) 80 , 0 (-3, 59) 75, 1 (-3, 31) 52, 2 (-3 , 02) 7, 4 ~.92) 47,0(0,7~ 

Nov 38, 6 73, 4 83,3 82 , 3 74,3 51,0 6, 2 44,2 

1969: Feb 33,9 73 , 7 81,6 86,2 73 , 0 54, 7 5, 8 43,4 

Maj 33, 4(1, 64) 72, 3(2, 02) 82, 2(2, 65) 84, 2(3 , 20) 76 , 8(3, 19) 55, 1(2, 92) 5, 9(0 , 85) 43, 5(0, 74) 

Aug 45, 8(1 , 81) 72, 3(2 , 07) 83, 4(2, 45) 81, 6(3, 39) 75, 8(3, 29) 55, 0(2, 95) 5, 7(0, 86) 46, 4(0, 77) 
Nov 36, 3(1 , 73) 70, 8(2, 11) 79 , 7(2, 71) 79 , 0(3, 69) 77, 3(3, 10) 54, 0(2, 86) 7, 1(0, 93) 43, 9(0 , 77) 

Utvidg. AKU 
hösten 1966 39, 6 71, 7 82,0 82, 6 75,9 54,5 7, 1 45, 7 

1967 37,9 69 , 3 82 , 1 81,8 75, 9 52 , 2 6,5 43,5 
1968 37,2 68,7 81,0 82, 5 76 , 7 52 , 9 6, 8 43,6 
1969 36, 7(0,7 6) 68 , 9(0, 92) 80, 9(1, 07) 81, 0(1, 62) 77 , 9(1, 38) 53, 1(1 , 33) 6, 2(0, 40) 43, 6(0, 34) 
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Tabell 4. BEFOLKNINGEN I ARBETSKRAFTEN EFTER KÖN OCH NÄRINGSGREN. PROCENTTAL 

Population in labour force by sex and industry group. Per cent 

Kön Näringsgren (kod enligt ISIC) 
År och Jordbruk Industri Byggnads- Handel Sam färd- Tjänster Ej spec. Summa 
månad skogsbruk (1- 3, 5) o. anlägg- ( 6) sel m.m. närings- (0- 9) 

och fiske ningsverk- (7) (8) gren 
( 0) samhet (4) ( 9) 

Båda könen 
1961:Maj 14, 6 32,7 8, 3 15 , 3 7, 7 21 , 2 0,2 100,0 

Aug 14,8 33,7 8, 1 15,0 7,7 20, 2 0,5 100,0 
Nov 13, 5 33,9 9,5 15 , 4 5, 9 21,6 0, 3 100,1 

1962: Feb 11, 6 35,3 8, 9 15 , 3 6,8 21 , 9 0, 3 100,1 
Maj 13, 2 33 , 6 8, 0 15 , 9 6, 7 22, 3 0, 3 100,0 
Aug 14,5 33, 2 6, 9 15,9 7, 4 21,8 0, 4 100,1 
Nov 13,3 32, 3 7, 9 16,4 7,3 22, 9 0, 0 100,1 

1963: Feb 12,7 32,0 8,7 17,5 6, 9 22,1 0, 2 100,1 
Maj 13,7 32,2 8, 3 15,9 7,2 22, 4 0,3 100,0 
Aug 13,4 31 ,7 8,8 16, 1 7,3 22,3 0, 5 100,1 
Nov 12,9 32,5 8,7 15,7 7,4 22, 5 0, 2 99, 9 

1964: Feb 12,1 32,6 8, 4 16,1 7,5 23,1 0, 1 99, 9 
Maj 13,3 32 , 1 8, 8 15,8 7,2 22 , 5 0,4 100,1 
Aug 13, 0 32,6 9, 0 15,6 7,4 22,0 0, 3 99,9 
Nov 12,0 33,4 9, 0 15,3 7,3 23,0 0, 1 100,1 

1965: Feb 11, 6 34, 4 8,3 15,2 7,2 23,3 0,1 100,1 
Maj 11, 9 33, 6 8, 8 14,7 6, 9 23,8 0, 2 99, 9 
Aug 11, 9 33 ,6 9, 2 15,1 6,7 23 , 2 0, 3 100,0 
Nov 10,5 33,6 9, 1 15, 9 7,1 23 , 8 o, 1 100,1 

1966: Feb 9, 4 33, 1 8,7 16,4 7,4 24, 6 0,3 99, 9 
Maj 10, 3 32, 5 8, 9 16,4 7,3 24,3 0,3 100,0 
Aug 10, 6 32,1 9,4 16,6 7,4 23,6 0, 3 100,0 
Nov 9, 9 32,1 9, 0 16,8 7,4 24, 6 0,2 100,0 

1967 : Feb 9, 6 31,9 9, 0 16, 3 7,4 25,7 o, 1 100,0 
Maj 10,4 31,1 9,3 16,5 7, 1 25,4 0,3 100, 1 
Aug 10,3 31, 9 9,4 16,2 7,0 25, 0 0,2 100,0 
Nov 9,7 32,7 9,7 15, 6 7,0 25,2 0,2 100,1 

1968: Feb 8, 8 32, 9 9, 3 15,5 7,1 26, 3 o, 1 100,0 
Maj 9, 6 31,4 9,5 15,5 7, 4 26, 3 o, 2 99,9 
Aug 9, 8 31, 1 9,4 16, 1 7,6 25,7 o, 3 100, 0 
Nov 9,1 32,0 9, 1 15,7 7, 3 26,7 0, 1 100, 0 

1969 : Feb 8, 4 31,9 8, 7 15, 9 7, 7 27, 4 0,1 100, 0 

Maj 8,9 31 , 3 9, 0 15, 6 7, 7 27 , 4 0,1 100,0 

Aug 9, 3 30, 9 9, 5 15,3 7,8 27,0 0,2 100,0 

Nov 8,3 31,2 9, 7 15, 5 7,3 27,9 0, 1 100,0 

Utvidg . AKU 
hösten 1966 10 , 9 31 , 8 9,4 16,0 7, 1 24, 6 0, 2 100,0 

1967 10, 1 32 ,4 9,4 15,6 6, 9 25,3 0,2 99,9 

1968 9,4 31,7 9,4 15,7 7, 0 26,6 0,2 100,0 

1969 8, 5 31 , 2 9, 7 15,4 7, 1 27, 9 0, 1 100,0 
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Tabell 4 (forts) 

Kön Näringsgren (kod enligt ISIC) 
År och Jordbruk Industri Byggnads- Hande l Samfärd- Tjänster Ej spec . Summa 
månad skogsbruk (1 - 3, 5) o , 11la6; - (6) sel mm närings- ( 0- 9) 

och fiske ningsverk- (7) ( 8) gren 
( 0) samhet (4) ( 9) 

Män 
1961 : Maj 17, 7 37 , 9 12, 5 11 , 8 9, 3 10, 8 0, 0 100, 0 

Aug 17, 8 39, 3 11, 7 11 , 1 9, 4 10, 4 0, 2 99, 9 
Nov 16 , 9 39, 6 14, 1 11 , 5 7, 2 10, 7 0, 1 100, 1 

1962: Feb 14, 2 41 , 5 13, 1 11 , 4 8, 6 11 , 1 0, 1 100, 0 
Maj 16, 5 39, 5 11 , 9 12, 2 8, 2 11 , 3 0, 4 100, 0 
Aug 16, 7 39, 7 10, 4 12, 3 9,2 11, 5 0, 2 100, 0 
Nov 15 , 4 38 , 5 11 , 8 12, 7 9, 0 12, 6 0, 1 109, 1 

1963: Feb 15 , 9 37 , 0 12, 7 13, 8 8, 6 11 , 8 0, 1 99, 9 
Maj 16, 3 38, 1 12, 5 12, 3 8, 8 12, 0 0, 1 100, 1 

Aug 15 , 5 37, 4 13, 2 12, 4 8, 9 12, 2 0, 3 99, 9 

Nov 15 , 7 38 , 7 12, 9 12, 0 9, 3 11 , 2 0, 1 99,9 

1964: Feb 14, 8 38 , 8 12, 5 12, 2 9, 5 12, 2 0, 0 100, 0 

Maj 15 , 3 38, 5 13, 2 11 , 8 9, 1 11 , 7 0, 3 99, 9 

Aug 15 , 0 39, 1 13 , 3 11 , 7 9, 1 11 , 7 0, 2 100, 1 

Nov 14, 5 38 , 9 13, 3 11 , 1 9, 3 12, 7 0, 0 99, 8 

1965 : Feb 14, 4 40, 6 12, 5 11 , 2 9, 0 12, 2 0, 0 99, 9 

Maj 14, 3 40, 1 13, 2 10, 7 8, 8 12, 6 0, 1 99, 8 

Aug 14, 3 39, 9 13 , 8 11 , 4 8, 6 12, 0 0, 1 100, 1 

Nov 12,8 40, 0 13, 8 12, 1 9, 3 12, 0 0, 0 100, 0 

1966: Feb 11 , 9 40 , 0 13, 3 12, 5 9, 7 12, 3 0, 2 99, 9 

Maj 12, 3 39, 7 13, 6 12, 7 9, 6 11, 9 0, 1 99, 9 

Aug 12, 4 38 , 7 14, 2 12, 9 9, 3 12, 3 0, 2 100, 0 

Nov 11 , 8 38 , 3 13 , 8 13, 2 9,7 13 , 1 0, 1 100, 0 

1967 : Feb 12, 1 38 , 8 13, 6 12, 7 9, 6 13, 2 0, 1 100, 1 

Maj 12, 5 37 , 9 14, 0 12, 9 9, 1 13, 4 0, 2 100, 0 

Aug 12, 3 38 , 7 14, 1 12, 3 8, 7 13,7 0,2 100, 0 

Nov 11 , 8 39, 5 14, 7 11 , 3 8, 7 13, 7 0, 2 99, 9 

1968: Feb 11, 1 40, 2 14, 1 11, 5 9, 0 14, 0 0, 1 100,0 

Maj 11, 7 38,6 14,4 11, 9 9, 1 14, 2 o, 1 100, 0 

Aug 11 , 7 37 , 7 14, 3 12 , 6 9, 3 14, 3 0, 1 100, 0 

Nov 11, 1 39, 3 14, 1 11, 9 9, 2 14, 4 0, 0 100 ,0 

1969: Feb. 10 , 7 39, 2 13, 3 12,3 9, 8 14, 7 0,0 100, 0 

Maj 10,9 38, 6 13,9 12 , 1 9, 9 14,5 0, 1 100, 0 

Aug 11, 0 38,2 14, 5 12, 1 9, 9 14~2 0, 2 100,0 

Nov 10, 4 38, 5 15, 0 12 , 4 9, 7 14, 0 0,0 100 , 0 

Utvidg . AKU 
hösten 1966 12 , 8 38, 4 14,2 12 , 3 9,0 13, 3 0, 1 100, 1 

1967 12, 0 39,2 14, 2 11, 8 8, 8 13, 7 0, 1 99,8 

1968 11 , 6 38 , 9 14,3 12 , 1 9, 0 14, 1 0, 1 100 , 0 

1969 10,7 38, 4 15, 0 11 , 9 9, 2 14, 6 0, 1 100,0 
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Tabell 4 (forts) 

Kön Näringsgren (kod enligt ISIC) 
År och Jordbruk Ind ustri Byggnads- Handel Samfärd- Tjänster. Ej spec. Summa 
månad skogsbruk (1- 3, 5) o anlägg- (6 ) sel mm närings- (0 - 9) 

och fiske ningsverk- ( 7) ( 8) gren 
( 0) samhet(4) ( 9) 

Kvinnor 
1961 : Maj 8, 6 22 , 8 0, 5 22 , 0 4, 7 40, 9 0, 6 100, 1 

Aug 9, 3 23,3 1, 3 22, 2 4, 7 38, 2 1, 0 100, 0 
Nov 7, 3 23 ,7 l , 3 22, 5 3, 5 41 , 1 0, 7 100,1 

1962: Feb 7,0 24, 0 1, 1 22 , 2 3, 6 41 ,4 0,6 99, 9 
Maj 7, 3 23 , 0 1, 1 22 , 5 4, 1 41,8 0, 3 100, 1 
Aug 10,5 21 , 7 1, 0 22 , 2 4, 1 39, 9 0, 6 100,0 
Nov 9, 5 21 , 6 0, 9 22, 9 4, 2 40, 9 0, 0 100, 0 

1963 : Feb 7, 1 22, 9 1, 4 24,1 3, 8 40, 3 0, 4 100, 0 
Maj 9, 5 22, 3 1, 3 21, 9 4, 5 40, 0 0, 5 100, 0 
Aug 9, 8 22,0 1, 2 22, 3 4, 4 39, 6 0, 7 100, 0 
Nov 8,2 22, 0 1, 5 21 , 9 4, 2 41 , 7 0, 4 99, 9 

1964: Feb 7, 4 21, 8 1, 4 22, 9 4, 1 42, 1 0, 3 100, 0 
Maj 9, 7 21,1 1, 2 22, 7 3, 9 41 , 0 0, 4 100, 0 
Aug 9, 7 21,5 1, 6 22, 4 4,5 39, 8 0, 6 100, 1 
Nov 7, 5 23, 7 1, 5 22, 5 3, 9 40,6 0, 2 99, 9 

1965 : Feb 6, 8 23,6 1, 1 22, 1 4, 0 42, 2 0, 2 100, 0 
Maj 7, 8 22,5 1, 2 21 , 5 3, 6 43, 0 0, 3 99, 9 
Aug 7, 8 22,5 1, 2 21 , 6 3, 6 42, 9 0, 5 100, 1 
Nov 6, 4 22, 6 1,1 22,3 3, 5 43, 8 0, 3 100, 0 

1966 : Feb 5, 2 21 , 6 1, 1 22, 9 3, 6 45 , 3 o. 3 100, 0 
Maj 7, 0 20, 7 1,1 22, 5 3, 5 44, 7 0, 7 100, 2 

Aug 7, 7 20, 9 1, 2 22,8 4, 2 42, 8 0, 4 100, 0 
Nov 6,6 21 , 8 1,1 22, 9 3, 7 43, 6 0, 3 100, 0 

1967 : Feb 5, 4 20, 4 1, 3 22,3 3, 6 46 , 7 0, 2 99, 9 
Maj 6, 9 19, 9 1, 3 22,3 3, 8 45 , 4 0, 3 99, 9 
Aug 6, 9 20, 3 1,4 22,7 4, 1 44, 3 0, 2 99, 9 
Nov 6, 1 21, 5 1, 2 22,6 4, 1 44, 2 0, 3 100, 0 

1968 : Feb 5,0 20,9 1, 3 22 , 1 4, 1 46, 4 0, 1 100, 0 

Maj 6, 3 19, 5 1,4 21, 6 4, 7 46, 2 0,4 100, 0 

Aug 6,6 20 , 2 1, 2 22,0 4, 7 44,5 o, 7 100, 0 
Nov 5,7 20, 4 1, 1 21 , 8 4, 4 46 , 4 o, 1 100, 0 

1969: Feb 4,7 20,2 1,4 21, 7 4, 3 47,7 0,2 100, 0 

Maj 5, 8 19, 8 1, 1 21,2 4, 3 47, 8 0, 1 100, 0 

Aug 6, 5 19, 1 1, 5 20 , 6 4,4 47,6 0, 3 100, 0 

Nov 5, 1 19, \:I 1, 5 20, 1 3, 7 49,4 0, 3 100,0 

Utvidg. AKU 
hösten 1966 7, 7 20,8 1, 4 22,3 4, 1 43,4 0,3 100,0 

1967 6, 8 21, 1 1,4 21,9 3,8 44,5 0,3 99,8 

1968 6,0 20,2 1, 4 21, 6 4,0 46, 6 0,3 100, 0 

1969 5, 2 20 , 1 1,3 20,9 3, 8 48,4 o. 2 100,0 
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Tabell 4 (forts) 

Kön Näringsgren (kod enligt ISIC) 
År och Jordbruk Industri Byggnads- Handel Samfärd- Tj änster Summa 
månad skogsbruk (1-3, 5) o anlägg - (6) sel m m (0 -8 o ej 

och fiske ningsverk- (7) ( 8) spec . ) 
( 0) samhet {4) 

Ande l kvinnor inom resp. näringsgren 
1961 : Maj 

Aug 22, 0 24, 3 5, 9 52, 1 21, 4 66 , 4 35, 2 
Nov 19, 4 25 , 0 4, 9 52, 3 21. 3 68 , 2 35,8 

1962: Feb 21 , 5 24, 3 4, 6 51 , 8 19, 0 67, 4 35, 6 
Maj 19, 9 24, 7 4, 8 51, 0 21, 8 67, 6 36, 1 
Aug 26, 4 23 , 8 5,1 50, 9 20, 3 66 , 5 36, 4 
Nov 26, 0 24, 3 4, 2 50, 9 21 , 3 65 ,1 36,4 

1963 : Feb 20, 0 25 , 7 5, 9 49, 5 19, 7 65 ,7 35, 9 
Maj 25 , 6 25 , 6 5, 7 51 , 2 23, 3 66 , 3 37, 1 
Aug 27 , 0 25 , 7 5, 1 51 , 3 22 , 5 65 , 6 37, 0 
Nov 23, 5 25 , 0 6, 4 51 ,7 20, 7 68, 5 37 ,0 

1964 : Feb 22, 3 24, 4 5, 9 52 , 0 20 , 1 66, 6 36, 6 
Maj 26 , 9 24, 1 5, 1 52 , 7 19, 8 67 , 0 36, 7 
Aug 27 , 1 24, 1 6,4 52 , 6 22 ,1 66, 3 36 , 6 
Nov 23 , 1 26 , 1 6, 0 53 , 8 19, 6 64, 9 36 , 6 

1965 : Feb 21 , 6 25 , 3 4, 7 53 , 5 20, 7 66 , 8 36, 8 
Maj 24, 3 24, 8 5, 0 54,1 19, 2 66 , 8 37, 0 
Aug 23, 6 24, 3 4, 5 51 , 8 19, 1 67 ,1 36, 2 
Nov 22, 7 24, 9 4, 6 52, 0 18, 0 68, 2 37, 0 

1966: Feb 20, 4 24, 3 4, 6 52,0 18, 0 68 , 5 37 , 2 
Maj 25 , 6 24, 0 4, 5 51 ,7 18, 1 69, 4 37, 7 
Aug 26 , 7 24, 1 4,7 50, 9 21, 1 67, 1 37, 0 
Nov 25 , 1 25 , 6 4, 5 51, 3 18, 7 66 , 8 37, 6 

1967: Feb 21 , 0 24,0 5, 4 51 , 1 18, 5 67, 9 37,4 
Maj 24, 7 23, 8 5, 2 50, 7 20,1 67, 0 37 , 4 
Aug 24,7 23, 5 5, 5 52,1 21, 9 65 , 6 37, 0 
Nov 23, 6 24, 6 4, 7 54, 5 22, 2 66 , 1 37, 6 

1968: Feb 21, 3 24,0 5,5 53,7 21, 8 66, 8 37 , 8 
Maj 24 ,7 23 , 6 5,8 52 ,6 23,7 66, 5 37 , 9 
Aug 25 , 4 24,7 4, 9 51 , '/ 23, 8 65,6 37,9 
Nov 24, 3 24, 4 4, 5 53 , 3 23, 1 66,7 38, 3 

1969: Feb 21 , 5 24, 5 6, 0 52 , 7 2J , 7 67, 1 38, 6 
Maj 25, 2 24,4 4, 8 52 , 5 21 , 3 67, 5 38, 7 
Aug 26, 7 23, 6 5, 9 51 , 4 21 , 7 67, 5 38, 2 
Nov 24, 1 25, 2 5, 9 51,3 19, 7 69, 6 39 ,4 

Utvidg. AKU 
hösten 1966 26, 5 24, 6 5, 7 52 , 1 21 , 3 66, 2 37 , 5 

1967 25, 6 24, 6 5, 7 52, 8 20 , 8 66, 2 37, 7 
1968 24, 5 24, 5 5, 8 52 , 8 21 , 6 67, 3 38, 4 
1969 23, 8 25, 2 5, 3 53, 1 21, 1 68, 1 39 , 2 
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Tabell 5. BEFOLKNINGEN I ARBETSKRAFTEN EFTER KÖN OCH YRKESOMRÅDE. PROCENTTAL 

Population in labour force by sex and occupation group. Per cent 
- - -- -- - ---------- ·--- ------ - - . --- -- - - - - - -- -- ---- -- - ----------

Kön Yrke {kod enligt ISCO) 
År och Naturveten- Kommer- Lantbruk, Trans- Tillverk- Service- Ej spec. Summa 
månad skapligt ,tek- siellt skogs- o port- ningsar- arbete yrken (0- X 

niskt, humanis- arbete fiskeri- o kom- bete o ( 9) (X) o mili-
tiskt, administra- ( 3) arbete munika- gruv - o tärt 

tivt, kameralt, (,4) l'ions- stenbryt- arbete) 
kontorstekn. o arbete ningsar-
milit. arb. (6) bete 
( 0-2 o. mili- (5, 7-8) 
tärt arbete 

Båda könen 
1961: Maj 23 ,1 8, 9 14,3 7,3 34,9 11, 3 0,2 100,0 

Aug 22,3 9, 2 14,0 8,0 34,3 11, 8 0,5 100, 1 
Nov 22, 8 9, 5 13,2 5,9 36,1 12,1 0,2 99, 8 

1962: Feb 23, 3 10, 2 12,4 7,1 34,7 12,2 0,2 100,1 
Maj 24, 8 10,6 12,8 6,3 33,4 12,0 0,2 100,1 
Aug 25,0 10,5 14,2 7,0 31 ,7 11, 3 0,3 100,0 
Nov 24, 3 10,4 13,0 6,6 33,4 12,3 0,0 100,0 

1963: Feb 25 , 3 10,4 12,9 6,6 32,3 12,3 0,2 100,0 
Maj 24, 8 10,2 13,7 6,6 32,6 11, 9 0,2 100,0 
Aug 24,9 9, 8 13,1 6,7 32,8 12,2 0,5 100,0 
Nov 25 , 6 9, 6 12,7 7,0 33,1 11, 9 0,2 100,1 

1964: Feb 26, 3 9, 3 12,2 6,8 33,3 11, 9 0,2 100,0 
Maj 25, 9 9, 5 13,3 6,4 33,2 11, 2 0,4 99,9 
Aug 25 , 3 9, 0 12,9 7,2 33,9 11,4 0,3 100,0 
Nov 26, 1 8, 8 12,0 7,4 33,9 11, 7 0, 1 100, 0 

1965: Feb 26 ,4 8, 9 11, 8 7,1 34,4 11, 3 0, 1 100,0 
Maj 26,0 9, 3 12,0 7,0 34, 2 11, 3 0,2 100,0 
Aug 26,3 8, 9 11, 7 6, 9 35 ,2 10, 8 0,3 100,1 
Nov 27 ,1 8, 9 10,4 7,0 35 ,1 11, 2 0,1 99, 8 

1966: Feb 27 ,7 9, 2 9,3 6,9 34,6 12,0 0,3 100,0 
Maj 27,4 9, 3 10,4 6,8 34,0 11, 8 0,3 100,0 
Aug 26,9 9, 5 10,5 7,3 34,1 11, 4 0,3 100,0 
Nov 28,4 9, 3 9,7 6,7 34,0 11, 7 0,2 100,0 

1967: Feb 29, 1 9, 2 9,5 6,9 33,3 11, 9 0, 1 100,0 
Maj 28, 9 9, 2 10,2 6,7 32, 8 11, 9 0,3 100,0 

Aug 28,7 9, 2 10,0 6,8 33, 5 11, 6 0,2 100,0 
Nov 29, 9 8,7 9,5 6,7 33, 5 11, 6 0,2 100,1 

1968: Feb 30,5 8,7 8,8 6,7 33,6 11, 6 0, 1 100,0 

Maj 30,2 9,0 9, 4 6, 9 32 , 9 11,4 0,2 100,0 

Aug 29 ,6 9, 1 9,5 6,8 33,0 11, 7 0,3 100,0 

Nov 30,2 9,3 8,9 6, 3 33,5 11, 8 0, 1 100,0 

1969 : Feb 30,4 10, 0 8,2 6, 7 32,5 12, 1 0, 1 100,0 
Maj 30, 7 9,5 8,8 6,7 32;3 12, 0 o, 1 100,0 
Aug 30 , 8 9, 1 9,0 6,6 32,2 12, 1 0,2 100,0 
Nov 32,0 9, 0 8, 1 6, 7 31,3 12, 7 0, 1 100,0 

Utvidg. AKU 
hösten 1966 28,4 9,2 10, 7 6, 6 33,4 11, 5 0,2 100,0 

1967 29,3 9, 1 10,0 6,4 33,2 11, 9 0,2 100,1 
1968 30,2 9, 1 9,2 6, 3 32,9 12,2 0, 1 100,0 

1969 31,4 9,0 8.4 6,4 32, 1 12,5 0, 1 100,0 
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Tabell 5 (forts) 

Kön Yrke ( kod enlig t ISCQ) 
År och N a turveten - Kommer- Lantbruk, Trans- T illverk- Service- Ej spec. Summa 
månad sliapligt , tek- siellt skogs- o port - ningsar- arbe te yrken (0-X 

niskt , humanis- arbete fiskeri- o kom- bete o ( 9) ( X) o mili-
tiskt, administra - ( 3) arbete m unika - gruv- o tärt 
tivt, kameralt, ( 4) tions- stenbryt- arbete) 
kontors tekn . o arbe te ningsar-
milit. arb . (6) be te 
~ -2 o mili- (5 , 7- 8) 
tärt arbe te ) 

Män 
1961 : Maj 17 , 6 6, 0 17, 9 9, 0 45 , 6 3, 9 0, 0 100, 0 

Aug 17 , 2 6, 4 17 , 4 9, 8 44, 7 4, 4 0, 2 100, 1 
Nov 18, 0 6, 7 16, 6 7,0 46 , 9 4,7 0, 1 100, 0 

1962 : Feb 18, 5 7, 8 15 , 5 8, 8 45 , 4 3, 9 0,1 100,0 
Maj 19, 8 8, 2 16, 1 7,6 44,1 4,0 0, 2 100,0 
Aug 20 , 6 8, 0 16, 5 8, 6 42 , 7 3, 5 0, 2 100,1 
Nov 20, 0 7, 9 15, 3 8, 1 44, 7 4, 0 0,1 100,1 

1963: Feb 20, 5 8, 2 16, 3 8,1 42, 4 4, 4 0,1 100, 0 
Maj 19, 7 8, 1 16, 4 8, 4 43,1 4, 2 0,1 100, 0 
Aug 20, 0 7, 6 15, 4 8,7 43 , 5 4, 5 0, 3 100,0 
Nov 20, 4 7, 8 15 , 4 9, 1 43 , 4 3, 8 o, 1 100, 0 

1964: Feb 20, 7 7, 5 15, 4 8, 8 43 ,7 3, 9 0, 1 100,1 
Maj 20, 8 7, 2 15 , 8 8, 6 43, 6 3, 6 0, 4 100,0 
Aug 20, 5 6, 6 14, 9 9,1 44, 9 3, 8 0,2 100, 0 
Nov 20 , 9 6, 4 14, 8 9, 5 44, 2 4, 2 0, 0 100,0 

1965 : Feb 20 , 7 6, 4 14, 9 9,1 45 , 1 3, 6 0, 0 99, 8 
Maj 20, 7 6, 5 14, 6 9, 1 45 , 1 3, 9 0, 1 100, 0 
Aug 20, 0 6, 6 14, 1 9, 1 46, 4 3, 7 0, 1 100, 0 
Nov 20 , 9 6, 8 12, 9 9, 2 46, 5 3, 6 0, 0 99, 9 

1966 : Feb 20, 8 7, 0 11, 9 9, 1 46 , 6 4, 5 0, 2 100 , 1 
Maj 21 ,1 7, 3 12, 5 9, 1 46 ,0 3, 9 o, 1 100, 0 
Aug 21, 2 7, 7 12, 3 9, 4 45 , 5 3, 8 0, 2 100, 1 
Nov 22, 9 7, 2 11, 6 8,7 45 , 6 3, 8 0,1 99, 9 

1967: Feb 23 , 2 7, 0 12, 0 9, 0 44, 9 3, 8 0, 1 100 , 0 
Maj 23 , 2 6, 6 12, 3 8, 9 44, 8 4, 0 0, 2 100, 0 
Aug 22, 9 7, 0 12, 1 8, 8 45 , 3 3, 6 0, 2 99, 9 
Nov 23 , 4 6, 7 11 , 9 8, 7 45 , 6 3, 6 0,2 100, 1 

1968: Feb 23 ,1 6, 8 11, 5 8,7 46, 0 3, 9 0, 1 100, 1 
Maj 23 , 2 7, 0 11,6 9, 0 45, 5 3, 5 0, 1 99, 9 
Aug 22 , 6 7, 3 11, 6 8, 9 45 , 3 4 , 2 0, 1 100, 0 
Nov 23 , 1 7. !', 11, 1 8, 3 45 , 9 4 , 1 0, 0 100, 0 

1969: Feb 22 , 9 8, 3 10, 8 8,9 45,0 4,2 0,0 100,0 

Ma j 23, 6 7, 7 10 , 9 8, 9 44, 8 4,1 0, 1 100,0 

Aug 23,8 7, 6 10, 8 8, 7 44, 8 4, 1 0, 2 lOQ,O 

Nov 25, 0 8, 0 10,3 9,0 43, 5 4, 2 0, 0 100 , 0 

Utv idg . AKU 
hösten 1966 22 , 8 7, 2 12, 6 8,4 45, 1 3, 9 0, 1 100 , 1 

1967 23,3 7, 1 12, 1 8, 3 45, 0 4, 0 0, 1 99 , 9 

1968 23, 8 7, 2 11, 4 8,3 45, 1 4, 1 0, 1 100,0 

1969 24,7 7,3 10, 6 8,6 44,6 4, 1 0, 1 100,0 
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Tabell 5 (forts) 

Kön Yrke (kod enligt ISCO) 
År och Naturveten- Kommer- Lantbruk, Trans- Tillverk- Service- Ej spec. Summa 
månad skapligt, tek- siellt skogs- o port- ningsar- arbete yrken (0-X 

niskt, humanis- arbete fiskeri- o kom- bete o ( 9) (X) o mili-
tiskt, administra- ( 3) arbete munika- gruv- o tärt 
tivt, kameralt, ( 4) tions- stenbryt- arbete) 
kontorstekn. o arbete ningsar-
milit. arb. (6) bete 
(0- 2 o mili- (5, 7-8) 
tärt arbete 

Kvinnor 
1961: Maj 33,6 14,4 7, 7 3, 9 14,5 25 , 2 0,7 100,0 

Aug 31 , 8 14,3 7,7 4, 7 15,1 25 , 5 1,0 100, 1 
Nov 31 , 5 14,5 7,2 4,0 16, 9 25 ,4 0, 5 100, 0 

1962: Feb 32,0 14, 4 6, 8 4, 0 15,2 27 , 2 0,4 100,0 
Maj 33, 5 14,9 7,0 3, 8 14, 5 26 ,1 0,2 100,0 
Aug 32, 6 14,9 10,4 4,1 12,6 24, 8 0,6 100, 0 
Nov 31,7 14, 8 8, 9 3, 9 13, 9 26 , 8 0, 0 100, 0 

1963: Feb 33, 9 14,3 6, 8 4,0 14,2 26, 5 0,4 100, 1 
Maj 33. 5 13.6 9. 1 3. 5 14.7 25 , 2 0,5 100, 1 
Aug 33, 3 13,5 9, 3 3, 2 14,7 25 , 3 0, 7 100, 0 
Nov 34, 6 12, 5 7, 9 3, 3 15,6 25 , 6 0, 4 99, 9 

1964: Feb 36, 1 12,6 6,7 3, 4 15,2 25 , 8 0, 3 100,1 
Maj 34, 6 13, 3 9, 1 2,7 15,4 24, 4 0,4 99, 9 
Aug 33,7 13, 2 9, 3 3, 7 15,0 24, 6 0, 6 100,1 
Nov 35 , 2 12, 8 7, 0 3, 8 16,2 24,8 0, 2 100,0 

1965: Feb 36,2 13,0 6, 4 3, 6 16,1 24, 6 0,2 100,1 
Maj 35 , 2 14,0 7,5 3, 3 15,6 24, 0 0, 4 100, 0 
Aug 37,3 12, 9 7, 4 3, 2 15,5 23,1 0,5 99, 9 
Nov 37, 8 12,5 6, 2 3, 2 15,8 24, 2 0, 3 100, 0 

1966: Feb 39, 3 13,0 5, 0 3, 1 14,4 24, 8 0, 3 99, 9 
Ma j 37, 8 1~,6 6,8 3, 1 14,2 24, 8 0, 7 100,0 

Aug 36, 6 12,5 7, 4 3, 8 14, 7 24,5 0, 4 99, 9 
Nov 37, 4 12,7 6, 5 3, 4 14,9 24, 8 0,3 100,0 

1967: Feb 38 , 9 12, 8 5, 3 3, 4 13,9 25 , 5 0,2 100,0 
Maj 38 , 6 13,4 6, 6 3, 2 12,9 25 , 0 0,3 100,0 
Aug 38, 6 13,0 6, 4 3, 3 13, 2 25 , 2 0,2 99, 9 
Nov 40,6 12,0 5,7 3, 3 13,3 24, 7 0, 3 99, 9 

1968: Feb 42,6 11, 8 4,5 3, 4 13,1 24,4 0, 1 99, 9 

Maj 41,7 12,2 5,7 3, 5 12,2 24,4 0, 4 100,1 

Aug 41,0 12, 1 6,0 3, 3 12, 8 24, 0 0, 7 99, 9 

Nov 41 , 5 12, 3 5,3 2, 9 13,6 24 , 2 0, 1 99,9 

1969: Feb 42,3 12, 7 4, 2 3,3 12, 5 24, 8 0,2 100,0 

Maj 41,9 12,2 5,4 3, 2 12, 6 24,5 0, 1 100,0 

Aug 42,2 11 , 5 6, 1 3, 3 11, 8 24,9 0,3 100,0 

Nov 42,8 10,6 4, 7 3, 2 12,6 25, 8 0,3 100, 0 

Utvidg. AKU 
hösten 1966 37,9 12, 6 7,4 3,5 14,0 24, 3 0,3 100,0 

1967 39,1 12,4 6,5 3,2 13,7 24 , 8 0,3 100,0 

1968 40,5 12 , 1 5,6 3, 0 13,2 25 , 2 0,3 99 , 9 

1969 41 , 9 11, 6 4,9 3, 1 12, 7 25,5 0,2 100, 0 

3 
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Tabell 5 (forts) 

Kön Yrke {kod enligt ISC02 
År och Naturveten- Kommer- Lantbruk, Trans - Till verk- Service- Summa 
månad skapligt, tek- siellt skogs- o port- ningsar- arbete (0 •9, 

niskt , humanis- arbete fiskeri- o kom- bete o ( 9) mili-
tiskt, administra- ( 3) arbete munika- gruv- o tärt 
tivt, kameralt, ( 4) tions- stenbryt- arbete 
kontors tekn. o arbete ningsar- oejspec.) 
milit. arb. (6) bete 
(0-2 o mili- (5, 7-8) 
tärt arb. 

Andel kvinnor inom resp. yrke. 
1961: Maj 50, 5 56, 0 18, 8 18, 9 14,6 77, 0 34,6 

Aug 49, 9 54, 9 19, 3 20,5 15,5 75,8 35,2 
Nov 49, 4 54,7 19, 5 24,0 16,8 75,1 35, 8 

1962: Feb 48,8 50, 6 19, 5 20,1 15,5 79,4 35,6 
Maj 48 , 8 50, 8 19, 8 21 ,7 15,5 78,7 36, 1 
Aug 47, 5 51 , 6 26,4 21, 7 14,5 80, 1 36,4 
Nov 47, 6 51,7 25,1 21 , 8 15,1 79, 3 36,4 

1963: Feb 48 , 1 49,5 19, 0 21,5 15,8 77,3 35,9 
Maj 50, 0 49,6 24,6 19, 5 16,8 78,1 37, 1 
Aug 49, 4 51 , 0 26, 3 17,7 16,6 76,7 37,0 
Nov 49, 9 48 ,4 23,2 17,5 17,4 79, 9 37,0 

1964: Feb 50, 1 49, 1 20, 1 18, 0 16,7 79,4 36,6 
Maj 49, 1 51, 7 25 ,1 15, 3 17,1 79,6 36, 7 
Aug 48,7 53,4 26 , 5 19, 0 16,2 79, 1 36,6 
Nov 49,4 53, 7 21 , 5 18, 8 17,5 77, 2 36,6 

1965: Feb 50, 4 54,1 19, 9 18,4 17,2 79, 7 36,8 
Maj 50, 0 56 , 0 23,3 17,7 16,8 78, 1 37,0 
Aug 51 , 4 52,7 23,0 16,8 15, 9 78,0 36,2 
Nov 51,5 51 , 8 21, 9 16, 9 16,7 79, 6 37,0 

1966: Feb 52,8 52,5 19, 9 16, 9 15,5 76,8 37, 2 
Maj 52,0 51, 3 24, 9 17,2 15,7 79, 3 37, 7 
Aug 50, 3 49, 0 26,2 19, 3 16,0 79, 3 37,0 
Nov 49, 6 51 , 6 25,2 19, 0 16,5 79, 7 37, 6 

1967: Feb 50, 0 52,1 20, 9 18,4 15,6 80, 0 37,4 
Maj 49, 9 54, 6 24, 4 17 , 6 14,6 78,6 37,4 
Aug 49, 8 52,0 23 ,7 18, 1 14,7 80,5 37,0 
Nov 51, 1 52,1 22,4 18,6 15,0 80,4 37,6 

1968: Feb 52,8 51, 4 19,3 19, 3 14,8 79,2 37,8 
Maj 52,3 51 , 5 23,2 19, 0 14, 0 81,0 37,9 
Aug 52,6 50,4 24,0 18,5 14,8 77, 7 37,9 
Nov 52,8 50, 7 22,8 18,0 15,6 78,7 38,3 

1969: Feb 53,8 49,2 19,8 19,0 14,9 78, 8 38,6 
Maj 52,9 49,9 24, 0 18,7 15,0 78, 9 38, 7 
Aug 52, 4 48,3 25,8 18,8 14,0 78,8 38,2 
Nov 52, 7 46,2 23;0 18; 7 15,8 80,2 39,4 

Utvidg. AKU 
hösten 1966 49,9 51,4 26,2 20,1 15,7 79,0 37,5 

1967 50, 3 51,5 24,5 18,9 15,6 78,7 37,7 
1968 51,5 51,4 23, 5 18,7 15,5 79,2 38,4 
1969 52,2 50,4 23,l 18,9 15,5 79,9 39,2 
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Tabell 6. SYSSELSATTA EFTER KÖN OCH CIVILSTÅND. 1000-TAL 

Employed persons, by sex and marital status. Thousands 

År och Båda Män Kvinnor Gifta Ej gifta 
månad könen kvinnor kvinnor 

1962: Feb 3 597 2 321 1 276 693 583 
Maj 3 644 2 333 1 311 721 590 

Aug 3 807 2 432 1 375 741 634 

Nov 3 712 2 356 1 356 755 602 

1963: Feb 3 632 2 331 1 301 723 579 
Maj 3 749 2 368 1 382 796 586 

Aug 3 852 2 439 1 414 781 633 

Nov 3 757 2 377 1 380 787 593 

1964: Feb 3 661 2 322 1 339 755 584 

Maj 3 726 2 360 1 366 785 581 

Aug 3 782 2 407 1 375 749 626 

Nov 3 706 2 352 1 354 778 576 

1965: Feb 3 688 2 334 1 354 773 581 

Maj 3 732 2 356 1 376 803 573 

Aug 3 807 2 441 1 366 761 604 

Nov 3 768 2 385 1 384 801 582 

1966: Feb 3 724 2 336 1 388 806 581 

Maj 3 778 2 357 1 420 839 581 

Aug 3 856 2 446 1 410 803 608 

Nov 3 761 2 349 1 412 835 577 

1967: Feb 3 700 2 320 1 379 838 542 

Maj 3 737 2 340 1 398 852 546 

Aug 3 781 2 389 1 392 824 568 

Nov 3 716 2 324 1 392 855 536 

1968: Feb 3 709 2 295 1 414 876 537 

Maj 3 780 2 346 1 433 894 539 

Aug 3 858"(22 , 4) 2 405" (13, 3) 1 452.(18, 1) 873"(14, 8) 579·00. 3) 

Nov 3 780 1 449 887 562 

1969: Feb 3 778(22, 6) 2 301(13, 6) 1 468(18, 0) 911(15, 0) 557(10, 0) 

Maj 3 795(22, 4) 2 327(13, 3) 1 468(18, 0) 907(15, 1) 561( 9, 9) 

Aug 3 888(22, 6) 2 408(13, 3) 1 480(18 , 3) 887(15, 1) 593(10 , 3) 

Nov 3 823(24, 3) 2 326(13, 3) 1 498(20, 2) 939(17, 5) 559(10, 3) 

Utvidg. AKU 

hösten 1966 3 759 2 358 1 401 817 585 

1967 3 724 2 327 1 397 855 541 

1968 3 743 2 311 1 432 882 550 

1969 3 824(10, 0) 2 336( 5, 9) 1 488( 8, 0) 930( 6, 6) 559( 4, 5) 
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Tabell 7. SYSSELSATTA EFTER NÄRINGSGREN. 1000-TAL 

Employed persons, by industry group. Thousands 

År och Näringsgren ~kod enligt 1s1q 
månad Jordbruk, Industri Därav Byggnads- Handel Samfärd- Tjänster Summa 

skogsbruk (1- 3,5) verkstads- o . anlägg- (6) sel m m ( 8) 
och fiske industri ningsverk- (7) 

~O) ( 35-38) samhet ~4) 

1962: Feb 419 1 200 304 556 246 787 3 597 
Maj 481 1 226 292 582 244 813 3 644 

Aug 550 1 269 .. 267 605 282 832 3 807 
Nov 491 1 199 289 607 270 857 3 712 

1963: Feb 466 1 172 298 642 250 805 3 632 
Maj 515 1 212 310 599 271 841 3 749 
Aug 518 1 224 341 622 282 864 3 852 
Nov 486 1 228 327 586 280 847 3 757 

1964: Feb 443 1 198 300 593 276 849 3 661 
Maj 495 1 202 322 593 271 842 3 726 
Aug 497 1 241 340 595 281 829 3 782 
Nov 445 1 240 328 568 275 852 3 706 

1965: Feb 430 1 272 299 561 265 862 3 688 
Maj 447 1 258 326 550 259 893 3 732 
Aug 458 1 282 352 577 259 879 3 807 
Nov 394 1 268 338 599 271 899 3 768 

1966 : Feb 355 1 244 311 616 277 922 3 724 
Maj 392 1 232 333 624 27!5 923 3 778 
Aug 414 1 242 365 642 287 905 3 856 
Nov 374 1 208 336 634 281 928 3 761 

1967: Feb 357 1 180 461 322 604 274 963 3 700 
Maj 390 1 163 451 343 619 265 958 3 737 
Aug 394 1 209 461 353 611 268 946 3 781 
Nov 360 1 225 480 350 582 262 937 3 716 

1968 Feb 326 1 229 472 323 578 265 985 3 709 
Maj 366 1187 452 352 590 285 999 3 780 
Aug 378 1 199 473 357 630 297 996 3 858 
Nov 339 1 216 459 336 599 277 1 015 3 780 

1969: Feb 317(12, 2) 1 205(21, l) 455 316(22, 1) 608(16, 7) 290(11, 7) 1 042(20, 3) 3 778(22, 6) 
Maj 338(12, 7) 1 187(21 , 0) 455 333(12, 4) 597(16, 6) 296(11, 9) 1 045(20, 3) 3 795(22, 4) 
Aug 363(13, 2) 1 206(21, 1) 473 367(13, 0) 599(16, 6) 304(12, 0) 1 049(20, 4) 3 888(22, 6) 
Nov 322(12, 4) 1 193(21, 1) 474 363(12, 9) 593(16, 5) 281(11, 6) 1 071(20, 5) 3 823(24, 3) 

Utvidg. AKU 
hösten 1966 412 1 197 443 353 604 269 924 3 759 

1967 379 1 210 456 345 584 260 947 3 724 
1968 354 1 188 450 346 592 264 999 3 743 
1969 328( 5, 5) 1 197( 9, 4) 472 366( 5, 7) 592( 7, 3) 274( 5, 1) 1 067( 9, l) 3 824 
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Tabell 8. SYSSELSATTA EFTER YRKESSTÄLLNING MM INOM JORDBRUK OCH ÖVRIGA NÄRINGSGRENAR. 

1000-TAL 

Employed persons, by class of worker in agriculture and in non-agricultural industries. Thousands 

År och Jordbruk m m {lSIC O} övriga näringsgrenar {ISIC 1-9} Summa 
månad Anställda Företagare Medhj.fam. Anställda Företagare Medhj. fam. 

medl. off. tj Ensk. tj medl. utan 
kont. lön 

1962: Feb 140 189 91 657 2 215 274 32 3 597 
Maj 187 222 72 659 2 209 270 26 3 644 

Aug 179 214 157 716 2 252 261 28 3 807 
Nov 156 222 113 687 2 247 274 14 3 712 

1963: Feb 165 220 81 674 2 216 257 20 3 632 
Maj 185 214 116 732 2 220 261 21 3 749 

Aug 182 216 120 763 2 281 266 2~ 3 852 

Nov 161 219 107 741 2 247 256 24 3 757 

1964: Feb 154 199 91 736 2 229 234 18 3 661 

Maj 160 222 113 744 2 223 241 24 3 726 

Aug 175 203 119 740 2 293 232 20 3 782 

Nov 163 192 90 732 2 271 239 20 3 706 

1965: Feb 163 185 82 725 2 284 233 17 3 688 

Maj 163 193 91 741 2 271 253 20 3 732 

Aug 164 187 107 764 2 316 250 20 3 807 

Nov 144 172 78 766 2 341 246 21 3 768 

1966: Feb 131 155 70 759 2 338 248 24 3 724 

Maj 138 161 93 798 2 321 246 22 3 778 

Aug 158 159 97 817 2 355 255 15 3 856 

Nov 139 156 78 825 2 314 225 23 3 761 

1967: Feb 136 155 66 856 2 228 238 21 3 700 

Maj 148 169 73 844 2 244 235 25 3 737 

Aug 138 167 88 870 2 259 233 26 3 781 

Nov 124 163 73 859 2 242 231 23 3 716 

1968: Feb 114 149 63 892 2 226 238 26 3 708 

Maj 140 155 71 923 2 200 265 25 3 780 

Aug 130 158 91 914 2 292 250 23 3 858 

Nov 106 157 76 921 2 246 251 23 3 780 

1969: Feb 106 153 56 948 2 237 259 18 3 778 

Maj 111 153 74 942 2 241 256 18 3 795 

Aug 122 155 85 946 2 317 241 22 3 888 

Nov 109 147 67 942 2 320 220 20 3 823 

Utvidg. AKU 
hösten 1966 147 173 92 811 2 283 229 24 3 759 

1967 131 165 83 846 2 248 227 24 3 724 

1968 123 159 73 893 2 254 220 23 3 743 

1969 111 151 66 951 2 312 214 20 3 824 
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Tabell 9. SYSSELSATTA OCH DÄRAV ANSTÄLLDA EFTER YRKESOMRÅDEN. 1000-TAL 

Employed persons and wage and salary workers, by occupation group . Thousands 

År och Yrke (kod enligt ISCO) 

månad Naturvetenskapligt , Kommer- Lantbruk, Trans- Tillverk- Service- Summa 

tekniskt, humanis- siellt skogs- o port- ningsar- arbete 

tiskt, administra- arbete fiskeri- o kom- bete o ( 9) 

tivt, kameralt, (3) arbete munika- gruv- o 

kontorstekn. o ( 4) tions- stenbryt-

militärt arbete arbete ningsar-

( 0-2 o militärt (6) bete 

arbete (5, 7-8) 

Sysselsatta 

1962: Feb 851 369 447 256 1 238 436 3 597 
Maj 908 385 467 227 1 218 438 3 643 

Aug 953 401 542 266 1 213 431 3 807 
Nov 911 384 480 244 1 233 461 3 712 

1963: Feb 935 379 469 244 1 161 445 3 632 
Maj 939 383 51ti 247 1 221 445 3 749 
Aug 971 378 508 259 1 269 467 3 852 
Nov 968 360 476 261 1 244 445 3 757 

1964: Feb 974 346 448 250 1 208 434 3 660 
Maj 975 357 497 243 1 234 420 3 726 
Aug 966 343 489 273 1 282 429 3 782 
Nov 971 325 443 277 1 257 435 3 706 

1965: Feb 979 328 438 262 1 264 419 3 688 
Maj 978 346 448 261 1 276 422 3 732 

Aug 1 006 339 449 265 1 343 405 3 807 
Nov 1 030 338 391 267 1 318 424 3 768 

1966: Feb 1 044 346 352 259 1 278 447 3 724 
Maj 1 047 354 394 257 1 277 447 3 778 
Aug 1 040 366 406 283 1 322 438 3 856 
Nov 1 078 349 367 255 1 273 439 3 761 

1967 : Feb 1 091 342 353 257 1 214 442 3 700 
Maj 1 094 345 380 251 1 219 447 3 737 
Aug 1 096 350 383 259 1 259 43fi 3 781 
Nov 1 119 324 355 248 1 241 429 3 716 

1968: Feb 1152 323 329 249 1 221 435 3 709 

Maj 1155 340 357 265 1 230 432 3 780 

Aug 1152 352 368 264 1 273 449 3 858 

Nov 1 153 356 335 236 1 257 444 3 780 

1969: Feb 1 158 381 310 255 1 213 460 3 778 
Maj 1 177 360 331 254 1 215 459 3 795 
Aug 1 204 353 352 262 1 249 469 3 888 
Nov 1 233 345 312 258 1 193 483 3 823 

Utvidg. AKU 
hösten 1966 1 075 347 403 249 1 255 431 3 759 

1967 1 098 338 375 238 1 234 441 3 724 
1968 1 139 342 345 235 1 226 456 3 743 
1969 1 209 345 322 246 1 226 477 3 824 
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Tabell 9 (forts) 

År och Yrke ( kod enligt ISCO ~ 

månad Naturvetenskapligt, Kommer- Lantbruk, Trans- Tillverk- Service- Summa 
tekniskt, humanis- siellt skogs- o port- ningsar- arbete 
tiskt, administra- arbete fiskeri- o kom- bete o ( 9) 
tivt, kameralt, ( 3) arbete munika- gruv- o 

kontorstekn. o ( 4) tions- stenbryt-
militärt arbete arbete ningsar-
(0-2 o militärt ( 6) bete 

arbete) (5, 7 - 8) 

Därav 
anställda 

1962: Feb 792 286 166 231 1 135 404 3 012 
Maj 855 287 174 209 1 116 413 3 054 

Aug 889 312 174 241 1 122 408 3 147 
Nov 865 298 148 216 1 131 431 3 089 

1963: Feb 881 291 169 221 1 078 416 3 056 
Maj 892 292 186 221 1 126 421 3 137 

Aug 919 287 172 230 1 174 443 3 225 
Nov 926 271 150 229 1 147 427 3 152 

1964: Feb 933 268 160 224 1 125 408 3 119 
Maj 931 280 163 215 1 141 396 3 127 
Aug 927 260 168 249 1 200 403 3 208 
Nov 936 248 162 247 1 168 406 3 166 

1965: Feb 941 259 172 233 1 179 3P7 3 172 
Maj 934 271 166 230 1182 392 3 175 
Aug 960 261 156 239 1 247 379 3 244 
Nov 979 263 141 238 1 230 399 3 250 

1966: Feb 991 273 128 227 1 191 418 3 227 
Maj 1 000 277 142 224 1 190 423 3 256 

Aug 989 291 151 249 1 237 414 3 331 
Nov 1 035 271 133 230 1 198 411 3 278 

1967: Feb 1 042 272 132 225 1 140 410 3 220 
Maj 1 043 277 136 221 1 138 419 3 235 

Aug 1 043 285 131 228 1 173 408 3 267 
Nov 1 069 261 119 220 1 154 404 3 226 

1968: Feb 1 094 25 6 118 216 1 137 410 3 231 

Maj 1 099 265 131 228 1 133 408 3 263 

Aug 1103 278 123 232 1 173 427 3 336 

Nov 1 099 279 105 206 1 164 420 3 273 

1969: Feb 1 099 305 103 224 1 129 431 3 292 
Maj 1 117 287 106 2ii 1 128 434 3 2·94 
Aug l 156 285 118 236 1 150 441 3 385 
Nov 1 189 280 99 231 1 111 460 3 370 

Utvidg. AKU 
hösten 1966 1 028 272 140 222 1 173 406 3 241 

1967 1 050 268 127 211 1 154 415 3 225 
1968 1 095 276 116 208 1 146 429 3 269 
1969 1 167 283 105 219 1 147 453 3 373 
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Tabell 10. ANSTÄLLDA EFTER OFFENTLIG OCH ENSKILD TJÄNST SAMT NÄRINGSGREN. 1000-TAL 

W age and salary workers, by kind of employment and industry group. Thousands 

Kön Offentlig Enskild Summa Därav inom näringsgren {kod enligt rsrq 
År och tjänst tj änst Jordbruk, Industri Byggnads- Handel Samfärd- Tjänster 

månad skogsbruk, (1-3, 5) o anlägg- (6) sel m m (8) 
jakt och ningsverk- ( 7) 
fiske ( O} samhet {4} 

Båda könen 
1962: Feb 678 2 334 3 012 140 1 180 257 474 227 733 

Maj 698 2 357 3 054 187 1 134 256 483 226 763 

Aug 742 2 405 3 147 179 1 175 241 508 257 784 

Nov 708 2 381 3 089 156 1 115 257 517 240 805 

1963: Feb 699 2 357 3 056 165 1104 267 546 226 747 
Maj 763 2 374 3 137 185 1 131 280 501 245 793 

Aug 794 2 432 3 225 182 1 159 297 519 251 816 

Nov 770 2 382 3 152 161 1 154 288 489 248 811 

1964: Feb 765 2 354 3 119 154 1133 269 512 249 801 
Maj 771 2 356 3 127 160 1129 287 509 241 800 

Aug 773 2 434 3 208 175 1 180 303 511 258 782 

Nov- 764 2 402 3 166 163 1 169 296 488 246 805 

1965: Feb 749 2 422 3 172 163 1 201 270 490 236 812 

Maj 768 2 407 3 175 163 1179 293 474 224 842 

Aug 796 2 447 3 243 164 1 200 320 497 231 831 

Nov 789 2 462 3 250 144 1 184 309 518 241 855 

1966: Feb 779 2 449 3 227 131 1 167 280 535 242 873 

Maj 821 2 436 3 256 138 1157 299 542 241 880 

Aug 843 2 487 3 331 158 1 173 326 558 253 862 

Nov 848 2 429 3 278 139 1155 302 548 255 878 

1967: Feb 880 2 340 3 220 136 1 125 287 527 239 906 

Maj 878 2 357 3 235 148 1105 306 543 235 900 

Aug 902 2 365 3 267 138 1148 313 539 237 892 

Nov 888 2 338 3 226 124 1 167 307 513 230 885 

1968: Feb 916 2 315 3 231 114 1167 284 508 232 926 

Maj 959 2 304 3 263 140 1 121 305 510 246 942 

Aug 947 2 389 3 336(24, 3) 130 1141 311 551 262 942 

Nov 952 2 320 3 273 106 1159 288 516 245 959 

1969:Feb 975 2 317 3 292(24, 5) 108 1 145 276 525 255 984 

Maj 969 2 325 3 294(24, 4) 111 1 130 288 5i..7 260 988 

Aug 973 2 412 3 38ft(24, 4) 122 1 157 312 527 276 992 

Nov 969 2 401 3 370 109 1 145 319 522 253 1 022 

Utvidg. AKU 
hösten 1966 838 2 403 3 241 147 1 139 317 523 242 874 

1967 874 2 351 3 225 131 1 153 308 507 231 896 

1968 921 2 348 3 269 123 1 134 310 520 235 947 

1969 975 2 398 3 373 111 1 149 326 526 245 1 017 
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Tabell 10 (forts) 

Kön Offentlig Enskild Summa Därav inom nä~ingsgren (kod enligt 1s1q 
År och tjänst tjänst Jordbruk, Industri Byggnads- Handel Samfärd- Tjänster 
månad skogsbruk, (1-3, 5) o anlägg- (6) sel m m (8) 

jakt och ni11gsverk- ( 7) 

fiske ( 0) samhet (4) 

Män 
1962: Feb 368 1 544 1 912 134 909 244 214 181 228 

Maj 352 1 548 1 900 164 859 244 222 173 234 
Aug 385 1 588 1 973 157 897 228 236 202 254 
Nov 353 1 568 1 921 137 842 245 240 185 272 

1963: Feb 349 1559 1 908 155 819 250 264 177 244 
Maj 377 1 550 1 927 156 836 262 231 184 258 
Aug 403 1 589 1 992 149 862 280 239 189 272 
Nov 378 1 576 1 954 150 871 268 224 190 250 

1964: Feb 388 1 545 1 933 141 857 253 233 192 257 
Maj 383 1 555 1 938 131 860 271 230 188 259 
Aug 397 1 612 2 009 146 896 282 232 197 256 
Nov 392 1 580 1 972 144 865 280 215 193 275 

1965: Feb 364 1 604 1 968 149 898 257 219 183 262 
Maj 371 1 5B5 1 956 139 884 280 209 176 269 
Aug 383 1 651 2 034 146 908 306 231 181 263 
Nov 374 1 632 2 006 132 889 294 238 194 259 

1966: Feb 364 1 607 1 971 124 879 267 243 195 263 
Maj 386 1 599 1 985 123 880 285 248 191 258 
Aug 412 1 650 2 062 136 889 310 256 194 276 
Nov 413 1 597 2 010 127 857 288 252 203 283 

1967: Feb 410 1 564 1 975 129 860 271 244 189 282 
Maj 413 1 568 1 981 127 839 289 257 182 287 
Aug 433 1 584 2 017 121 881 295 246 179 295 
Nov 407 1 556 1 962 112 883 292 217 173 285 

1968: Feb 409 1534 1 942 106 883 267 224 175 288 
Maj 426 1 535 1 962 118 856 285 226 179 298 
Aug 452 1 570 2 022 (16,5) 114 864 293 249 192 310 
Nov 434 1 530 1 964 96 879 273 227 184 305 

1969 : Feb 425 1 524 1 949(16, 6) 97 860 256 234 194 309 
Maj 429 1 533 1 962(16, 5) 95 853 273' 232 201 309 
Aug 426 1 620 2 046(16, 4) 103 887 293 239 212 313 
Nov 410 1 590 2 000 96 861 301 240 199 303 

Utvidg. AKU 
hösten 1966 393 1 601 1 993 127 860 298 238 187 285 

1967 399 1 573 1 972 114 873 290 226 178 292 
1968 406 1 567 1 973 107 861 791 236 180 299 
1969 415 1 593 2 008 97 862 308 235 190 316 
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Tabell 10 (forts) 

Kön Offentlig Enskild Summa Därav inom näringsgren ~kod enligt !SIC) 
År och tjänst tjänst Jordbruk, Industri Byggnads- Handel Samfärd- Tjänster 
månad skogsbruk, (1-3, 5) o. anlägg- (6) sel m m (8) 

jakt och ningsverk- ( 7) 
fiske ( 0) samhet (4) 

Kvinnor 
1962: Feb 311 790 1 101 6 271 13 260 47 505 

Maj 346 809 1 155 24 275 12 261 53 529 
Aug 357 817 1 174 22 278 14 272 55 531 
Nov 355 813 1 168 18 273 11 277 55 532 

1963: Feb 350 798 1 148 11 285 17 283 49 503 
Maj 387 823 1 210 30 295 18 270 62 536 
Aug 391 843 1 234 33 297 17 281 62 544 
Nov 392 807 1 199 11 284 20 265 58 561 

1964: Feb 377 809 1 186 13 276 16 279 56 545 
Maj 388 800 1 188 30 269 16 280 53 541 
Aug 377 822 1 199 29 283 21 278 61 526 
Nov 372 822 1 194 19 304 16 273 52 529 

1965: Feb 386 818 1 204 14 304 12 271 53 550 
Maj 397 822 1 219 23 295 14 265 49 574 
Aug 414 796 1 210 18 292 15 267 49 569 
Nov 415 830 1 244 11 295 15 280 48 596 

1966: Feb 415 842 1 257 7 288 13 292 47 611 
Maj 434 837 1 272 14 277 14 294 50 622 
Aug 431 838 1 269 22 284 16 302 59 586 
Nov 435 833 1 268 12 297 14 297 52 596 

1967: Feb 470 776 1 246 7 266 16 283 50 624 
Maj 465 789 1 255 21 266 16 287 53 613 
Aug 470 780 1 250 18 267 18 292 58 597 
Nov 482 782 1 '264 12 285 15 295 57 600 

1968: Feb 508 781 1 289 8 284 17 284 56 638 

Maj 533 769 1 302 22 265 20 284 67 644 

Aug 495 819 1 314 (18, 0) 16 277 17 302 70 632 

Nov 518 791 1 309 10 280 14 290 61 654 

1969: Feb 550 793 1 343(18, 0) 11 285 20 291 61 675 

Maj 540 792 1 332(18, 0) 16 277 15 285 60 ·679 

Aug 547 792 1 339(18, 0) 20 270 19 '288 64 680 

Nov 559 811 1 369 13 284 18 282 54 719 

Utvidg. AKU 
hösten 1966 445 802 1 247 20 279 19 285 55 589 

1967 475 778 1 253 18 280 19 281 52 604 

1968 515 781 1 296 16 274 19 284 55 648 

1969 560 805 1 365 14 286 17 290 56 702 
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Tu.hell 11. PERSONER I ARBETE EFTER KÖN, CIVILSTÅND, HEL- OCH DELTIDSARBETE MM. 1000- TAL 

Persons at work by sex, marital status , and full- or part-time status. Thousands 

Kön Arbetstid , t immar Samtliga 

Civilstånd 1 - 34 (deltid) 35 - 44 45 -

År och månad Arbetar vanligen Summa 

Mindre än 35 tim eer vecka 35 tim e mer ,eer vecka 

Arbetsmarkn . Andra Arbetsmarkn. Andra 

skäl skäl skäl skäl 

Båda könen 
1962: Feb 23 437 50 98 608 852 1 919 3 379 

Maj 20 419 25 110 573 1 078 1 791 3 442 
Aug 13 383 29 166 591 1 060 1 603 3 254 
Nov 31 466 25 133 655 911 1 958 3 524 

1963: Feb 28 450 31 135 644 864 1 871 3 378 
Maj 26 472 25 106 629 993 1 876 3 497 
Aug 27 352 29 143 550 1 000 1 694 3 244 

Nov 31 508 17 108 663 872 1 989 3 523 

1964: Feb 25 468 20 121 634 895 1 882 3 411 
Maj 33 476 13 151 673 1124 1 688 3 485 
Aug 23 360 20 138 541 930 1 660 3 132 

Nov 29 489 16 104 638 902 1 943 3 483 

1965 : Feb 28 478 17 133 655 872 1 850 3 377 

Maj 22 501 9 97 630 896 1 931 3 457 

Aug 30 375 17 121 543 914 1 754 3 210 

Nov 35 500 19 121 676 924 1 926 3 525 

1966: Feb 31 518 16 162 727 915 1 722 3 364 

Maj 28 548 15 100 690 960 1 856 3 507 

Aug 24 398 21 127 571 898 1 743 3 213 

Nov 34 540 19 98 691 994 1 835 3 519 

1967: Feb 40 502 21 116 678 1 049 1 615 3 341 

Maj 36 516 23 128 704 1 311 1 443 3 457 

Aug 38 393 31 115 577 1 314 1 297 3 188 

Nov 41 499 22 107 670 1 432 1 353 3 455 

1968: Feb 42 514 25 139 720 1 670 945 3 335 

Maj 43 536 16 117 711 1 769 997 3 477 

Aug 41 427 22 136 626(16, 7) 1 683 830 3 139(24, 9) 

Nov 44 587 21 118 769 1 819 921 3 509 

1969: Feb 40 564 23 184 811(18, 6) 1 782 768 3 364(24, 1) 

Maj 39 575 16 111 741(17, 7) 1 841 901 3 483(23, 8) 

Aug 2B 433 22 145 627(16, 9) 1 739 742 3 109(25, 1) 

Nov 38( 4, 4) 610(16, 1) 18( 3, 0) 127(8, 0) 792)18, 5) 1 887(23, 8) 886(18, 5) 3 565(23, 6) 

Utvidg. AKU 
hösten 1966 31 510 15 108 664 966 1 854 3 483 

1967 40 505 18 111 674 1 403 1 359 3 436 

1968 45 548 17 116 727 1 788 931 3 446 

1969 40(2, 0) 579(7, 0) 16(1,2) 128(3, 5) 762(8, 1) 1 861(10, 6) 894(8,2) 3 517(10, 6) 
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Tabell 11 (forts) 

Kön Arbetstid , timmar _ Samtliga 
Civilstånd 1 - 34 (deltid2 35 - 44 45-

År och månad Arbetar vanligen Summa 
Mindre än 35 tim eer vecka 35 tim. e . mer eer vecka 
Arbetsmarkn . Andra Arbetsmarkn. Andra 
skäl skäl skäl skäl 

Män 
1962: Feb 6 79 31 65 181 540 1 471 2 193 

Maj 5 61 15 61 143 698 1 384 2 224 

Aug 5 75 11 105 195 713 1 235 2 143 

Nov 6 83 18 77 184 559 1 502 2 246 

1963: Feb 7 74 22 90 194 509 1 468 2 171 

Maj 5 88 15 67 175 581 1 471 2 227 

Aug 10 72 13 80 175 603 1 336 2 114 

Nov 10 93 9 64 175 491 1 574 2 240 

1964: Feb 4 9::. 14 63 172 515 1 484 2 171 
Maj 6 92 7 95 201 693 1 321 2 214 

Aug 7 70 14 85 176 571 1 309 2 056 

Nov 8 84 9 60 161 526 1 543 2 229 

1965: Feb 4 81 10 73 168 516 1 472 2 157 
Maj 3 86 6 58 152 510 1 543 2 206 
Aug 8 72 12 76 167 544 1 400 2 111 
Nov 7 86 11 74 178 517 1 556 2 252 

1966: Feb 7 80 10 111 208 520 1 387 2 115 
Maj 10 81 11 57 159 535 1 500 2 193 
Aug 7 69 12 79 167 529 1 399 2 095 
Nov 5 80 11 63 159 561 1 486 2 207 

1967: Feb 13 72 15 74 174 627 1 305 2 107 
Maj 11 80 16 78 185 838 1 171 2 194 
Aug 13 69 17 64 164 867 1 044 2 074 
Nov 8 71 13 61 153 945 1 082 2 179 

1968: Feb 15 77 20 94 205 1 116 765 2 086 
Maj 13 82 11 61 168 1 184 827 2 178 

Aug 19 74 14 86 193(~,6) 1157 673 2 022(17,2) 
Nov 12 98 14 69 193 1 227 753 2 173 

1969: Feb 16 95 16 126 253(10, 9) 1 194 642 2 089(15, 8) 
Maj 8 97 12 64 180( 9, 4) 1 226 747 2 153(15, 3) 
Aug 7 81 11 86 185( 9, 5) 1 213 606 2 003(17,4) 
Nov 7(1, 9) 87(6, 6) J2(2, 5) 67(5, 8) 174( 9, 5) 1 277(18, 6) 733(16, 3) 2 184(14, 9) 

Utvidg. AKU 
hösten 1966 6 77 11 64 157 536 1 500 2 193 

1967 10 70 11 66 156 920 1 085 2 162 
1968 11 85 10 71 177 1 204 757 2 138 
1969 9(0, 9) 83(2, 9) 9(1, 0) 79(2, 8) 180(4, 3) 1 241(8, 3) 738(7, 3) 2 159(6, 8) 
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Tabell 11 (forts) 

Kön Årbetstid , timmar Samtliga 
Civilstånd t - 34 {deltid} 35 - 44 45 -
År och månad Arbetar vanligen Summa 

Mindre än 35 tim eer vecka 35 tim e mer eer vecka 
Arbetsmarkn. Andra Arbetsmarkn. Andra 
skäl skäl skäl skäl 

Gifta kvinnor 
1962: Feb 12 299 12 20 343 145 152 640 

Maj 9 293 4 23 330 185 142 655 
Aug 4 247 6 29 285 147 143 575 
Nov 17 305 2 35 360 162 185 '106 

1963: Feb 17 306 6 22 352 162 148 661 
Maj 14 313 8 20 355 2.04 170 729 
Aug 12 232 6 40 290 186 135 611 
Nov 17 343 3 21 384 190 155 729 

1964: Feb 15 317 4 36 372 183 144 699 
Maj 18 319 3 34 374 209 145 728 
Aug 12 239 2 28 281 167 138 585 
Nov 16 332 6 25 360 186 154 719 

1965: Feb 19 323 6 25 372 170 146 689 
Maj 16 343 2 24 385 193 151 729 
Aug 15 250 1 27 293 162 152 607 
Nov 23 342 3 27 396 196 142 734 

1966: Feb 22 366 2 25 415 183 127 725 
Maj 15 389 4 20 428 204 147 779 
Aug 14 274 3 25 316 164 142 623 
Nov 22 381 6 19 429 194 152 774 

1967: Feb 19 364 3 26 413 200 129 742 
Maj 20 358 6 26 410 234 123 767 
Aug 17 269 9 28 322 218 112 652 
Nqv 26 360 5 27 418 245 122 785 

1968: Feb 23 369 3 28 422 271 79 772 
Maj 23 382 2 27 434 285 85 804 
Aug 15 286 2 30 333(11, 8) 245 77 655{14, 4) 
Nov 25 408 3 21 456 276 85 817 

1969: Feb 23 385 2 26 436(13, 0) 285 58 779(14, 9) 
Maj 25 392 3 22 442(13, 2) 296 81 820(15, 1) 
Aug 14 283 6 30 332(12, 0) 248 63 643(14, 6) 
Nov 24(3, 5) 428(13, 0) 3(1, 3) 33(4, 1) 489(13, 8) 293(11, 2) 80( 6, 4)863(15, 0) 

Utvidg. AKU 
hösten 1966 21 360 2 25 408 199 144 751 

1967 23 364 4 26 417 236 125 777 
1968 28 386 3 23 438 284 83 805 
1969 25(1, 6) 411(5, 7) 4(0, 6) 26(1, 7) 466(6, 1) 303(5, 0) 78(2, 8) 847(6, 6) 
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Tabell 11 (forts) 

Kön Arbetstid, timmar Samtliga 
~ivilstånd 1 - 34 (deltid) 35 - 44 45 -
År och månad Arbetar vanligen Summa 

Mindre än 35 tim eer vecka 35 tim e mer eer vecka 
Arbetsmarkn. Andra Arbetsmarkn. Andra 
skäl skäl skäl skäl 

Ej gifta kvinnor 

1962: Feb 5 60 7 13 84 167 297 547 
Maj 5 65 5 25 100 195 265 561 
Aug 4 62 13 32 111 200 225 537 
Nov 8 78 5 21 112 189 271 572 

1963: Feb 4 69 3 22 98 194 255 546 
Maj 7 71 2 19 99 208 235 542 
Aug 5 48 10 23 86 211 222 519 
Nov 5 72 4 24 104 191 260 555 

1964: Feb 6 60 2 22 91 197 254 542 
Maj 8 65 3 22 98 223 222 543 
Aug 4 51 3 26 84 193 214 491 
Nov 4 74 1 19 97 191 247 535 

1965: Feb 6 74 2 34 115 185 231 531 
Maj 4 72 2 16 93 193 236 522 

Aug 6 53 4 18 82 208 203 493 
Nov 5 72 5 20 102 211 227 540 

1966: Feb 2 72 4 26 104 212 208 524 
Maj 3 78 0 23 104 222 209 535 

Ang 3 55 6 23 88 205 202 495 
Nov 7 80 2 15 103 238 197 539 

1967: Feb 7 66 2 17 91 221 180 492 
Maj 6 78 1 24 109 239 149 497 
Aug 9 55 5 23 91 230 142 462 

Nov 7 69 4 20 100 242 149 491 

1968: Feb 5 69 2 18 93 283 102 478 
Maj 7 72 2 28 109 300 85 495 
Aug 7 68 7 20' 101(7, 0) 281 81 462(10, 8) 
Nov 7 81 4 28 120 316 82 519 

1969:Feb 2 84 5 32 122(7, 4) 306 68 496(10, 4) 
Maj 6 86 2 25 118(7, 3) 319 73 510(10,2) 
Aug 6 69 6 29 110(7 , 1) 279 73 462(10, 8) 
Nov 7(1, 9) 94(6 , 7) 2(1, 0) 26(3 , 5) 129(7, 7) 317(9, 8) 72(5, 8) 518(10, 5) 

Utvidg . AKU 
hösten 1966 5 73 3 19 99 231 210 540 

1967 7 72 3 19 101 247 149 496 
1968 7 78 4 22 111 300 91 502 
1969 7(0 , 8) 85(2 , 8) 3(0, 5) 23(1 , 4) 117(3, 3) 316(4, 3) 78(2 , 6) 511(4, 6) 
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Tabell 12. PERSONER I ARBETE EFTER YRKESST ÄLLNING OCH ARBETSTID SAMT MEDHJÄLPANDE FAMILJEMEDLEMMAR 
MED MINDRE ÄN 15 ARRETSTIMMAR. 1000-TAL 

Persons at work by class of worker and hours worked, and persons doing only unpaid family work less than 15 hours. 
Thousands 

Yrkesställning År och Arbetstid timmar Medhjälp-ande fam. medl. 
månad 1 - 34 35 - 44 45 - Summa Därav 1-19 med 1-14 arbetstim. 

Anställda 1962: Feb 450 773 1 606 2 828 
Maj 480 985 1 409 2 874 

Aug 449 961 1 257 2 667 
Nov 505 821 1 606 2 932 

1963: Feb 493 787 1 553 2 832 
Maj 508 916 1 480 2 903 

Aug 415 905 1 347 2 667 
Nov 512 790 1 638 2 939 

1964: Feb 497 810 1 598 2 904 
Maj 540 1 030 1 335 2 905 
Aug 415 849 1 344 2 608 
Nov 511 815 1 634 2 959 

1965: Feb 537 776 1 572 2 885 
Maj 521 821 1 578 2 919 

Aug 425 822 1 440 2 687 
Nov 550 839 1 639 3 028 

1966: Feb 586 829 1 486 2 901 
Maj 584 880 1 541 3 005 
Aug 463 823 1 447 2 732 
Nov 574 915 1 570 3 059 

1967: Feb 561 965 1 370 2 896 258 
Maj 591 1 231 1 156 2 978 255 
Aug 465 1 227 1 023 2 714 225 
Nov 553 1 346 1 093 2 991 233 

19'68: Feb 593 1 575 728 2 896 255 
Maj 598 1 674 717 2 988 261 
Aug 499 1 581 588 2 668 227 
Nov 632 1 721 669 3 022 258 

1969: Feb 682 1 675 568 2 924 295 
Maj 638 1 724 645 3 007 270 
Aug 512 1 634 520 2 665 221 
Nov 680 1 776 672 3 127 285 

Utvidg. AKU 
hösten 1966 549 890 1 548 2 987 241 

1967 565 1 315 1 081 2 961 244 
1968 618 1 691 686 2 995 271 
1969 663 1 760 666 3 088 283 
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Tabell 12 (forts) 

Yrkesställning År och Arbetstid timmar Medhjä-1 pande f am. medl. 
månad 1 - 34 35 - 44 45 - Summa Därav 1-19 med 1 - 14 arbetstim 

Företagare 1962: Feb 85 56 286 428 
Maj 49 67 355 470 
Aug 55 60 295 411 
Nov 72 72 322 466 

1963: Feb 87 59 301 445 
Maj 63 38 356 457 
Aug 52 68 312 432 
Nov 73 53 328 454 

1964: Feb 67 66 266 399 
Maj 58 64 321 443 
Aug 53 49 283 385 
Nov 64 62 289 415 

1965: Feb 65 64 263 392 
Maj 53 47 326 427 
Aug 53 59 285 397 
Nov 64 64 270 398 

1966: Feb 73 70 227 369 
Maj 46 54 287 387 
Aug 48 53 267 369 
Nov 52 56 250 359 

1967: Feb 59 64 236 358 26 

Maj 59 61 263 382 23 

Aug 61 55 244 359 23 
Nov 60 64 244 367 19 

1968: Feb 72 74 204 350 24 
Maj 58 70 265 393 21 
Aug 67 73 217 358 29 
Nov 75 77 236 388 28 

1969: Feb 83 91 192 366 27 
Maj 54 93 236 383 23 
Aug 59 82 197 337 22 
Növ 61 90 200 35J. 23 

Utvidg. AKU 
hösten 1966 53 49 278 380 21 

1967 53 62 252 367 21 
1968 58 73 224 355 26 
1969 55 78 209 343 23 
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Tabell 12 (forts) 

Yrkesställning År och Arbetstid timmar Medhjälpande fam. medl. 
månad 15- 34 35 - 44 45 - Summa Därav 15-19 med 1 - 14 arbetstim. 

Medhjälpande 1962: Feb 73 23 27 123 
fam, medlemmar Maj 45 27 27 99 
utan kontant lön Aug 87 39 51 177 

Nov 78 18 30 126 

1963: Feb 64 19 17 100 
Maj 57 40 40 137 59 
Aug 84 27 34 145 36 
Nov 78 29 23 131 57 

1964: Feb 71 20 18 108 55 
Maj 75 30 32 137 62 
Aug 74 32 33 139 46 
Nov 63 26 20 109 46 

1965: Feb 53 32 15 99 39 
Maj 56 28 27 111 45 
Aug 64 33 30 127 44 

Nov 61 22 16 100 50 

1966: Feb 69 16 10 94 46 
Maj 61 26 28 115 45 
Aug 60 23 29 112 39 
Nov 64 22 15 101 43 

1967: Feb 58 20 9 87 10 48 
Maj 54 20 24 98 14 39 
Aug 51 32 31 114 6 41 
Nov 58 23 16 97 11 41 

1968: Feb 55 21 13 89 10 42 

Maj 55 26 16 97 10 44 

Aug 59 30 25 114 17 4Z 

Nov 62 21 16 100 13 49 

1969: Feb 45 20 9 74 9 54 

Maj 48 24 21 92 5 54 

Aug 57 24 :26 107 11 44 

Nov 51 22 15 87 7 47 

Utvidg. AKU 
hösten 1966 63 26 27 116 13 43 

1967 56 25 26 107 11 45 
1968 51 24 21 95 11 44 
1969 45 23 18 86 9 46 

4 
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Tabell 13. PERSONER I ARBETE MINDRE ÄN 35 TIMMAR, SOM VELAT OCH KUNNAT TA 
MER ARBETE UNDER MÄTPERIODEN, FÖRDELADE EFTER KÖN OCH CIVILSTÅND M M 

Persons at work less than 35 hours who wanted and could have taken more work during the 
survey week, by sex, marital status etc. (Thousands). Difference between hours of work 
and hours of work wanted (Total,millions of hours) 

År och 1000-tal Skillnad mellan önskad och 
månad Män Kvinnor Båda faktisk arbetstid totalt, 

Gifta Ej g ifta Summa könen milj timmar 

1964: Feb 43 55 15 70 113 
Ma j 34 47 16 63 97 

Aug 27 36 15 51 79 
Nov 25 47 9 56 81 

1965 : Feb 27 54 13 67 93 
Maj 17 45 13 58 75 
Aug 29 35 10 44 73 
Nov 27 53 16 68 95 

1966 : Feb 42 56 10 67 109 
Maj 21 38 9 48 69 

Aug 22 33 8 40 63 
Nov 20 43 13 56 76 

1967! Feb 39 44 12 56 94 1, 6 
Maj 31 38 9 47 78 1, 2 

Aug 30 38 17 55 85 1,6 
Nov 22 49 13 61 83 1, 2 

1968: Feb 42 49 10 59 101 1,7 
Maj 28 38 14 52 80 1,2 
Aug 39 34 14 48 88 1, 7 
Nov 33 47 12 59 92 1, 4 

1969: Feb 45 51 18 69 114 1, 8 
Maj 30 57 16 74 104 1, 6 
Aug 25 32 15 47 73 1,8 
Nov 23 48 19 67 9'0 1, 3 

Utvidg . AKU 
hösten 1966 25 47 12 60 84 1,3 

1967 24 47 16 63 87 1, 4 
1968 28 55 13 68 96 1, 5 
1969 24 52 17 69 93 1,4 
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Tabell 14. TOTALT ANTAL ARBETSTIMMAR FÖR OLIKA KÖNS- , CIVILSTÅNDS- OCH YRKESSTÄLLNINGSKATEGORIER 
FÖRDELADE PÅ NÄRINGSGRENAR. MILJONER TIMMAR 

Total hours of work by sex , marital status, c lass of worker , and industry group. Millions of hours 

Näringsgren År och Män Kvinnor Båda An- Före- Medhjälpande 
och kod en! . månad Gifta Ej gifta Summa könen ställda tagare fam. medl. utan 
!SIC kontant lön 

Jordbruk, skogs- 1962 : Feb 14, 1 2, 1 0, 7 2, 8 16, 9 5, 6 8, 5 2, 8 
bruk, jakt och Maj 19, 9 2, 7 1, 1 3, 8 23,6 8, 2 12, 9 2, 6 
fiske ( 0) Aug 19, 1 3, 5 1, 6 5, 1 24, 3 6, 9 11 , 8 5,6 

Nov 17 , 3 3, 2 1, 2 4, 4 21 , 7 5, 9 12, 1 3, 7 

1963: Feb 16 , 0 2, 2 0, 8 3, 1 19, 0 6, 1 10, 5 2, 5 
Maj 19, 9 3, 6 1, 2 4, 8 24, 7 7, 8 12, 6 4, 3 
Aug 17, 1 3, 3 1, 4 4, 7 21 , 8 6, 5 11 , 2 3, 5 
Nov 17, 5 2, 9 0, 7 3, 6 21 , 1 6, 5 11 , 2 3, 5 

1964: Feb 15, 5 2, 3 0,7 3,0 18, 5 6, 3 9, 4 2,8 
Maj 18, 2 3, 7 1, 0 4, 7 22, 8 6, 2 12, 7 4,0 
Aug 17 , 4 3, 5 1, 1 4, 6 22,0 6,6 11 , 2 4, 2 
Nov 16, 3 2, 7 0, 6 3, 3 19, 6 6, 6 10, 1 2, 9 

1965 : Feb 14, 9 2, 2 0, 6 2, 8 17 , 6 6,4 8, 7 2, 5 
Maj 17, 9 2, 9 0, 6 3, 5 21 , 4 6, 9 11, 4 3, 1 
Aug 16,7 2, 7 0, 9 3, 5 20,2 6, 3 10, 2 3, 6 
Nov 13, 9 2, 1 0, 4 2, 5 16 , 4 5,7 8, 4 2,3 

1966 : Feb 11 , 3 1, 7 0, 3 1, 9 13, 3 4, 9 6, 5 1, 9 
Maj 15, 1 2, 8 0, 5 3,3 18, 4 5,7 9, 6 3, 1 
Aug 14, 1 3, 0 0, 8 3, 8 17, 9 6,0 8, 5 3, 4 
Nov 13, 1 2. 2 0, 5 2,7 15 , 8 5,7 7, 9 2, 3 

1967 : Feb 12, 1 1, 6 0, 4 2, 0 14, 1 5, 2 7, 1 1, 8 
Maj 14, 6 2, 6 0, 4 3, 0 17, 6 5, 9 9, 4 2, 3 
Aug 14, 3 2, 6 0, 7 3, 3 17, 6 5,4 9, 1 3, 1 
Nov 12, 5 2, 0 0, 5 2,5 15, 0 4, 8 8, 1 2, 2 

1968: Feb 10 , 6 1, 6 0,5 2, 0 12 , 7 4, 1 6, 7 1, 9 
Maj 13,2 2, 2 o, 7 3,0 16, 1 5,5 8,4 2, .3 
Aug 12,6 2, 3 o, 8 3, 1 15,7 4,6' 8, 0 3,0 
Nov 11, 2 2, 1 0,5 2,6 13, 7 3, 8 7,5 2,4 

1969: Feb 9,3 1, 5 0,5 2,0 11 , 4 3, 5 6, 2 1, 7 
Maj 12, 1 2,4 0,5 2,9 .15, 0 4,4 8, 1 2, 5 

Aug 12, 5 2, 4 0,8 3,2 15, 6 4, 5 ·8. 2 3, 0 
Nov 11, 0 2, 0 0, 4 2,4 J.3, 5 4, 0 7,2 2,2 

Utvidg . AKU 
hösten 1966 14, 5 2,8 0, 8 3, 6 18, 1 5, 9 9, 1 3, 1 

1967 13,4 2,6 0, 7 3,3 16 , 6 5,2 8, 6 2, 8 
1968 12, 1 2,2 0, 6 2, 8 15, 0 4,7 7, 9 2, 4 
1969 11, 5 2, 1 0,4 2, 5 14, 0 4, 3 7,6 2,2 
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Tabell 14 (forts) 

Näringsgren År och Män Kv innor Båda An- Före- Medhjälpande 
och kod enl. månad Gifta Ej gifta Summa könen ställda tagare fam. med 1. utan 
ISIC kontant lön 

Industri 1962: Feb 42, 0 5,2 4,9 10, 1 52, 1 48,3 3, 4 0,5 
(1-3, 5) Maj 39, 5 4, 9 4, 8 9, 7 49, 2 45, 3 3,7 0,2 

Aug 38, 5 4, 6 4, 3 8, 9 47, 4 44, 5 2, 8 0,1 
Nov 39, 6 5, 1 4, 4 9, 5 49, 1 45 , 8 3, 2 0,1 

1963: Feb 36 , 7 4, 7 5,2 10, 0 46, 7 44, 1 2, 4 0,1 
Maj 37, 5 5, 3 4, 7 10, 0 47, 5 44, 0 3, 2 0,2 
Aug 35 , 9 4, 9 4, 6 9, 5 45 , 4 43,0 2,3 0, 1 
Nov 38, 9 5, 5 4, 9 10, 4 49, 3 46,2 2, 9 0,2 

1964: Feb 38 , 1 5, 2 4, 7 9, 8 47 , 9 45 , 2 2, 6 0, 1 
Maj 36 , 8 5, 2 4, 5 9, 6 46, 5 43, 4 2, 9 0, 1 
Aug 36, 2 4, 8 4, 6 9, 4 45, 6 43, 5 2, 0 0,2 
Nov 39, 3 5, 6 5, 1 10, 7 50, 0 47,1 2, 9 0,1 

1965 : Feb 39, 6 5, 5 5, 0 10, 5 50, 1 47,2 2,8 0, 0 
Maj 39, 3 5, 4 4, 7 10,1 49, 4 46,1 3, 2 0,1 
Aug 37, 2 5, 3 4, 4 9, 7 46 , 9 43, 7 3, 1 0,2 
Nov 40, 1 5, 7 4,7 10, 3 50, 5 47, 0 3, 3 0, 2 

1966: Feb 38, 4 5, 4 4,3 9, 7 48,1 44,9 3, 0 0, 1 
Maj 38, 5 5,3 4, 4 9,7 48, 2 45 , 1 3, 0 0, 1 
Aug 36,8 4, 7 4,5 9, 2 46, 0 43, 3 2, 6 0,1 
Nov 38, 2 5, 6 4, 5 10, 1 48 , 3 46, 0 2,2 0,1 

1967 : Feb 36 , 7 5, 3 3, 9 9, 2 45, 9 43, 8 2, 1 0,1 
Maj 36, 0 4, 9 3, 8 8,7 44, 7 42,4 2, 2 0,1 
Aug 36, 2 4, 9 3,6 8,5 44, 7 42, 6 2, 1 0, 1 
Nov 38,6 5, 8 3, 7 9, 5 48, 1 45 , 9 2,1 0, 1 

1968: Feb 36, 5 5,3 4, 1 9.4 45,9 43, .6 2,1 0,1 
Maj 36,5 5,1 3, 7 8, 8 45 , 3 42,7 2,4 0,2 
Aug 33,7 4,S 4,0 8,8 42,6 40,8 1, 5 0,3 
Nov 37,5 5,1 4,1 9,2 46,7 44,5 2,0 0,2 

1969: Feb 35,4 4,9 14, 0 8, 9 44, 2 42, 1 1,9 0,2 
Maj 35,9 4,9 4,0 8, 9 44, 8 42,4 2,3 0,1 
Aug 33, 7 4,3 3,9 8,3 42 , u 40,3 1, 5 0,2 
Nov 36, 7 5, 3 4,1 9,4 46,1 44,2 1,8 0, 1 

Utvidg. AKU 
hösten 1966 37, 8 5, 0 4,5 9,6 47, 3 44,8 2, 4 0, 1 

1967 37,2 5,4 4, 1 9,6 46, 8 44, 6 2,1 0,2 
1968 36, 1 5,2 3, 8 9,1 45, 1 43, 0 2,0 0, 2 
1969 36, 0 5, 5 4,0 9,4 45, 4 43,5 1,8 0,2 
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Tabell 14 (forts) 

Näringsgren År och Män Kvinnor Båda An- Före- Medhjälpande 
och kod enl. månad Gifta Ej gifta Swnma könen ställda tagare fam. med 1. utan 
ISIC kontant lön 

Därav 1962: Feb 
verkstads- Maj 
Industri Aug 
(35 - 38) Nov 

1963: Feb 
Maj 
Aug 
Nov 

1964: Feb 
Maj 
Aug 
Nov 

1965: Feb 
Maj 
Aug 
Nov 

1966: Feb 
Maj 
Aug 
Nov 

1967: Feb 16,4 1,2 1, 0 2,1 18,5 17,8 0,7 0,0 
Maj 15,4 1,2 1,1 2,3 17,7 16,8 0, 9 0,0 
Aug 15,8 1,3 O, 9 2,1 17, 9 17,1 0,8 0,0 
Nov 16, 7 1,4 0, 9 2,3 19, 0 18,4 0,6 0, 1 

1968: Feb 15,6 1,2 1,0 2,3 17, 9 17, 1 0, 7 0,0 
Maj 15,4 1,2 1, Ö 2,2 17, 6 16,9 u, 7 o. 1 
Aug 15,0 1,3 1,1 2,4 17,4 16,8 0, 6 0, 1 
Nov 15,8 1,2 1,0 2, 1 17,9 17, 2 0,7 

1969 : Feb. 15, 0 1,2 1,0 2,1 17, 1 16,3 0,7 0,0 
Maj 15,6 1, 1 1,Q 2,2 17,7 16,8 0,9 
Aug 15, 1 0,9 1,2 2,2 17,3 16, 7 0,5 0,0 
Nov 16, 1 1,2 1, 3 2, 5 18,6 18,0 0,6 0,0 

Utvidg. AKU 
hösten 1966 15,8 1, 1 1,2 2,3 18,1 17,2 0,9 0,0 

1967 15,8 1,2 1, 1 2,3 18, 1 17,4 0, 7 0,0 
1968 15,4 1,3 0,9 2,2 17,6 16,9 0, 7 0,0 
1969 15,9 1,4 1,1 2,5 18,4 17,8 0,6 0,0 
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Tabell 14 (forts) 

Näringsgren År och Män Kvinnor Båda An- Före- Medl;ljälpande 

och kod enl. månad Gifta Ej gifta Summa könen ställda tagare fam . med 1. utan 
ISIC kontant lön 

Byggnads- och 1962: Feb 12,0 0, 2 0, 2 0, 4 12, 5 10,7 .1, 7 0, 0 
anläggnings- Maj 11 , 8 0, 3 0, 1 0, 4 12, 2 10, 7 1, 4 0,1 
verksamhet Aug 10, 0 0, 2 0, 2 0, 4 10,4 9, 5 1,0 0, 0 
(4) Nov 12, 1 0, 2 0, 2 0, 4 12, 5 11, 4 1,1 0, 0 

1963 : Feb 11, 0 0, 3 0, 3 0,6 11 , 5 10, 6 1,0 0, 0 
Maj 12, 4 0,4 0,1 0, 5 12, 9 11, 6 1, 3 0, 0 
Aug 12, 9 0, 3 0, 1 0,4 13, 3 11 , 5 1,8 0, 0 
Nov 12, 8 0, 5 0,1 0, 6 13, 4 11 , 7 1,7 0, 0 

1964 : Feb 11, 3 0, 3 0,1 0, 5 11 , 7 10, 7 1,1 0,0 
Ma j 12,5 0, 3 0,1 0,4 12,9 11 , 6 1, 4 0, 0 
Aug 12,1 0, 3 0, 2 0, 4 12,6 11 , 1 1,4 o, 0 
Nov 13, 0 0, 4 0, 1 0, 5 13,5 12, 2 1, 3 0, 1 

1965: Feb 11, 5 0, 3 0,1 0,4 11, 9 10, 8 1,1 0, 0 
Ma j 13, C 0, 4 0,1 0, 5 13. 4 12,1 1, 3 0, 0 
Aug 13, 1 0, 3 0, 2 0, 5 13,5 12, 5 1,1 0,0 
Nov 13,6 0, 3 0, 2 0, 5 14,1 13, 0 1, 1 0, 0 

1966 : Feb 10, 9 0, 4 0,1 0,5 11,4 10, 5 0, 9 0,1 
Maj 13,0 0, 3 0, 2 0, 4 13,5 12, 1 1, 3 0,1 
Aug 13, 3 0, 3 0, 2 0, 5 13,8 12, 4 1,4 0, 0 
Nov 13, 2 0,2 0, 2 0, 5 13,7 12, 4 1, 2 0, 1 

1967: Feb 11 , 9 0, 3 0, 2 0, 5 12, 4 11 , 1 1, 3 0, 0 
Maj 13,4 0, 3 0,2 0, 5 13, 8 12,4 1,4 0,0 
Aug 13, 3 0, 4 0, 2 0, 6 13, 9 12, 4 1,5 0, 1 
Nov 13, 7 0, 3 0,2 0, 5 14,2 12, 6 1, 5 0.1 

1968: Feb 11,4 0,4 0,1 0, 5 11, 9 10,6 1,2 0, 1 
Maj 13,6 0,4 0,2 a.s 14, 2 12,3 1,8 o. 1 
Aug 12,6 0,2 0, 2 0,4 13,0 11, 2 1,8 0, 0 
No·· 12,5 0, 3 0,2 0,5 12 , 9 11, 2 1, 7 0,0 

1969: Feb 11, 0 0, 2 0,2 0, 5 11, 5 10, 1 1,4 
Maj 12, 8 0,3 0, 2 0,4 13,2 11, 5 1, 7 0,0 
Aug 12, 8 0, 3 0, 2 0, 6 13,4 11, 5 1,8 0, 1 
Nov 14, 0 0, 4 0, 2 0, 6 14, 6 12, 9 1, 7 0, 1 

Utvidg. AKU 
höste n 1966 13,7 0, 3 0, 3 0,6 14, 3 12, 8 1, 5 0, 1 

1967 13,4 0, 3 0, 3 0, 6 13,9 12, 4 1, 5 0,0 
1968 12, 8 0, 3 0, 3 0,6 13,4 12, 0 1,3 0,0 
1969 13,9 0,3 0, 2 0,6 14,5 12, 8 1, 6 0, 1 



55 

Tabell 14 (forts) 

Näringsgren År och Män Kvinnor Båda An- Före- Medhjälpande 
och kod enl. månad Gifta Ej gifta Summa könen ställda tagare fam. medl. utan 
ISIC kontant lön 

Handel (6) 1962: Feb 11 , 6 4, 2 5, 2 9, 4 21, 0 17 , 3 3, 3 0, 4 
Maj 12, 9 4, 9 4, 8 9, 7 22, 6 18, 2 3, 8 0, 6 
Aug 11 , 7 4, 3 4, 2 8, 5 20, 2 16, 5 3, 2 0, 5 
Nov 13, 1 5, 3 4, 9 10, 2 23, 3 19, 4 3, 6 0, 3 

1963: Feb 14, 1 5, 2 4, 4 9, 7 23, 8 19, 7 3, 7 0, 4 
Maj 12, 7 5, 3 4, 8 10, 1 22, 8 18, 1 4, 2 0, 5 
Aug 11, 6 4, 6 4, 8 9, 3 21, 0 16, 4 4,1 0,5 
Nov 12,7 4, 8 4, 9 9, 7 22 , 4 17, 7 4, 2 0, 4 

1964: Feb 12, 1 4, 9 5, 0 9, 9 22, 0 18, 3 3, 2 0, 4 
Maj 11, 7 5, 2 5, 0 10, 2 22, 0 18, 1 3, 3 0, 6 
Aug 10, 2 4, 1 4, 6 8, 8 18, 9 15 , 6 2, 9 0, 4 
Nov 11, 4 5, 1 5, 0 10, 1 21, 4 17, 7 3, 3 o, 4 

1965 : Feb 10, 9 4, 9 4, 8 9, 7 20, 5 17, 2 3, 0 0, 4 
Maj 10, 8 4, 9 4, 7 9, 6 20 , 4 16, 7 3, 2 0, 5 
Aug 10, 7 4, 4 4, 4 8, 8 19, 5 15, 9 3, 2 0, 4 
Nov 12, 2 5, 0 4, 8 9, 8 22, 1 18, 4 3, 2 0, 4 

1966: Feb 11 , 9 4, 9 4, 6 9, 5 21 , 4 18, 0 3, 0 0, 4 
Maj 12, 7 5, 3 4, 9 10, 2 23, 0 19, 2 3, 2 0, 5 
Aug 12, 1 4, 3 4, 7 8, 9 21, 0 17, 4 3, 3 0, 3 
Nov 13, 2 5, 4 4, 9 10, 3 23, 4 19, 6 3, 4 0, 5 

1967 : Feb 12, 1 4, 7 4, 8 9, 5 21 , 5 18, 0 3, 1 0, 4 
Maj 12, 4 5, 3 4, 3 9, 6 21, 9 18, 5 2, 9 0, 5 
Aug 11 , 2 4, 3 4, 3 8, 6 19, 8 16, 7 2, 5 0, 5 
Nov 11 , 4 5, 3 4, 2 9, 4 20, 9 17, 7 2, 8 0, 3 

1968: f eb 10, 8 5,Q 3,8 8, 9 19, 7 16,6 2, 6 0, 4 
Maj 11 , 7 5, 2 4, 0 9, 2 20 , 9 17 , 5 S., 1 0, 4 
Aug 10, 7 4,8 3, 6 8, 4 19, 1 16 , 0 2, 8 0, 3 
Nov 11, 7 5, 9 4, 1 10, 1 21, 8 17, 9 3, 5 0, 3 

1969 : Feb 11, 3 5,4 3, 9 9, 3 20, 6 17, 0 3, 3 0, 4 

Maj 11, 5 5, 6 3, 7 9,4 20 , 8 17, 3 3, 1 0,4 

Aug 10, 1 4,2 3, 6 7, 7 17, 8 15, 0 2,4 0, 4 

Nov 12, 1 5, 5 3, 5 9, 0 21, 1 17, 8 3, 0 0,4 

Utvidg. AK U 
hösten 1966 12, 5 5, 1 4, 8 9, 9 22,4 18, 6 3, 4 0, 5 

1967 11, 9 5, 0 4, 2 9, 2 21, 0 17, 5 3, 1 0, 4 

1968 11, 6 5,4 4, 1 9, 5 21, 0 17, 8 2,9 0,4 

1969 11, 4 5, 5 3, 8 9, 2 20 , 7 17, 6 2, 7 0, 4 
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Tabell 14 (forts) 

Näringsgren År och Män Kvinnor Båda An- Före- Medhjälpande 
och kod enl. månad Gifta Ej gifta Summa könen ställda tagare fem. medl. utan 
ISIC kontant lön 

Samfärdsel 1962: Feb 8,1 1,0 0,7 1,7 9, 7 8, 9 0,8 0,0 
( 7) Maj 7, 8 1,0 0, 6 1,6 9,4 8,6 0,8 o, 0 

Aug 8, 4 1,0 0,6 1,6 10, 0 9, 0 1,0 0, 0 
Nov 8,8 1,3 0,8 2,0 10, 8 9,7 1,1 0, 1 

1963: Feb 8,2 0, 9 0,6 1,5 9, 7 8,7 1,0 0, 0 
Maj 8,4 1,1 0,7 1,8 10,2 9, 1 1,1 0, 0 
Aug 8, 1 1,0 0,7 1,8 9, 8 8,5 1, 3 0,1 
Nov 9, 4 0, 9 0, 9 1,8 11, 1 9, 6 1,5 0, 0 

1964: Feb 9, 0 1,0 0, 9 1, 9 10, 9 9, 8 1,2 0, 0 
Maj 9, 1 o, 8 0,8 1,6 10, 6 9, 3 1,3 0, 0 
Aug 7,7 0, 9 0, 6 1,5 9, 2 8,2 1,0 0, 0 
Nov 9,4 0, 9 0,7 1,6 11, 0 9,7 1,3 0, 0 

1965: Feb 8,7 0, 8 0, 6 1,4 10, 1 8,8 1,3 0, 1 
Maj 8, 9 0, 9 0,5 1,5 10,4 8, 8 1,6 0, 0 
Aug 7,8 0,6 0, 8 1,5 9,3 8,2 1, 1 o, 0 
Nov 9,5 0, 8 0, 8 1,6 11, 1 9,7 1, 3 0,1 

1966: Feb 9,1 0,8 0,7 1,5 10, 6 9, 1 1,4 0,1 
Maj 9,4 ·o, 9 0,8 1,6 11, 0 9, 5 1,5 0,0 
Aug 8, 3 0,8 0, 8 1,6 9, 9 8, 5 1,3 0, 1 
Nov 9,5 0, 9 0,8 1,7 11, 2 10,0 1,2 0,0 

1967: Feb 8, 6 0, 9 0,6 1,5 10, 1 8, 6 1,4 0, 1 
Maj 8,6 0,9 0,6 1,5 10,1 8, 9 1,3 0, 0 
Aug 7, 6 o, 9 0,5 1,5 9, 1 7, 9 1,1 0, 1 
Nov 8,3 1,1 0,6 1,7 10, 0 8, 6 1,3 0, 0 

1968: Feb 8,0 1, 0 0,7 1, 7 9, 7 8,4 1,2 0, 1 
Maj 8, 6 1,2 0,8 2,0 10,6 8,9 1, 7 0,1 
Aug 7,6 1,0 0,6 1,6 9, 1 7,8 1,2 0, 1 
Nov 8,5 1,2 0, 7 1,9 10,4 9,1 1,2 0, 1 

1969: Feb 8,5 1, 1 0,7 1,8 10,3 9,0 1,3 0, 1 
Maj 9,4 1, 1 0,8 1,9 11, 3 9, 7 1,5 0, 1 
Aug 8, 5 0,9 0,7 1,6 10, 1 9, 0 1,0 0, 1 
-Nov 9,0 0,9 0, 8 1, 7 10,6 9,5 1, 1 0,1 

Utvidg. AKU 
hösten 1966 8, 7 0,9 0,9 1, 8 10,5 9,3 1,2 0, 1 

1967 8,2 0,9 0, 7 1, 6 9,8 8,5 1,2 0,0 
1968 8,0 0,9 0, 7 1, 7 9, 7 8,5 1,2 0, 1 
1969 8,4 0,9 0,8 1, 6 10,0 8, 8 1,1 0, 1 
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Tabell 14 (forts) 

Näringsgren År och Män Kvinnor Båda An- Före- Medhjälpande 
och kod enl. månad Gifta Ej gifta Summa könen ställda tagare fam. med I. utan 
lSlC kontant lön 

Tjänster 1962: Feb 11, 1 7,3 11, 1 18,3 29,4 27,3 1, 9 0, 1 
(8) Maj ll, 0 7,1 11,5 18,6 29, 6 27,3 2,2 0, 0 

Aug 8, 6 4,7 10,4 15,1 23,7 22,5 1,2 0, 0 
Nov 12,6 7,7 11, 9 19, 6 32,1 30,0 2,2 0,1 

1963: Feb 12, 0 7, 0 10, 9 17, 8 29, 8 27, 3 2,4 0, 0 
Maj 11, 7 7,6 10, 3 18,0 29, 6 27,6 2,0 O, 0 
Aug 9, 3 5,5 9, 6 15,1 24,5 23,1 1,3 O, 1 
Nov 11, 5 7,8 11, 1 19, 0 30,5 29, 2 1,3 0,1 

1964: Feb 11, 9 7,7 10,7 18,5 30,3 28,7 1,6 O, 1 
Maj 11, 2 7,8 10,4 18, 2 29,4 27,8 1,5 0,1 
Aug 8,8 5,4 8,7 14,1 22, 9 21,5 1,3 0, 1 
Nov 12,5 7.6 10. 0 17,6 30,1 28,2 1,7 0,1 

1965: Feb 11,4 7,3 9, 9 17,3 28,7 26,7 1, 8 0,2 
Maj 11, 7 8,2 10, 3 18,5 30,2 28,1 2,1 0, 1 
Aug 9, 5 6,2 9, 2 15,4 24, 9 23,3 1,5 0, 1 
Nov 11, 8 8,5 10,7 19, 2 31, 0 29, 2 1,7 0, 1 

1966: Feb 11, 7 8,1 10, 7 18,8 30,5 28, 4 2,0 0,1 
Maj 11,4 9, 1 10,4 19, 5 30,9 28,9 1, 9 0,1 
Aug 9, 6 6,5 8,5 14,9 24,6 23,0 1,5 0,1 
Nov 12,1 9, 1 10, 1 19, 2 31, 4 29,4 1, 9 0, 1 

1967: Feb 12, 0 8, 9 9,7 18,6 30,6 28,4 2,0 0, 1 
Maj 12,4 9, 3 9, 9 19, 1 31,5 29, 2 2,0 0,3 
Aug 10, 2 7,1 8,5 15,6 25,8 23, 9 1,5 0,3 
Nov 12,7 9,5 9, 9 19, 4 32,1 30, 1 1,8 0,2 

1968: Feb 12,4 9,6 9, 1 18,7 31,2 29,2 1,8 0,2 
Maj 13,0 9,9 9,3 19,3 32,3 30,1 2, 0 0,2 
Aug 9,.9 7, 1 8,2 15, 3 25,2 23,8 1, 2 0,2 
Nov 13,3 10,0 10,0 19,9 33,1 31,1 1,9 0,2 

1969 : Feb 13,1 9,9 8,9 18,8 31,9 29,7 2, 1 o, 1 
Maj 13,2 10, 7 9,8 20,5 33, 6 31,4 2,1 0, 1 
Aug 9, 7 7,9 7, 9 15, 8 25, 5 23,9 1, 4 0,2 
Nov 13,3 11, 5 10,2 21, 7 35,0 33,2 1, 8 o, 1 

Utvidg. AKU 
hösten 1966 12,2 8, 7 10, 1 18,9 31,1 29,2 1, 8 0,2 

1967 12,9 9,6 9,5 19,0 31,9 30,0 1,7 0,2 
1968 13,0 9,9 9,6 19, 5 32, 5 30,6 1,7 0, 1 
1969 13,6 11,2 10,0 21,2 34,8 33,0 1, 7 0,1 
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Tabell 14 (forts) 

Näringsgren År och Män Kvinnor Båda An- Före- Medhjälpande 

och kod enl. månad Gifta Ej gifta Summa könen ställda tagare fam . medl. utan 

ISIC kontant lön 

Samtliga 1962: Feb 99, 0 19, 9 22, 8 42, 7 141, 8 118, 3 19, 6 3, 8 
i arbete Maj 103,0 20, 9 23, 0 43, 8 146,8 118, 5 24, 8 3, 5 
(0 - 9) Aug 96 , 4 18, 4 21 , 3 39, 7 136, 1 108, 8 21 , 0 6,3 

Nov 103, 5 22,6 23, 4 46, 0 149, 5 122, 1 23, 4 4, 1 

1963: Feb 97, 9 20, 4 22, 2 42, 6 140, 5 116, 5 21 , 0 3,1 
Maj 102, 6 23, 3 21 , 9 45 , 2 147, 7 118, 2 24, 4 5, 1 
Aug 95 , 0 19, 6 21 , 2 40, 8 135 , 8 108, 9 22, 0 4, 8 
Nov 102, 8 22,4 22, 6 45, 0 147, 8 120, 9 22,8 4,1 

1964: Feb 97, 9 21, 4 22, 1 43, 5 141 , 4 119, 0 19, 1 3,3 
Maj 99, 6 23, 0 21,7 44, 7 i44, 3 116, 4 23, 1 4,7 
Aug 92, 4 19, 0 19, 8 38, 8 131, 2 106, 6 19, 7 4, 9 
Nov 101, 9 22, 2 21 , 6 43, 8 145, 7 121 , 5 20, 6 3, 6 

1965: Feb 96, 9 21,0 21 , 0 42, 0 139, 0 117, 0 18, 7 3,2 
Maj 101, 6 22, 6 21,0 43, 6 145, 2 118, 7 22, 7 3, 8 
Aug 95 , 0 19, 5 19, 8 39, 3 134, 3 109, 8 20, 2 4, 4 
Nov 101,3 22, 3 21 , 6 43, 9 145 , 2 123, 0 19, 0 3, 1 

1966 : Feb 93, 4 21 , 2 20, 6 41, 9 135, 3 115 , 8 16,8 2,7 
Maj 100, 1 23, 7 21 , 1 44, 8 145,0 120, 6 20, 5 3, 9 
Aug 94,3 19, 5 19, 5 39, 0 133, 2 110, 7 18, 6 3, 9 
Nov 99, 3 23, 4 21,1 44,5 143, 8 122, 9 17, 7 3,1 

1967: Feb 93, 3 21 , 8 19, 6 41,4 134, 7 115 , 2 16, 9 2, 6 
Maj 97, 3 23,3 19, 1 42, 4 139, 7 117 , 2 19, 1 3, 3 
Aug 92, 8 20, 2 17, 9 38,1 130, 9 109, 0 17, 8 4, 2 
Nov 97 , 3 23, 9 19, 2 43, 1 14.0, 3 119, 7 17, 6 3, 0 

1968: Feb 89,8 22,8 18,4 41,3 131,0 112, 6 15, 7 2, 7 

M&j 96,6 24,0 18,8 42, 8 139, 4 116, 9 19, 4 3,2 

Aug 87,2 20,2 17 , 3 37,5 124,7 104,3 16,6 3,8 

Nov 94,5 24,5 19,5 44,0 138,5 117, 6 17,8 3,2 

1969: Feb 88,6 23, 0 18,3 41, 2 129, 8 111,4 16,0 2,4 

Maj 94,8 24, 9 19,0 43,9 138,7 116, 6 18,8 3,3 

Aug 87, 3 20,0 17, 1 37,1 124,4 104, 1 16,4 3, 8 

Nov 96,0 25, 5 19, .3 44,8 140, 8 121, 5 16,5 2,9 

Utvidg. AKU 
hösten 1966 99,4 22,9 21,4 44,3 143,7 120,6 19,2 4,0 

1967 96, 9 23, 8 19,4 43, 1 140, 1 118, 2 18,2 3, 7 

1968 93,6 24, 1 19,0 43, 1 136,7 116, 5 17,0 3,2 

1969 94,9 25,4 19, 1 44,5 139,4 120, 1 16,4 3,0 
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Tabell 15. MEDELARBETSTID FÖR PERSONER I ARBETE INOM OLIKA NÄRINGSGRENAR M M. ANTAL TIMM AR 

Average hours of work fo r persons at work, by sex, marital status and industry group 

Kön Jordbruk övriga näringsgrenar { 1- 9) Samtliga 
Civilstånd m . m Före- An- Därav anställda inom Samtliga i arbete 
År och (0) tagare ställda Industri Handel Tjänster i arbete ( 0- 9) 
månad (1- 3, 5) (6) (8) ( 1-9) 

Båda könen 
1962: Feb 42 , 9 41,7 43 , 3 39, 1 39, 5 41 , 8 42, 0 

Maj 51,1 40,9 41,9 40, 8 38, 0 41 , 4 42, 7 
Aug 46 , 3 40, 7 41, 8 39, 2 38, 1 41 , 0 41 , 8 
Nov 46 , 4 41 , 7 43, 4 39, 7 39, 1 41, 8 42, 4 

1963: Feb 43,5 41 , 1 43, 0 38,4 39, 1 41 , 3 41 , 6 
Maj 49, 6 40, 5 41, 9 38, 9 38, 0 41,0 42, 2 
Aug 44, 9 40, 8 41, 9 38, 4 39, 3 41,3 41 , 9 
Nov 44, 7 41,1 42, 9 38, 7 38, 6 41,5 41 , 9 

1964: Feb 43 , 3 40, 9 42, 8 38, 5 38,7 41 , 2 41 ,4 
Maj 47, 9 40, 0 41,3 38 , 1 37, 5 40, 4 41 , 4 
Aug 46,5 40, 8 42, 0 38, 3 39, 2 41 , 1 41 , 9 
Nov 45 , 4 41 , 0 43, 0 38, 3 38, 0 41,3 41 , 8 

1965 : Feb 43, 5 40, 4 42, 5 38, 2 37, 1 40, 8 41,2 
Maj 49, 0 40,5 42, 3 38 , 5 36, 8 41 , 0 42 , 0 
Aug 46, 4 40, 7 42, 2 38, 0 37, 9 41 , 1 41 , 8 
Nov 43, 3 40, 5 42, 5 38 , 6 37, 1 40, 9 41 , 2 

1966: Feb 40, 4 39, 8 42, 2 37 , 3 36 , 4 40,2 40,2 
Maj 49, 2 39, 9 42,1 38 , 1 36, 0 40, 4 41 , 3 
Aug 46, 0 40, 4 42, 3 38 , 6 36,7 40, 9 41 , 5 
Nov 43,8 40,1 42,3 38, 2 36,3 40, 5 40, 9 

1967: Feb 42, 1 46 , 0 39, 7 42, 3 37 , 6 36, 1 40, 1 40, 3 
Maj 46, 2 45 , 0 39, 3 41 , 6 37 , 2 35, 9 39, 7 40, 4 
Aug 47,2 43, 9 40,0 42, 1 37, 9 36, 2 40, 3 41 , 1 
Nov 43, 9 45 , 3 39, 9 42 , 5 36 ,7 36, 8 40, 2 40, 6 

1968: Feb 41,3 43,4 38,8 41,3 36,2 35, 6 39,1 39,3 
Maj 45 , 7 45,6 39, 0 41 , 3 36,7 35, 6 39,5 40, l 
Aug 43, 6 42,0 39, 1 41, 0 37,0 36,0 39, 2 39, 7 
Nov 42,5 43 , 6 38, 9 41, 4 36, 6 35,4 39,2 39,5 

1969: Feb 39, 8 43,4 38, 1 40,7 36, 2 34, 8 38, 5 38,6 
Maj 46, 8 44,8 38, 6 41 , 3 36, 4 35, 1 39, 1 39 , 8 
Aug 46, 1 J 43,0 39, 0 41, 1 36,4 35,4 39,3 40 , 0 
N"ov 43,4 44,4 38, 8 41,4 36, 8 35, 1 39, 1 39, 5 

Utvidg. AKU 
hösten 1966 45, 7 47 , 3 40,2 42 , 4 38,4 36, 6 40, 7 41,3 

1967 45, 7 45, 7 39 , 8 42 , 1 37,2 36 , 7 40,2 40,8 
1968 44, 1 44, 6 38,9 41 , 2 36,9 35, 6 39,2 39, 7 
1969 44, 7 44, 6 38, 8 41 , 2 36, 5 35, 6 39, 1 39, 6 
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Tabell 15 (forts) 

Kön Jordbruk Övriga näringsgrenar ( 1- 9) Samtliga 
Civilstånd mm Före- An- Därav anställda inom Samtliga i arbete 
År och (0) tagare ställda Industri Handel Tjänster i arbete ( 0-9) 
månad (1-3,5i (6) ( 8) (1-9) 

Män 
1962: Feb 46,4 .. 45, 0 45 , 2 

Maj 54,2 44,7 46,3 
Aug 50, 1 43,9 45, 0 
Nov 50, 8 45, 2 46,1 

1963: Feb 46,2 44, 9 45 , 1 
Maj 54,1 44,5 46, 1 
Aug 49,2 44, 1 44, 9 
Nov 48,8 45 , 3 45 , 9 

1964: Feb 47,0 44, 7 45,1 
Maj 52,9 43,5 45,0 
Aug 50,6 .. 43,8 44, 9 
Nov 49,3 .. 45,1 45,7 

1965: Feb 47,1 . . .. 44,6 44,9 
Maj 54, 0 .. 44, 7 46,1 
Aug 50,4 .. 44, 0 45,0 
Nov 47,5 44, 6 45, 0 

1966: Feb 44,3 .. 44,2 44, 2 
Maj 54, 9 44,3 45, 7 
Aug 50, 2 .. 44,2 45,0 
Nov 48, 8 44,5 45, 0 

1967: Feb 46, 2 47,8 43,6 44,3 42,7 42, 9 44,0 44,3 
Maj 51,3 46,4 43,0 43,3 42,4 41,7 43,3 44,3 
Aug 51,7 45,4 43,5 43,8 43,5 41,1 43,7 44,8 
Nov 48, 1 46, 6 43, 9 44,4 43,6 42,5 44,2 44,6 

1968: Feb 45,0 44,3 42,6 43,2 42,3 41,3 42,8 43,0 
Maj 50,0 47,3 43,1 43,2 43,1 42,4 4 3, 6 44,3 
Aug 47,4 42,7 42,5 42,7 42,0 41,8 42,5 43,.1 
Nov 46,4 45,1 42,9 43,2 42,2 42,5 43, 1 43,5 

1969: Feb 42,4 45, 0 42, 1 42,4 41, 1 42,3 42,4 42,4 
Maj 51, 5 45, 8 42,8 43,2 41,8 42, 0 43, 1 44,0 
Aug 50, 8 43,7 42,5 42,7 40,8 41, 0 42, 6 43,6 
Nov 4'7, 4 45,9 43,3 43,4 42, 9 43,5 43,6 44, 0 

Utvidg. AKU 
hösten 1966 50,2 49,0 44,2 44,4 44,3 42, 5 44, 6 45,3 

1967 49,8 47,7 43,8 43,9 43,5 43,5 44, 1 44,8 
1968 47, 9 46,4 43,0 43,1 42,8 42, 8 43, 3 43,8 
1969 48,6 46,5 43,1 43,3 42, 8 43,0 43,4 44,0 
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Tabell 15 (forts) 

Kön Jordbruk Övriga näringsgrenar { 1- 9~ Samtliga 
Civilstånd mm Före- An- Därav anställda inom Samtliga i arbete 
År och (0) tagare ställda Industri Handel Tjänster i arbete ( 0-9) 
månad (1-3,5) ( 6) (8) (1-9) 

Kvinnor 
1962: Feb 31,2 36,4 36, 0 

Maj 39, 2 35,7 36 ,0 
Aug 36,1 35, 7 35 ,7 
Nov 34,8 36,2 36,0 

1963: Feb 33,0 35,.5 35,3 
Maj 36,8 35,4 35 ,6 
Aug 34,1 36,4 36,1 
Nov 31,7 35,4 35 ,1 

1964: Feb 30,7 35,5 35 ,1 
Maj 34,9 . . .. 35 , 2 35 ,2 
Aug 35,8 36,1 36,1 
Nov 32,5 35 ,1 34, 9 

1965: Feb 31 ,1 34,7 34,5 
Maj 33,1 35 ,0 34,8 
Aug 33, 6 36,0 35 ,7 
Nov 29, 0 34, 9 34,5 

1966: Feb 26,6 33, 9 33, 5 
Maj 33,4 34,2 34, 1 
Aug 35,1 34,9 34,9 
Nov 29, 3 34,2 33 , 9 

1967: Feb 27,2 38,6 33,7 35, 8 33,1 33,0 33,9 33,5 
Maj 31 ,2 38,6 33,5 35, 8 32,5 33,2 33 ,7 33,5 
Aug 34,3 34,6 34,1 36,0 33,0 33,8 34,2 34,2 
Nov 30, 6 37,7 33,8 36,1 31,6 34,0 34,0 33, 7 

1968: Feb 29,1 38,1 33,1 35,5 31,2 32, 8 33,2 33,0 
Maj 33,0 36,8 32 ,8 35, 0 31,5 32, 3 32, 9 32,9 
Aug 32,7 37,7 33,5 35,6 32, 7 33,2 33,7 33,6 
Nov 31,0 37,0 32,9 35 ,4 32,4 32,0 33,1 33,0 

1969: Feb 30, 8 36, 7 32,2 35,0 32, 1 31, 1 32, 4 32,3 
Maj 34, 0 39,9 32,6 35, 1 31,9 31,8 33, 0 33, 0 
Aug 33, 7 38,9 33,3 35,8 32, 4 32, 7 33,5 33,6 
Nov 31, 5 38, 1 32,3 34,9 31, 6 31.,5 32, 5 32,4 

Utvidg. AKU 
hösten 1966 33, 7 39, 5 34,2 35,9 33,4 33,8 34,4 34,3 

1967 34, 1 37, 0 33,7 36,2 32, 0 33,4 33,8 33,9 
1968 33,0 37, 6 32, 8 35,0 31,9 32, 1 33, 0 33,0 
1969 32, 5 36,4 32,6 34,8 31,4 32, 3 32, 8 32, 8 
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Tabell 15 (forts) 

Kön Jordbruk Övriga näringsgrenar { 1- 9) Samtliga 
Civilstånd mm Före- An- Därav anställda inom Samtliga i arbete 
År och ( 0) tagare ställda Industri Handel Tjän.iter i arbete (0- 9) 
månad {1-3,5) (6) {82 {l- 9) 

Gifta kvinnor 
1962: Feb 29, 2 31, 4 31, 2 

Maj 35 , 5 31 , 3 31 , 8 
Aug 33,9 31,7 32,1 
Nov 32,3 32, 0 32,0 

1963 : Feb 31,5 30,8 30, 9 
Maj 34,8 31, 4 31 , 9 
Aug 31 ,7 32,1 32, 1 
Nov 30,2 30, 8 30, 7 

1964: Feb 28 , g 30,8 30, 6 
Maj 34,2 31 ,2 31 , 6 
Aug 34,2 32, 0 32, 4 
Nov 31 , 2 30, 7 30,8 

1965: Feb 29, 9 30, 6 30, 5 
Maj 32,5 30, e 31 , 1 
Aug 32,4 32 ,1 32, 1 
Nov 28 ,4 30,6 30,4 

1966: Feb 26 ,5 29, 5 29, 3 
Maj 32,6 30, 1 30,4 
Aug 34,3 30,8 31 , 3 
Nov 29, 1 30, 3 30, 2 

1967: Feb 26,8 34, 8 29, 1 32 , 8 27,7 28,0 29, 6 29, 3 
Maj 31,0 38, 5 29, 7 33,4 28, 5 28, 6 30, 3 30,4 
Aug 33, 6 30, 8 30 , 5 34, 0 27 , 9 29, 5 30, 7 31 ,1 
Nov 29, 2 38, 6 30, 2 33,7 27 , 5 29, 8 30, 5 30, 4 

1968: Feb 27,8 34, 9 29,5 32,8 26,6 28,9 29,7 29,6 
Maj 31,0 35,7 29,4 32, 5 27,4 28, 7 29,8 29,9 
Aug 31,6 38,3 30,4 32,8 29,8 29,5 3 0, 8 30, 9 
Nov 30 , 3 36,8 29, 6 32,6 29, 6 27, 9 30,0 30, 0 

196.9: Feb 29, 6 34,9 29,0 32,4 29,3 27,5 29, 5 29,5 
Maj 3'2, 4 37. 6 29, 6 32 , 5 29,3 28, 5 30,2 30,4 
Aug 33,3 41, 5 30, 1 32, 8 28, 7 29, 8 30, 8 31, 0 
Nov 31,0 36, 7 29,1 31 , 9 29,2 27,9 29,4 29,5 

Utvidg . AKU 
hösten 1966 32, 7 38, 8 29, 7 32, 7 28, 7 28, 6 30,2 30,5 

1967 33, 0 36,2 29 ,9 33,4 27,9 29 , 2 30, 3 30, 6 
1968 32 , 2 36, 1 29,3 32, 5 28 , 6 28, 1 29 , 7 29,9 
1969 3'2, 4 35,2 29,4 32,2 28 , 5 28,7 29, 7 29,9 
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Tabell 15 (forts) 

Kön Jordbruk Övriga näringsgrenar { 1-9} ·Samtliga 
Civilstånd mm Före- An- Därav anställda inom Samtliga i arbete 
År och ( 0) tagare ställda Industri Handel Tjänster i arbete ( 0- 9) 
månad (1-3, 5) {6} { 8} {1-9) 

Ej gifta kvinnor 
1962: Feb 39, 4 41, !i 41 , 7 

Maj 51 , 9 40,6 41 , ~ 
Aug 42, 1 39, 5 39, 6 
Nov 43, 7 .. 40,8 41,~ 

1963: Feb 38, 0 40,8 40, 7 
Maj 44,5 40, 2 40, 4 
Aug 41,8 .. 40,8 40,9 
Nov 39. 8 40, 9 40, 8 

1964: Feb 38. 1 41,0 40, 9 
Maj 37, 8 

, 
40,0 39, 9 .. 

Aug 41 , 9 40,3 40, 4 
Nov 41, l 40, 4 40, 4 

1965: Feb 36, 9 39, 7 39, 6 
Maj 36,5 40, 2 40, 1 
Aug 37, 9 40,3 40, 2 
Nov 31,8 40,2 40, 0 

1966: Feb 27, 2 .. 39, 6 39, 3 
Maj 38,6 39, 5 39, 5 
Aug 38. 5 39, 4 39, 4 
Nov 29, 9 39, 4 39, 1 

1967: Feb 29, 2 45 , 0 39, 9 40, 9 40, 2 39, 3 40, 0 39, 8 
Maj 32, 2 38, 7 38,6 39, 4 38 , 6 38,6 38 , 6 38 , 4 

Aug 37 , 2 37 , 4 38 , 8 39, 2 40, 0 38 , 2 38, 8 38 , 7 
Nov 37, 4 36 , 4 39, 2 40, 5 38, 4 39, 0 39, 1 39, 1 

1968: Feb 34,3 45 , 5 38, 5 39, 5 38, 9 3~.1 38,7 38,6 
Maj 40,7 39 , 6 37 , 8 39 , 1 37,8 37, 3 37,8 37, 9 
Aug 36, 6 36,2 37, 5 39, 5 37 , 0. 37, 1 37, 5. 37, 4 
Nov 34, 6 37,4 37,7 39,7 36, 7 37,3 37,7 37,6 

1969: Feb 35, 3 41 , 1 36, 8 38, 7 36,5 36, 3 36,9 36,8 
Maj 43, 3 44,6 36,9 38,9 36, 3 36, 3 37, 1 37, 3 
Aug 35, 0 35, 5 37,2 39 , 6 37,3 36, 3 37, 2 37, 1 
Nov 34,1 40,0 3·7, .3 39 , 6 35,.8 36, 8 37 , 4 37, 3 

Utvidg. AKU 
hösten 1966 37,8 40,7 39, 7 40,3 39,3 39, 8 39, 7 39, 7 

1967 38, 7 38, 1 39, 1 40 , 4 38, 1 39,0 39 , 0 39, 0 
1968 36,5 40,3 37 , 9 39, 2 37 , 2 37, 6 37,9 37, 9 
1969 33, 2 38, 8 37,5 39, 1 36, 3 37, 4 37,5 37,4 
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Tuben 16. FRÅNVARANDE FRÅN ARBETET EFTER FRÅNVAROORSAK. 1000-TAL 

Employed persons not at work, by reason 

Kön Orsak till frånvaro Summa 

År och Egen Semester Vpl. -tjänst- Arbets- övrigt 
månad sjukdom Tj. - ledighet göring konflikt 

Båda könen 
1962: Feb 137 28 21 32 218 

Maj 103 72 15 12 202 

Aug 88 420 20 24 553 
Nov 113 40 21 15 189 

1963: Feb 149 36 20 50 254 
Maj 131 75 12 34 252 
Aug 115 438 33 23 608 
Nov 135 44 24 30 233 

1964: Feb 148 43 24 35 250 
Maj 122 75 21 1 23 242 

Aug 94 514 26 16 650 
Nov 129 44 25 25 223 

1965: Feb 165 79 31 1 37 312 
Maj 137 84 21 1 33 275 

Aug 123 420 26 1 27 596 
Nov 131 53 25 33 243 

Kön Orsak till frånvaro Summa 

År och Egen Semester Vpl. -tjänst- Arbets- övrigt inkl 

månad sjukdom göring konflikt tj. - ledighet 

Båda könen 
1966: Feb 192 421 32 94l) 360 

Maj 127 56 26 61 271 

Aug 117 435 26 1 64 644 

Nov 116 30 29 1 65 241 

1967: Feb 173 59 45 81 359 
Maj 121 74 22 1 63 280 

Aug 120 371 23 80 594 
Nov 144 31 23 63 261 

1968: Feb 228 38 24 84 373 
Maj 153 69 16 65 302 
Aug 149 4S2 20 87 718 (22, 6) 
Nov 170 31 17 53 271 

1969: Feb. 261 47 23 83 414(14, 0) 

Maj 16'5 52 21 2 74 312(12, 3) 

Aug 146 532 19 1 82 780(18, 6) 

Nov 145 39 22 52 258(11, 3) 

Utvidg. AKU 

hösten 1966 127 48 32 4 65 276 

1967 147 50 26 0 66 288 

1968 155 53 29 60 297 

1969 149 61 35 64 308(5, 4) 

l)Kol. 2: Semester omfattar ej , som i november 1965 eller tidigare, även tjänstledighet, som fr o m febr. 1966 

redovisas i kol. 5: övrigt inkl. tjänstledighet. 
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Tabell 17. RELATIVA FRÅNVAROTAL FÖR OLIKA KÖNS - OCH OVILSTÅNDSKATEGORIER. PROCENTTAL 

Employed persons no t at work, by sex and marital status. Per cent of all employed persons 

År och Män Kvinnor Gifta Gifta kvinnor Ej gifta Båda 

m ånad kvinnor med barn under kvinnor könen 
7 år 

1962 : Feb 5 , 5 6, 8 7, 6 11 , p 6, 0 6 , 0 

Maj 4, G 7, 0 8 , 7 15, 1 4, 9 5 , 5 

Aug 11 , 7 18, 7 22 , 0 22 , 9 15, 0 14 , 3 

Nov 4, 6 5 , 7 6, 3 8, 5 4, 9 5 , 0 

1963 : Feb 6 , 7 7, 0 8 , 3 9, 0 5 , 4 6, 8 

Maj 5 , 9 7, 9 8 , 3 11, 6 7, 3 6 , 6 

Aug 13, 2 1 9, 5 21 , 3 22 , 4 17 , 4 15 , 5 

Nov 5 , 7 6, 9 7, 2 11 , 8 6 , 4 6 , 1 

1964: Feb 6 , 4 7, 2 7, 3 13, 4 7, 1 6,7 

Ma j 6, 1 6, 9 7, 3 14, 2 6, 4 6 , 4 

Aug 14, 4 21 , 2 21, 4 31, 4 21, 0 16, 9 

Nov 5 , 2 7, 3 7, 4 11 , 8 7, 1 5 , 9 

1965 : Feb 7, 5 9, 8 10, 8 16, 2 8 , 4 8 , 4 

Maj 6, 3 8, 9 9, 1 13, 8 8, 7 7, 3 

Aug 13, 4 1 9, 1 20 ,0 24, 6 17 , 9 15, 5 

Nov 5 , 5 7, 8 8 , 3 15, 3 7, 2 6 , 4 

1966 : Feb 9, 3 9, 8 9, 9 14, 9 9, 6 9, 5 

Maj 6, 9 7, 4 7, 1 12, 8 7, 8 7, 1 

Aug 14, 2 20, 2 21, 8 27, 8 18, 1 16, 4 

Nov 6 , 0 6, 9 7, 1 11 , 7 6, 5 6 , 3 

1967: Feb 9, 2 10, 5 11 , 4 17 , 2 9, 1 9, 7 

Maj 6, 2 9, 6 10, 0 1 9, 6 8 , 9 7 , 5 

Aug 13, 2 20, 0 20, 9 32, 2 18, 8 15, 7 

Nov 6, 2 8, 3 8 , 2 12,0 8, 6 7, 0 

1968: Feb 9,1 11, 6 11, 9 18 , 5 11, 1 10, 1 

Maj 7 , 2 9 , 4 10 , 0 16 , 6 8 , 3 8, 0 

Aug 15, 9 23 , 1 25, 0 32, 0 20 , 2 18,6 

Nov 6 ,8 7, 8 7 ,9 12 , 1 7 , 7 7, 2 

1969 : Feb 9 , 6 13, 1 14, 5 17, 2 11 , 0 11, 0 
Maj 7, 5 9, 4 9, 6 15, 1 9, 0 8, 2 

Aug 16 , 8 25, 3 27 , 5 32 , 6 22 , 1 20 , 1 

Nov 6., 1(0 , 36) 7, 8(0, 51) 8, 1(0 , 65) 10, 8 :/ , 3(0, 80) 6, 8(0, 30) 

Utvid g. AKU 
höste n 1966 7, 0 7, 9 8, 0 14, 3 7, 7 7, 3 

1967 7, 1 8, 8 9, 1 14, 3 8, 3 7,7 

1968 7, 5 8, 7 8, 7 12 , 5 8, 7 7, 9 

1969 7, 6(0, 18) 8, 7(0, 24) 8, 9(0, 31) 13, 1 8, 5(0, 37) 8, 0(0, 14) 

5 
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Tabell 18. ARBETSLÖSA EFTER KÖN OCH CIVILSTÅND MM. 1000- TAL 

Unemployed persons, by sex and marital status etc. Thousands 

År och Män Kvinnor Båda Arbetskraftsutbud , 
månad Gifta Ej gifta Summa könen milj . timmar 

1962: Feb 3~('7) 14(4) 13(3) 26{5) 59 t8) 
Maj 26 12 8 20 46 

Aug 29 16 17 32 61 
Nov 40 8 9 17 57 

1963: Feb 50 14 19 34 83 

Maj 26 (4) 16(3) 11( ~ 28 (4) 53(5) 

Aug 31 16 22 37 68 

Nov 27 19 11 29 56 

1964: Feb 41 14 9 23 64 

Maj 35 9 14 23 58 

Aug 32(4) 15(3) 18(3) 33(4) 65(6) 

Nov 29 15 9 24 53 

1965 : Feb 26 10 9 20 45 
Maj 23 9 11 20 44 

Aug 16 13 17 31 46 

Nov 19 16 11 27 46 

1966: Feb 42 12 12 23 65 
Maj 31 16 12 28 59 
Aug 20 23 16 39 59 
Nov 34 13 14 27 60 

1967: Feb 57 23 17 40 97 3, 6 
Maj 44 13 11 24 68 ~. 7 
Aug 47 18 21 39 86 3,2 
Nov 43 16 17 33 77 3,0 

1968: Feb 78 15 11 26 104 4,2 

Maj 49 10 18 27 76 3, 1 

Aug 45(4, 7) 18 (3, 0) 26 (3, 4) 44(4, 5) 89( 6, 6) 3,3 

Nov 46 15 15 30 76 2 , 9 

1969: Feb 62 (5, 6) 16(2, 8) 10(2, 2) 26(3, 6) 88(6, 6) 3,4 
Maj 46(4, 8) 16(3, 0) 13(2, 6) •30(4, 0) 75(6, 2) 2,9 
Aug 35(4, 3) 14(2, 7) 18(2, 9) 32(3, 9) 67(5, 8) 2,5 
Nov 32(4, 0) 12(2, 6) 22(3, 2) 33(4, l) 65(5, 7) 2,4 

Utvidg . AKU 
hösten 1966 27 14 15 28 55 2,1 

1967 41 17 18 35 76 2 , 9 
1968 42 18 19 36 78 3, 0 
1969 29(1, 7) 17(1,4) 17(1, 3) 34(1, 9) 63(2, 5) 2,3 
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Tobell 19. ARBETSLÖSA EFTER KÖN , ARBETSLÖSHETSTIDENS LÄNGD , SÄTT ATT SÖKA ARBETE OCH MEDLEMSKAP 

I ARBETSLÖSHETSKASSA . PROCENTTAL 

Unemployed persons by sex, duration of unemploment, way of looking for work , and eligibility for unemployment 

insurance . Per cent 

Kön Arbetslöshetstidens längd Samtliga Sökte arbete Kassa- Genomsnittlig 

År och 0 - 4 5 - 12 13 - Ej upp- genom arbets- med- arbetslöshet 

månad veckor veckor veckor gift förmedling lemmar antal veckor 

Båda könen 

1 962: Feb 59 27 14 100 70 40 

Maj 61 20 1 9 100 53 23 

Aug 55 28 11 6 100 53 18 

Nov 57 21 20 2 100 58 23 

1963: Feb 38 46 14 1 99 54 28 

Maj 54 27 16 2 99 47 18 

Aug 58 31 11 100 57 8 

Nov 51 34 15 100 57 21 

1 964: Feb 42 37 19 1 99 66 27 

Maj 64 1 9 15 1 99 54 31 

Aug 52 34 13 1 100 45 17 

Nov 59 23 17 1 100 60 30 

1965 : Feb 50 3 9 12 101 59 9,7 

Maj 61 27 11 1 100 79 27 

Aug 59 33 8 100 52 15 

Nov 57 26 14 3 100 60 25 

1966: Feb 50 34 16 100 51 37 

Maj 53 20 26 1 100 56 35 

Aug 61 24 15 100 50 15 

Nov 55 32 13 100 69 30 

1967: Feb 44 38 17 99 65 31 8 , 2 

Maj 39 35 26 100 57 39 11 , 2 

Aug 45 37 19 101 63 28 10, 1 

Nov 44 28 28 100 66 32 11 , 4 

1968: Feb 31 42 26 99 70 46 11, 6 

Maj 41 32 27 100 66 33 10 , 7 

Aug 53 31 16 100 61 24 8 , 2 

Nov 50 24 27 101 76 41 11, 8 

1969: Feb 31 43 27 100 73 49 13,0 

Maj 50 18 32 100 So 40 13, 6 

Aug 41 40 19 100 63 24 11, 8 

Nov 52 .28 20 100 66 26 9,2 

Utvidg. AKU 

hösten 1966 58 27 15 100 60 23 7, 7 

1967 45 30 24 99 66 29 11, 4 

1968 45 27 28 100 71 / 34 12, 9 

1969 48 30 21 100 65 27 11, 6 
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Tabell 19 (forts) 

Kön Arbetslöshetstidens längd Samtliga Sökte arbete Kassa- Genomsnittlig 
År och 0 - 4 5 - 12 13 - Ej upp- genom arbets- med- arbetslöshet 
månad veckor veckor veckor gift förmedling lemmar antal veckor 

Män 
1962: Feb 67 25 9 101 89 64 

Maj 59 23 18 100 67 39 
Aug 52 32 10 5 99 63 33 
Nov 59 24 14 2 99 59 32 

1963: Feb 32 53 12 2 99 67 42 
Maj 56 24 19 99 50 32 
Aug 50 31 18 99 71 13 
Nov 48 35 16 99 58 36 

1964: Feb 42 40 16 1 99 74 36 
Maj 60 22 16 1 99 59 47 
Aug 46 34 18 2 100 57 33 
Nov 60 26 12 2 100 63 41 

1965 : Feb 54 42 4 100 66 40 
Maj 56 36 9 101 87 42 
Aug 62 32 6 100 55 31 
Nov 69 23 8 100 60 43 

1966: Feb 46 42 11 99 51 50 
Maj 53 21 26 100 63 54 
Aug 57 24 19 100 62 22 
Nov 58 29 13 100 72 47 

1967: Feb 47 36 17 100 72 43 7,6 
Maj 40 36 24 100 67 47 10,6 
Aug 39 41 21 101 63 35 11, 6 
Nov 42 31 27 100 74 47 11, 7 

1968: Feb 29 48 24 101 73 55 11, 5 
Maj 38 34 29 101 72 41 11, 4 
Aug 40 38 22 100 69 31 10,0 
Nov 55 20 25 100 76 52 12,2 

1969 : Feb 30 50 21 100 76 59 11, 6 

Maj 48 20 32 100 68 51 14, 6 

Aug 36 42 22 100 75 34 14,9 

Nov 53 21 26 100 75 34 9,9 

Utvidg. AKU 
hösten 1966 55 30 15 100 65 35 7,8 

1967 44 31 24 99 71 41 11, 3 

1968 44 26 30 100 75 47 13, 7 

1969 46 28 26 100 75 40 13, 5 
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Tabell 19 (forts) 

Kön Arbetslöshetstidens längd Samtliga Sökte arbete Kassa- Genomsnittlig 
År och 0 - 4 5 - 12 13 - Ej upp- genom arbets- med- arbetslöshet 
månad veckor veckor veckor gift förmedling lemmar antal veckor 

Kvinnor 
1962: Feb 49 30 21 100 46 10 

Maj 62 16 20 98 36 3 
Aug 57 24 11 6 98 43 5 
Nov 52 12 34 97 57 3 

1963: Feb 45 36 18 99 35 7 
Maj 53 29 11 5 98 43 5 
Aug 65 30 5 100 46 5 
Nov 52 32 14 98 56 7 

1964: Feb 43 31 24 98 51 11 
Maj 70 15 13 98 47 6 
Aug 57 34 9 98 32 3 
Nov 57 20 22 99 55 15 

1965: Feb 44 35 22 101 50 11 
Maj 66 18 13 2 99 71 10 
Aug 58 34 9 101 50 7 
Nov 49 28 18 6 101 60 12 

1966: Feb 57 19 23 99 50 12 
Maj 53 19 26 2 100 49 14 
Aug 63 24 14 101 44 11 
Nov 51 35 14 100 65 9 

1967: Feb 41 42 18 101 55 15 9, 0 
Maj 38 33 29 100 40 24 12,2 
Aug 52 32 16 100 64 20 8,2 
Nov 47 24 29 100 56 12 11, 1 

1968: Feb 40 26 34 100 60 20 12, 1 
Maj 48 28 24 100 55 19 9,6 
Aug 65 25 10 100 52 17 6,3 
Nov 41 30 29 100 76 24 11,2 

1969: Feb 34 26 41 100 66 28 16,3 
Maj 52 16 32 100 49 22 12,2 
Aug 48 38 15 100 51 13 8, 5 
Nov 51 85 15 100 57 18 8,,5 

Utvidg. AKU 
hösten 1966 60 25 15 100 56 12 7,6 

1967 47 30 24 101 59 14 11, 4 
1968 46 28 26 100 66 19 12, 1 
1969 50 33 17 100 56 15 10,0 
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Tabell 20. RELATIVA ARBETSLÖSHETSTAL FÖR OLIKA ÅLDERS- , KÖNS- OCH CIVILSTÅNDSKATEGORIER. 

PROCENTTAL 

Per cent of labour force unemployed by age , sex, and marital status 

År och Ålder Båda Män Kvinnor 

månad 14 - 24 25 - 64 65 - könen Gifta Ej gifta Summa 

1962: Feb 2 , 2 1,5 1 , 0 1,6 1, 4 1, 9 2 , 1 2,0 
Maj 2 , 2 1, 0 2 , 8 1,2 1, 1 1, 7 1, 3 1,5 

Aug 3 , 4 1 , 0 1,5 1, 6 1, 2 2,1 2, 6 2,3 
Nov 2 ,4 1 , 2 2 , 0 1 , 5 1, 7 1, 0 1,5 1 , 2 

1963: Feb 3 , 5 1, 9 2 , 5 2 , 2 2 , 1 1, 9 3,2 2 , 5 
Maj 2 , 5 1, 2 1 , 0 1,4 1, 1 2,0 1 , 9 2,0 
Aug 4 ,4 1 , 0 1, 0 1 , 7 1, 3 2,0 3, 3 2, 6 
Nov 2 , 3 1, 3 0,9 1,5 1 , 1 2,3 1, 8 2,1 

1964: Feb 2 , 8 1, 4 2, 2 1,7 1, 7 1,8 1, 5 1, 7 
Maj 3 , 5 1 , 1 0, 9 1,5 1, 5 1,2 2, 3 1,7 
Aug 3 , 6 1, 2 0, 3 1 , 7 1, 3 2, 0 2 , 8 2 , 4 
Nov 2 , 6 1, 0 2 , 3 1 , 4 1, 2 1,8 1,5 1, 7 

1965 : Feb 2 , 0 1, 0 0,9 1, 2 1, 1 1, 3 1,6 1,4 
Maj 2 , 6 0,7 2,1 1, 2 1,0 1, 2 1, 9 1,5 
Aug 3, 0 o, 7 1,5 1, 2 0, 6 1, 7 2 , 8 2,2 
Nov 1, 9 1, 0 1. 2 1, 2 0, 8 1, 9 1, 9 1, 9 

1966: Feb 2 , 5 1,5 2 , 3 1, 7 1,8 1, 4 1, 9 1, 6 
Maj 3 , 0 1, 1 2 , 5 1 , 5 1, 3 1, 9 2, 0 1, 9 
Aug 3 , 1 1, 1 1, 0 1,5 0, 8 2, 7 2, 6 2 , 7 
Nov 2, 9 1, 3 0, 7 1,6 1,4 1, 5 2, 3 1, 8 

1967: Feb 4 , 5 2 , 2 1 , 4 2, 6 2, 4 2,7 3,0 2, 8 
Maj 2, 9 1, 5 1, 4 1,8 1, 9 1, 5 2 , 0 1, 7 
Aug 4,7 1 , 6 2,0 2 , 2 1, 9 2, 1 3 , 6 2, 7 
Nov 4 , 3 1,4 2,7 2, 0 1,8 1 , 9 3, 1 2, 3 

1968: Feb 3, 9 2,5 2 , 1 2,7 3, 3 1, 7 1, 9 1, 8 

Maj 4 , 1 1, 5 1,9 2,0 2, 0 1, 1 3, 1 1,9 

Aug 4, 9(0,52) 1, 5 (0,16) 2, 2(0,85)2, 3 (0,17) 1, 8 (0,19)2 , 1(0,33)4, 3(0 , 57) 3, 0 (0, 33) 

Nov 2,9 1,6 4,3 2,0 1, 9 1, 7 2,6 2,0 

1969 : Feb 2,6 2,0 5, 7 2, 3(0, 17) 2, 6(0.24) 1, 7(0.30) 1, 8(0 , 39) 1, 7(0 , 24) 
Maj 3,3 1, 7 1, 4(0, 6~ 1, 9(0, 16) 1. 9(0.20) 1, 8(0. 32) 2, 3(0, 46) 2, 0(0, 2 6) 
Aug 3, 8 1,.1 2, 4(0.89) 1, 7(0 , 15) 1, 4(0.17) 1, 6(0,30) 2, 9(0, 47) 2, 1(0, 2 6) 
Nov 3, 9 1,1 1, 8(0, 80) 1, 7(0 , 15) 1, 4(0,17) 1, 2(0.27) 3, 7(0, 55) 2, 2(0 , 27) 

Utvidg. AKU 

hösten 1966 3, 2 1,0 0,7 1,4 1, 1 1, 7 2,4 2,0 
1967 4,4 1, 4 1, 9 2,0 1, 7 1, 9 3, 2 2,4 
1968 3,6 1, 6 2,9 2,0 1, 8 2,0 3, 3 2,5 
1969 3, 3 1,2 2, 0(0,37) 1, 6(0 , 06) 1, 2(0,07) 1, 8(0,14) 2, 9(0, 22) 2, 2(0, 12) 
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Tabell 21. RELATIVA ARBETSLÖSHETSTAL INOM OLIKA REGIONER. PROCENTTAL 

Per. cent af labour force unemployed, by region 

År och Stockholms- Mellersta östra Södra Västra Nedre Norrland, Övre Hela 
månad området Svealand Götaland Götaland Götaland Dalarna och Norrland riket 

(A, B) (C, D, T, U) (E, F,G,H,I) (K,L.M,N) (O,P,R) Värmland (AC,, BD) 
S,W,X,Y,Z) 

1961 : Aug 1,6 1,7 1, 7 1,4 1,8 2,0 2,3 1,5 
Nov 1,2 o. 9 0,5 1,4 2, 1 2,9 3, 8 1,7 

1962: Feb 0,5 2,1 1,3 1,7 1,5 1,8 4,2 1,6 
Maj 0,2 0,9 0,8 1, 2 0, 9 2, 3 3, 4 1,2 
Aug 1,3 1, 9 1,4 0,8 2, 5 1,3 2,7 1,6 
Nov 1,6 1, 9 1, 5 0, 4 1, 1 2, fi 2,4 1, 5 

1963: Feb 2,2 2, 9 1,9 0,7 2, 2 3,2 3,4 2,2 
Maj 1, 1 1, 8 1,1 0,6 1,1 1,6 4,5 1,4 
Aug 1, 3 3,3 1,4 0, 7 1,4 2,3 3, 0 1,7 
Nov 0, 9 1,2 1, 1 1, 3 1, 0 2,6 3,7 1,5 

1964: Feb 1, 1 1,8 1,1 0, 7 2, 0 2,3 4,6 1,7 
Maj 1,0 1,0 1,7 0,7 1,3 2, 4 4, 2 1,5 
Aug 1, 6 1, 9 1,7 1,2 1,4 1,8 3,3 1,7 
Nov o. 9 2,4 1,1 0, 7 1, 0 1, 9 3, 8 1,4 

1965: Feb 1, 2 1, 0 1,2 0, 4 1, 0 1,8 3, 3 1,2 
Maj 0, 8 0, 7 0,8 0,7 0, 2 2, 2 5,6 1,2 
Aug 1,3 0,8 1,5 1,2 0, 4 1,2 3,1 1,2 
Nov 0,7 o. 9 1,6 1, 0 1,2 1, 4 2,1 1,2 

1966: Feb 1,5 1,4 1,6 1, 2 1,5 2, 3 3,5 1,7 
Maj 0, 8 1, 9 1,0 1,5 1,3 1, 3 6, 3 1,5 
Aug 1,5 1,2 2,0 1, 2 1,6 1,3 2,0 1,5 
Nov 1,4 2,5 1,4 0,8 1, 2 2, 1 2,7 1,6 

1967: Feb 2, 3 3, 8 1,7 2,0 3,1 2,7 2,7 2, 6 
Maj 0,7 2, 3 1,7 0, 8 2, 2 2, 2 5,4 1,8 
Aug 1, 7 1, 8 2, 3 2, 2 1, 7 2, 8 5,1 2, 2 
Nov 1, 2 2, 1 1,6 1,8 1,5 2,9 5,4 2,0 

1968: Feb 2,2 3, 1 1,6 2,2 1,7 5., 5 3,6 2, 7 
Maj 1,8 2, 3 1, 0 1,3 1,3 3, ,t. 4,6 2,0 
Aug 1,7 2, 2 1, 8 1, 7 2, 3 3, 0 4,5 2,3 
Nov 1,2 1,9 1,4 1, 1 1, 7 3, 7 4,6 2,0 

1969: Feb 1, 6 2,5 2,0 1,4 2,2 3, 1 4,7 2,3 

Maj 1,0 1,6 1,6 1, 4 2, 1' 3,1 4,6 1, 9 

Aug 1, 5 2,2 1,7 0,8 1,6 1, 7 4,2 1, 7 

Nov 1, 5 1,4 1,5 1,2 1, 4 2,3 3, 5 1, 7 

Utvidg. AKU 
hösten 1966 1,2 1, 5 1, 5 1, 1 1, 3 1,7 2,5 1,4 

1967 1,8 2,2 1,6 1,8 1,6 2,4 3,6 2,0 

1968 1, 5 2,3 1,4 1,9 1, 7 3, 1 3,4 2,0 

1969 1,5 1,6 1,3 1,4 1,4 1,9 3,3 1,6 
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Tabell 22. RELATIVA ARBETSLÖSHETSTAL INOM OLIKA Ni\RlNGSGRENAR. PROCENTTAL 

Per cent of labour force unemployed, by industry group 

År och Näringsgren {kod enligt !SIC) 
månad Jordbruk, Industri Därav Byggnads- dandel Samfärd- Tjänster Summa 

skogsbruk, (1- 3, 5) verkstads- o anlägg- ( 6) sel m m ( 8) (0-9) 

jakt och industri ningsverk- ( 7) 

fiske ( 0) (35-38) samhet (4~ 

1962: Feb 1,2 0, 8 .. 6, 1 0 , 4 1,3 1, 6 1, 6 

Maj 1, 1 1, 0 .. 0,7 1, 1 1, 6 1,2 1, 2 

Aug 1, 6 1, 0 0,7 1,5 1, 1 1,5 1,6 

Nov 1, 8 1,6 2, 2 1,7 1, 3 0,7 1,5 

1963: Feb 1,5 1 , 3 .. 7, 3 1,3 2 , 2 1, 8 2,2 

Maj 1,5 1, 1 .. 2, 1 0, 9 1, 0 1, 1 1, 4 

Aug 1, 4 1, 4 1, 1 1, 4 0, 8 1,4 1, 7 

Nov 1, 4 1, 0 1, 4 1,9 1, 2 1, 3 1,5 

1964: Feb 1,4 1, 3 4,6 1 , 2 1, 6 1, 4 1, 7 
Maj 1 , 4 1, 1 3, 3 0,7 0, 6 1, 0 1, 5 

Aug 1, 0 1 , 1 1,9 1, 1 1, 4 1, 9 1,7 
Nov 1,2 1, 1 .. 2, 9 1 , 3 0, 6 1,3 1,4 

1965: Feb 0, 8 0, 9 3,8 1,0 1, 0 0,8 1,2 
Maj 1, 0 0, 9 1, 7 1 , 1 0, 8 0,7 1, 2 

Aug 0,4 0,9 0, 6 1, 0 0, 4 1,5 1,2 
Nov 1,2 1, 0 2, 9 1 , 1 0,0 0, 8 1,2 

1966: Feb 0, 4 0, 9 6, 2 0, 8 1, 7 1, 2 1 , 7 
Maj 1, 1 1, 3 2,1 0, 8 1,8 1, 0 1,5 
Aug 0,5 1, 1 .. 0, 3 1, 3 1, 3 2, 0 1,5 
Nov 0, 8 1,4 2, 8 1, 4 0, 7 1, 3 1, 6 

1967: Feb 1 , 7 2, 6 2,7 5 , 9 2, 5 2, 1 1, 4 2,6 
Maj 1 , 5 1, 9 2,0 2,6 1,2 2,4 0,8 1, 8 
Aug 1,3 1, 9 1 , 5 2 , 8 2,2 0, 8 2 , 3 2, 2 
Nov 1, 7 1, 4 0, 8 4 , 6 1,3 1, 2 1, 8 2,0 

1968: Feb 2, 6 2,0 1,5 9,0 2, 2 2,5 1,6 2,7 
Maj 1,2 1, 8 1,3 3,7 1, 5 0,9 1, 6 2 , 0 
Aug 1, 9 2 , 3 1,6 3,4 1, 1 0, 3 1, 9 2,3 
Nov 3, 0 1 , 6 0,9 4,6 1, 1 2 , 2 1, 5 2,0 

1969:Feb 2,3 2,2 1,9 6,0 1,0 2,0 1, 7 2,3 

Maj 2,3 2,0 1,3 4,0 1, '2 1 ,4 1,3 1, 9 

Aug 1, 1 1, 3 0,8 2,4 1, 2 1, 4 1, 6 1, 7 

Nov (}, 6 1, 6 ]., .5 3,2 1,, 3 1,, 1 1,4 1, 7 

Utvidg . AKU 

hösten 1966 0, 7 1,3 1,3 1, 8 1,2 0,9 1, 5 1, 4 

1967 1, 0 1,8 1, 4 3,2 1,9 1,6 1,7 2,0 
1968 1,9 1,9 1, 6 3, 1 1, 4 1, 8 1, 7 2,0 
1969 1, 1 1, 5 1,0 2 , 3 1, 5 1,2 1, 5 1,6 
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Tabell 23. RELATIVA ARBETSLÖSHETSTAL FÖR OLIKA YRKESOMRÅDEN . PROCENTTAL 

Per cent of labour force unemployed , by occupation group 

År och Yrke (kod enligt ISCO) 
månad Naturvetenskapligt, Kommer- Lantbruk, Trans- Tillverk- Service- Summa 

tekniskt, humanis - siellt skogs-och port- ningsar- arbete (0-9 
tiskt, administra - arbf'.te fiskeri - och kom- bete och ( 9) och mili-
tivt, kameralt, ( 3) arbete munika- gruv- och tärt arbete) 
kontorstekn. och ( 4) tians- stenbryt-
militärt arbete arbete ningsar-
( 0-2 o militärt (6) bete 
arbete ) (5, 7-8) 

1962: Feb 0, 3 0,7 1, 3 1, 1 2,3 2, 3 1,6 
Maj 0, 6 1, 4 1,2 1, 9 1,2 1, 1 1,2 
Aug 1, 3 1, 1 1,7 1,1 1, 2 1, 3 1,6 
Nov 0, 3 2, 2 1,8 1,5 2,3 0, 7 1, 5 

1963: Feb 0, 7 1,7 1, 9 1, 2 3, 2 2, 6 2, 2 
Maj 0, 4 0, 9 1, 3 1, 0 1,6 2,0 1, 4 
Aug 0,7 1, 6 1, 3 1,2 1, 4 2, 3 1,7 
Nov 1,0 1, 1 1,3 1, 8 1,5 1,5 1,5 

1964: Feb 0,6 0,8 1,5 1,4 2,5 2, 2 1,7 
Maj 0, 6 0,3 1,6 0,5 1, 9 1,3 1, 5 
Aug 0, 9 1,2 1,2 0,8 1,8 2,0 1,7 
Nov 1,1 1,4 1,5 0,5 1,5 1,5 1,4 

1965: Feb 0,7 1, 1 0,7 1,0 1,6 1, 2 1,2 
Maj 0, 5 0, 9 1. 0 1,0 1,1 1,4 1,2 
Aug 0, 7 0,8 0, 4 0, 9 1,0 2, 2 1,2 
Nov 0, 5 0,8 1,6 O, 0 1, 6 1,2 1, 2 

1966 : Feb 0,5 0, 9 0, 5 0, 4 2, 6 2,1 1, 7 
Maj 0, 6 0, 6 0, 8 1,7 2,0 1,1 1, 5 
Aug 1,3 1,2 0, 8 0, 9 1,0 2, 3 1,5 
Nov 0,5 1,7 0,8 0,4 2,2 2,1 1,6 

1967: Feb 1,2 1,8 1, 7 2,0 4, 1 2, 3 2,6 
Maj 0,7 0, 9 1,8 2,1 2, 4 1,0 1,8 
Aug 1,2 2, 1 1,2 1,0 2,7 3,1 2, 2 
Nov 1,2 1,5 2, 0 1,7 2,2 2,3 2, 0 

1968: Feb o. 9 2, 1 2, 4 2,6 4,7 1, 8 2,7 

Maj 1, 0 1,6 1, 1 0,8 2, 9 1, 7 2, 0 

Aug 1,2 2, 0 1, 8 1,6 2, 3 2, 8 2, 3 
Nov 0, 9 1,0 2,4 2, 2 2,8 2,5 2, 0 

1969: Feb 1,3 1, 3 2,6 1, 6 3,4 2,0 2,3 

Maj o.. 9 1, 6 2, 5 2, 0 2,8 l, 6 1, 9 

Aug· 1, 2 1,9 1, 0 0,4 1, 8 1, 9 1, 7 

Nov 0,9 1, 8 0,8 1,4 2, 1 2, 1 1,7 

Utvidg . AKU 
hösten 1966 0,9 1,3 0, 8 1, 1 1, 6 1,8 1, 4 

1967 1, 3 1,9 1, 2 1, 9 2,3 2, 1 2,0 

1968 1,3 1,3 1,9 1, 7 2,4 2,5 2,0 

1969 1, 1 0,7 1,2 1,3 1,6 0,9 1, 2 
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Thbell 24. LATENT ARBETSSÖKANDE EFTER KÖN OCH CIVILSTÅND M. M. 1000-TAL 

Pers.ans who would have been looking for work except that they believed no work was available, by sex and marital 

status (thousands). Numb~r of hours o f work wanted (mlillions of hours) 

År och Män Kvinnor Båda Latent a1oetskraftsutbud, 

månad Gifta Ej gifta Summa könen milj . timmar 

1963: Feb 
Maj 

Aug 
Nov 28 105 34 139 167 

1964: Feb 18 96 25 121 138 
Maj 30 80 29 109 139 
Aug 26 86 30 116 141 

Nov 26 93 24 117 144 

1965: Feb 19 80 24 104 123 
Maj 25 83 23 105 131 
Aug 15 86 18 1!)4 119 
Nov 20 87 22 109 128 

1966: Feb 22 109 18 127 149 
Maj 16 77 22 99 116 
Aug 13 94 18 112 125 
Nov 15 100 19 120 135 

1967: Feb 18 111 20 131 149 3, -1 
Maj 23 77 24 101 125 3, 2 
Aug 14 83 26 110 124 3, 2 
Nov 18 92 25 117 135 3, 4 

1968: Feb 22 103 21 124 147 3,3 
Maj 26 96 25 121 148 3,6 
Aug 26'(3, 6) 105.(7, 4) 34.(4 , 2) 140 (8, 5) 165" (9, 2) 4, 1 
Nov 21 107 20 127 148 3,5 

1969: Feb 26(3, 6) 92(fi, 9) 26(3, 5) 118(7, 7) 144(8, 5) 3,3 
Maj 4.31.4, 6) 83(6, 7) 38(4, 3) -121(7, 9) 164(9, 2) 3,9 
Aug 30(3, 8) 94(7, 0) 24(3, 5) 119(7, 8) 148(8, 7) 3, 7 
Nov 27(3 , 7) 101(7, 3) 34(4, 2) 135(8, 4) 163(9, 2) 3;4 

Utvidg . AKU 

hösten 1966 17 108 22 130 147 3, 6 
1967 19 101 23 123 142 3, 2 
1968 21 109 22 132 153 3, 5 
1969 2 7(1, 6) 106(3, 3) 30(1, 7) 136(3, 7) 164(4, 0) 3, 5 
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Tabell 25. BEFOLKNINGEN EJI ARBETSKRAFTEN EFTER KÖN, OVILSTÅND, ÅLDER OCH HUVUDSAKLIG VERKSAMHET. 

1000-T AL 

Population not in labour force by sex, marital status , age, and principal activity . Thousands 

Kön, civil- Ålder Summa Huvudsaklig verksamhet 
stånd , år 14 - 24 25 - 64 65 - Arbete i Stud.och Arbets- Övriga 
och månad eg. hushåll vpl. oförmögen 

Båda könen 
1962: Feb 595 1 115 788 2 498 1 298 536 271 392 

Maj 580 1 084 801 2 466 1 295 500 243 427 
Aug 431 1 067 789 2 287 1 298 116 239 635 
Nov 534 1 065 783 2 382 1 297 446 284 353 

1963: Feb 632 1 064 798 2 494 1 322 560 305 308 
Maj 602 1 008 796 2 406 1 226 526 278 377 
Aug 461 1 022 810 2 293 1 304 97 290 602 
Nov 556 1 012 829 2 397 1 285 471 267 374 

1964: Feb 573 1 048 790 2 411 1 301 495 257 358 
Maj 562 1 017 792 2 371 1 257 470 259 385 
Aug 448 1 062 801 2 311 1 300 110 276 626 
Nov 572 1 051 793 2 415 1 285 481 263 386 

1965: Feb 597 1 069 799 2 462 1 304 500 264 394 
Maj 593 1 034 798 2 426 1 260 495 269 402 
Aug 490 1 066 810 2 366 1 346 125 249 646 
Nov 569 1 031 822 2 422 1 265 473 266 418 

1966: Feb 585 1 040 844 2 468 1 272 485 261 449 
Maj 597 1 001 835 2 433 1 247 507 253 427 
Aug 498 1 023 852 2 373 1 284 101 246 743 
Nov 612 995 879 2 487 1 267 529 222 469 

1967: Feb 641 1 000 871 2 512 1 261 521 234 495 
Maj 636 1 014 872 2 522 1 281 536 221 485 
Aug 539 1 039 884 2 461 1 329 120 236 77 6 
Nov 636 1 016 899 2 551 1 263 554 230 504 

1968: Feb 641 1 002 900 2 543 1 211 562 238 532 
Maj 627 991 891 2 509 1 207 537 218 546 

Aug 505 1 015 898 2 418 1 228 95 236 859 

Nov 602 1 005 902 2 509 1 243 544 215 507 

1969: Feb 632 981 914 2 527 1 224 557 230 517 
Maj 625 987 923 2 535 1 224 554 248 510 
Aug 519 1 009 926 2 454 1 269 122 238 825 
Nov 613 986 939 2 537 1 182 552 214 589 

Utvidg. AKU 
hösten 1966 610 1 015 868 2 493 1 266 527 238 462 

1967 630 1 021 889 2 540 1 252 545 238 504 
1968 628 1 010 904 2 542 1 224 560 223 536 
1969 619 977 936 2 532 1 179 559 223 571 



76 

Tabell 2.5 (forts) 

Kön , civil- Ålder Summa Huvudsaklig verksamhet 
stånd , år 14 - 24 25 - 64 65 - Arbete i Stud . och Arbets- övriga 
och månad eg. hushåll vel. oförmögen 

Män 
1962: Feb 279 109 307 695 18 286 136 255 

Maj 270 104 313 687 26 268 118 275 
Aug 188 97 305 590 29 81 119 361 
Nov 248 104 303 654 33 250 140 232 

1963: Feb 299 101 297 6.97 36 303 151 207 
Maj 275 110 295 '680 33 278 142 227 

Au~ 204 ~7 307 608 39 73 151 345 
Nov 250 100 321 6.71 40 253 134 244 

1964: Feb 262 103 309 674 37 265 130 242 
Maj 254 98 304 656 40 248 125 243 
Aug 191 114 307 612 33 76 140 364 
Nov 263 112 303 678 43 261 119 254 

1965: Feb 276 124 309 709 44 278 127 260 
Maj 269 115 309 693 40 265 126 262 
Aug 209 102 314 625 41 80 119 386 
Nov 258 106 324 688 37 259 133 259 

1966 : Feb 273 113 338 724 37 275 129 282 
Maj 279 111 331 720 37 280 128 275 
Aug 213 105 334 653 35 69 126 422 
Nov 287 110 349 746 51 290 112 293 

1967: Feb 294 114 346 753 52 291 118 292 
Maj 292 120 344 756 51 292 116 297 
Aug 238 119 348 704 49 88 117 451 
Nov 308 120 353 781 53 315 105 308 

1968: Feb 302 123 357 782 45 311 114 311 
Maj 291 123 350 764 47 299 101 317 

Aug 223 127 358 708 48 72 116 472 
Nov 290 132 356 778 53 307 105 312 

1969: Feb 298 136 363 797 54 307 116 321 
Maj 292 142 369 802 5'/ 299 129 317 
Aug 226 ~38 369 733 57 79 124 474 
Nov 297 147 383 827 49 308 108 363 

Utvidg. AKU 
hösten 1966 284 115 345 744 45 288 120 292 

1967 295 128 354 777 44 303 118 312 
1968 298 144 360 802 47 312 114 330 
1969 295 147 375 817 49 308 114 346 
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Tabell 25 (forts) 

Kön, civil- Ålder Summa Huvudsaklig verksamhet 
stånd , år 14 - 24 25 - 64 65 - Arbete i Stud. och Arbets- övriga 
och månad eg. hushåll vel. oförmögen 

Gifta kvinnor 
1962: Feb 51 865 177 1 093 1 034 5 32 22 

Maj 53 838 181 1 072 1 018 5 23 26 
Aug 55 832 175 1 062 996 2 26 39 
Nov 65 820 175 1 060 1 003 5 31 21 

1963: Feb 55 842 187 1 084 1 024 3 37 20 
Maj 54 788 184 1 026 94-7 4 35 40 
Aug 59 802 180 1 041 978 3 38 23 
Nov 64 795 181 1 040 980 4 32 24 

1964: Feb 61 823 171 1 054 989 4 34 27 
Maj 60 798 172 1 030 948 3 38 41 
Aug 63 823 176 1 062 983 1 39 39 
Nov 58 808 171 1 037 964 4 40 29 

1965 : Feb 68 814 175 1 057 980 3 38 37 
Maj 67 786 174 1 027 953 6 38 31 
Aug 79 826 179 1 084 1 014 3 30 36 
Nov 76 789 183 1 047 961 6 38 43 

1966: Feb 72 796 179 1 047 965 6 35 41 
Maj 69 759 180 1 008 933 6 30 39 
Aug 69 785 186 1 040 960 3 31 46 
Nov 67 757 195 1 019 925 11 33 51 

1967: Feb 81 765 187 1 033 934 9 36 53 
Maj 78 771 186 1 035 94-5 11 26 53 
Aug 85 788 190 1 063 967 4 30 61 
Nov 78 764 196 1 038 941 12 32 54 

1968: Feb 79 751 195 1 024 913 15 34 62 
Maj 82 740 195 1 017 907 14 28 68 
Aug 78 755 195 1 028 915 2 32 79 
Nov 70 740 191 1 002 898 13 27 64 

1969: Feb 76 718 195 989 886 12 27 64 
Maj 71 721 197 988 888 11 29 60 
Aug 7l 746 198 1 014 918 3 30 62 

Nov 61 706 201 968 856 13 28 71 

Utvidg. AKU 
hösten 1966 69 773 194 1 036 951 9 29 46 

1967 80 763 193 1 037 941 11 31 55 
1968 75 737 192 1 004 902 13 28 62 
1969 66 700 203 970 855 14 28 72 
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Tabell 25 (forts) 

Kön, civil- Ålder Summa Huvudsaklig verksamhet 

stånd , år 14 - 24 25 - 64 65 - Arbete i Stud.och Arbets- Övriga 

och månad eg. hushåll VJ21• oförmögen 

Ej gifta kvinnor 

1962: Feb 265 140 305 710 247 246 103 115 
Maj 257 142 307 707 251 228 102 126 
Aug 189 138 309 636 273 33 95 235 
Nov 221 141 306 667 261 192 114 101 

1963: Feb 278 122 314 713 262 254 117 81 
Maj 272 111 317 700 246 244 101 110 
Aug 197 123 323 644 288 21 102 233 
Nov 242 117 327 686 265 214 101 106 

1964: Feb 251 123 309 682 275 226 93 89 
Maj 249 120 316 685 269 219 96 101 
Aug 194 125 518 637 284 33 97 223 
Nov 251 131 319 701 279 216 104 102 

1965: Feb 253 131 312 696 280 219 99 98 
Maj 257 133 316 706 267 224 105 110 
Aug 202 138 317 657 292 42 100 224 
Nov 235 137 314 686 267 208 95 116 

1966: Feb 240 131 327 698 270 204 97 126 
Maj 250 131 324 705 2'.76 221 94 113 
Aug 216 133 332 681 289 29 89 274 
Nov 259 128 335 722 291 228 77 125 

1967: Feb 266 121 339 727 275 221 81 150 
Maj 266 123 343 732 285 233 80 135 
Aug 216 132 346 694 313 28 90 264 
Nov 250 132 350 732 268 227 94 142 

1968: Feb 260 128 348 737 253 236 90 158 
Maj 254 128 346 727 253 224 89 i62 
Aug 204 133 345 682 264 21 89 308 
Nov 242 132 355 729 292 224 83 131 

1969 : Fet 258 127 356 741 284 238 86 132 
Maj 263 124 357 744 279 244 89 r32 
Aug 222 126 359 707 294 40 83 289 
Nov 255 132 355 743 278 232 78 156 

Utvidg. AKU 

hösten 1966 258 127 329 714 271 230 89 124 
1967 254 129 342 726 268 232 80 137 
1968 255 129 352 736 275 235 81 144 
1969 257 130 358 746 275 238 81 152 


